INDICE DE LAMINAS para TRACTORES 5.700 - TwWA PUMA Il

S.T. BT
0401 6339 0401 6340
c/Kas5 |  s/K45 c/Kd5 | s/K45
GF|GC 04016038 | 0401 2797 | 04016037 | 0401 2798
Embrague doble 02]02| 0400 8585 X X X X
Desembragador 02{02] 0401 2795 X X X X
Acc. Embrague Doble 02]03] 0401 5884 X X X X
Caja Velocidades - Carcaza 02}08| 0401 2035 -1 X X X X
Caja Velocidades - Bomba Aceite 02]08| 04012035 -2 X X X X
Caja Trasera - Carcaza 02]08| 04012786 -1
Cubrevolante 02]09] 0401 2483 X X X X
Caja Velocidades - Arbol Impulsor 02| 11| 0401 2035-3 X X X X
Caja Velocidades - Arbol de Salida 02{11] 0401 2035 4 X X X
Ultralenta (A) 02| 11
Accionamiento Ultralenta (A) 02)12
Mando para cambio de marchas 02]12] 0401 2482 -1 X X X X
Mando para cambio de marchas 02{ 12| 0401 2482 -2 X X X X
Acc. Toma de Potencia 02| 14| 0401 5755 X X X X
Filtro de Aceite con Cafierias 02)120] 04016265 X X X X
Caja Tras. - Par Conico 02| 23| 04012786 -2 X X X X
Diferencial 02(24] 0400 4502 X ¥ X X
Traba diferencial 02|24| 0400 6507 X X X X
Acc. Traba Diferencial 02| 25| 0401 5879 X X X X
Acc. Traccion Delantera 02|26 0401 2491 - - X X
Eje Trasero 02]27| 0400 6500 X X X X
Mando Traccion Delantera 02]127| 04015918 - - X X
Toma de Potencia 02]|77| 0401 2485 X X X X
Toma de Potencia Doble 02|77
Freno de Servicio 03]30] 0400 9964 X X X X
Acc. Freno Servicio 03|30} 0401 6007 X ¥ X B ¢
Sistema Hidraulico - Circuito Aceite 04]01| 04016550 -1 X X X X
Sistema Hidraulico - Circuito Aceite 04101| 04016550 -2 X X X X
Sistema Hidraulico - Cafieria presion |04/ 01| 0401 6550 -3 X X X X
Sistema Hidraulico - Conex. Implem. [ 04]01] 0401 6550 4 X X X X
Sistema Hidraulico - Conex. Valvula 04{01| 0401 6550 -5 X X X X
Sistema Hidraulico - Mando 04|01| 0401 6550 -6 X X X X
Sistema Hidraulico - Filtro de Aceite 04]01| 0401 6550 -7 X X X X
Sistema Hidraulico - Conexiones a K45 | 04| 01| 0401 6550 -8 X X X X
Sistema Hidraulico - Filtra de Aceite 04101| 04016550 -9 X X X X
Sistemna Hidraulico - Deposito Aceite |04 01] 0401 6551 -1 - X - %
Sistema Hidraulico - Filtro de Aceite 04|01| 0401 6551 -2 - X - X
Elevador Hidraulico 04|08 0400 6891 X - X -
Elevador Hidraulico 04|08 04015913 X - X -
Acc. Elevador Hidraulico 04]08| 04016023 X X
Conexion de Levante 04(11| 04007123 X X
Levante Hidraulico 04|11 0401 5911 X - X -
Arbol de Conexion 05]21] 04015727 - X X
Eje Delantero Mofriz - Puente 05]28| 04000124 -1 - - X X
Eje Delantero Mofriz - Articulacién 05]28| 04000124 -2 - - X X
Eje Delantero Motriz - Planetario 05(28| 04000124-3 - - X X
Eje Delantero Motriz - Par Conico 0528 04000124 4 - - X X
Eje Delantero Motriz - Diferencial 05]28| 040001245 - = X X
Eje Delantero Mofriz - Cilindro 05]28| 04000124 -6 - - X X




Soporte Eje Delantero 05]32] 0302 7038 X X - 5
Soporte Eje Delantero 05[32] 0400 2535 - - X X
Eje Delantero - Puente Central 05]33]| 03025043 -1 X X -

Eje Delantero - Barra de Conexion 05]33] 0302 5043 -2 X X - -
Volante de direccion 05]89| 0302 7839 X X X X
Techo parasol con fijacion (A) 06|37] 04016846 (A) (A) (A) (A)
Revestimiento - Parte Delantera 06|41] 0401 6325 -1 X X X X
Revestimiento - Cubremotor 06|41] 0401 6325 -2 X X X X
Acc. de Acelerador 06|46| 0401 5997 X X X X
Guardabarros Traseros c/fiiacion 06|51 04016354 X X X X
Guardabarros Delanteros (A) 06]52] T02 3302 (A) (A) (A) (A)
Piso 06]53| 04016326 X X X X
Asiento del Conductor 06)54] 0400 1892 X X X %
Revestimiento - Portatablero 06]55| 0401 3881 X X X X
Caja de Herramientas 06| 60| 0401 5745 X X X X
Rotulos 06|71] 0401 7554 X X b X
Tanque de Combustible c/fij. 07[42] 0401 6352 X X X X
Tanqgue de Combustible Adicional 07[42] 04016353 X X X X
Filtro de Aire 07{43] 0401 3980 X X X X
Filtro de Aire 07]43] 0401 4476 X X X X
Sistema de Escape 07]44] 0401 8061 X X X X
Equipo Eléctrico 08]49| 04015989 -1 X X X X
Instalacién Eléctrica 08{49| 0401 5989 -2 X X X X
Instalacion Eléctrica - Faros 08]49| 04015989 -3 X X X X
Indicador Nivel de Combustible 08]49| 04015989 -4 X X X X
Instalacién Eléctrica - Tablero 08|49| 0401 3725 X X X X
Pendulo de fraccion 101 14| 0400 7596 X X X X
Soporte de Lastre Delantero 10162| 0302 7036 X X X X
Boca de Enganche 10| 63| 0400 8961 X X X X
Ruedas Delanteras 11]158] 0301 1312 X X - -
Ruedas Delanteras 11]58| 0400 8164 - - X X
Ruedas Traseras 11]159] 0301 1314 X X X X :
Confrapeso Trasero 11]61] 0400 0248 X X X X
Contrapeso delantero 11162 0302 7442 X X X X
Pinturas 12| 73| 0400 0287 -1 X X% X X
Aceites 12190| 0400 0287 -2 X X X X

A= Opcional




DEUTZ

EMBRAGUE
Clutch
Embregem

02 04008585

7 (incluye %)

Pos. N°Pieza : OBSERVACIONES
Item Pat N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAO REMARKS
Pos. © N°Peca OQte, OBSERVACOES
2 01100110 6 Tornillo cab. hex. Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 10X50 DIN931 10.9 A4C
3 01107235 6 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressiio B 10 DIN127 A4C

7 04008154 1 Embrague doble completo Complete double clutch Embreagem dupla

101 04008297 1 Disco de embrague interno Dise Disco lado transmision

102 04008289 1 Disco de embrague externo Disc Disco

103 04802709 1 Placa de presion Pressure plate Placa

104 04802711 1 Plato resorte Cup spring Plato

105 04802705 1 Placa de presion Pressure plate Placa

106 04802704 1 Carcaza Case Carcaga

107 04802702 3 Palanca completa Lever Alavanca incluye pos. 112/113
108 04802703 3 Palanca completa Lever Alavanca incluye pos. 112/113
109 04802708 3 Perno Pir. Pino

11C 04802707 3 Tuerca Nut Porca

111 04802706 3 Tuerca Nut Porca

112 04802728 6 Perno Pin Pino

113 04802729 12  Buje Bush Bucha




A DESEMBRAGADOR

Disengager
Desembragem

02 04012795

OBSERVACIONES

Pos. N°Pieza Cant. E

Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAO REMARKS
Pos.” N°Peca Ote. OBSERVACOES
2 01107770 1 Anillo de seguro Circlip Anel elastico 55x2 DIN00471

5 04002937 1 Horquilla interior Inside fork Garfo interior

7 01113153 2 Tuerca hexagonal Hex nut Porca hexagonal M12 DIN00936 8 A4C
g 01133092 1 Rodamiento Bearing Rolamento 16015 C3

9 04004835 1 Suplemento exterior Outside shim Suplemento exterior

10 04004836 1 Suplemento interior Inside shim Suplemento interior

11 04006668 1 Platina exterior Outside cover Cobertura externa

12 04002979 1 Desembragador exterior Qutside disengager Desembreagem ext.

13 04002950 1 Horquilla exterior Outside fork Garfo exterior

16 01120693 2 Alemite Lube fitting Graxeira AM 8X1 DIN71412
17 01115433 2 Pasador eléstico Dowel pin Cavilha 5X16 DINO1481

21 03016491 1 Crapodina Thust Bearing Crapodina FAGS511 172-8KF 306 775AR
24 04015616 1 Eje de horquilla exterior Outside shaft Eixo do garfo exterior

25 04015618 1 Eje de horquilla interior Inside shaft Eixo do garfo interior

26 04015608 1 Desembragador interior Inside disengager Desembreagem int.

27 04014202 2 Tomnillo ¢/punta conica Conic end screw Parafuso de ponta conica

28 03016472 1 Anillo de sellado Ring Anel




ACCIONAMIENTO EMBRAGUE DOBLE
Clutch Double Actuator
Acionamento do Embregem Dupla

03 04015884

DEUTE
Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item PartN° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
1 03026919 1 Pedal de embrague completo Complete clutch pedal Pedal do embreagem comp.
2 03010637 2 Arandela Washer Arruela
3 01107742 2 Anillo de seguro Circlip Anel elastico 30X1,5 DIN471
4 03026526 1 Resorte Spring Mola
5 01107552 6 Arandela plana Plain washer Arruela plana 13 DIN433 St. 50 A4C
6 04015801 1 Varilla embrague marchas Clucht shift rod Vareta embreagem
7 04015882 1 Palanca de embrague completa Complete clutch lever Avalanca de embreagem comp
8 04015886 1 Palanca ¢/ acc. p/embrague doble Double clutch act. lever Aval. c/ac. p/ embreag. dupla
10 01120697 1 Alemite Lube fitting Graxeira BM 8X1 DIN71412
11 01106453 5 Pasador de aletas Split pin Contrapino 4X30 DIN94 St. A4C
12 04015799 1 Varilla de embrague doble Double clutch rod Vareta Je embreagem dupla
13 04012944 1 Varilla de acc. embrague Clutch actuation rod Vareta de acionam.. do emb.
14 01106432 3 Pasador de aletas Split pin Ceontrapino 3X20 DINS4 St. A4C
15 04012884 1 Perno soporte palancas Lever support pin Pino suporte de avalanca
16 03026816 1 Eje roscado Threaded shaft Eixo roscado
17 04014685 1 Fuelle embrague doble Doubleclutch bellow Fole de embreagem dupla
21 01100191 1 Pemno Pin Pino
22 04017515 1 Pemo Pin Pino
23 04002080 1 Empufiadura Handle Empunhadura
102 03026517 2 Buje Bushing Bucha
201 040148% 1 Varilla acc. de freno Brake act. Rod Alavanca de ac. de freio
202 03391266 1 Tensor Tumbuckle Tensor
203 04006145 1 Varilla Rod Vareta
204 01112858 1 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M12 DIN934 8 A4C
205 01112863 1 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M12 12Q DINS34 8 A4C
209 04015053 1 Varilla rosca izquierda Left threaded rod Vareta roscada esquerda
211 04015898 1 Varilla ¢ Rod Vareta
221 03026813 1 Varilla Rod Vareta




CAJA DE VELOCIDADES - CARCAZA
Transmission Case
Carcaga Caixa de Cambio

08 04012035 -1

OBSERVACIONES

Pos. "N°Pieza. Cant.

Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS

Pos.” N°Peca OQte. OBSERVACOES

1 04012119 1 CARCASA CAJA VELOCIDADES  Transmission case Carcaga

15 01112322 8 TORNILLO CAB. EXAG. Hex. bolt Parafuso M 8X20 DIN933 8.8 A4C
16 01107233 28 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressio B8 DIN127 A4C

35 04006455 6 CASQUILLO GUIA Guide Elemento de guia

36 04012901 2 ESPARRAGO Stud Estojo M 16X80 DIN939 10.9
37 01112886 13 TUERCA EXAGONAL Hex. nut Porca M 16 DIN934 8 A4C

38 01107242 13 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressdo B 16 DIN127 A4C

42 04012245 1 PLACA SEPARADORA Gate Placa

70 03024964 4 ESPARRAGO Stud Estojo M 16X45 DIN939 10.9
71 04008887 2 ESPARRAGO Stud Estojo M 16X60 DIN939 10.9
72 04001185 5 ESPARRAGO Stud Estojo M 16X70 DINS39 10.9
74 04012195 1 TAPA LATERAL Lateral cover Tampa lateral

75 01112341 20 TORNILLO CAB. EXAG. Hex. bolt Parafuso M 8X30 DIN933 8.8 A4C
77 04015641 1 ANILLO DE GOMA Ring Anel

78 04014448 1 TAPON Cap Tamp3o

79 04015893 1 TAPA RODAMIENTO Cover Tampa




Transmission Case

A CAJA DE VELOCIDADES - BOMBA DE ACEITE

Caixa de Cambio

08 04012035 -2

61

69
Pos. N®Pieza Cant. . OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAO REMARKS
Pos.” N°Peca  Qte. OBSERVACOES
55 04012290 1 ENGRANAJE DE MANDO Gear Engrenagem
56 01107755 1 ANILLO DE SEGURO Circlip Anel trava 40X1,75 DIN471
57 04159951 1  BOMBA DE ACEITE Oil Pump Borba de Oleo
58 01110606 2 TORNILLO CAB. CILINDRICA Cylindrical screw Parfuso cab. cilindrica M 8X60 DIN912 10.9
59 01169689 2 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressao 8 H02203
61 04012251 1 UNION ESFERICA Union Union
62 04012276 1 TUBO DE SALIDA Pipe Tubo
63 01102689 2 TORNILLO CAB. EXAG. Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 6X55 DIN931 8.8 A4C
64 01107231 4 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressio B6 DIN127 A4C
65 01111071 2 TORNILLO CAB. EXAG. Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 6X40 DIN931 8.8 A4C
66 04012278 1 BRIDA Flange Flange
67 04012297 1 SUPLEMENTO SUPERIOR Bearing shim Suplem. parz rola.aento
68 0401229 1 SUPLEMENTO INFERIOR Outside shim Suplemento exterior
69 04012976 1 CARNO DE ASPIRACION Suction Pipe Tubo de aspiracao




CAJA TRASERA: CARCAZA
Rear Case Housing
Caixa Traseira: Carcaga

08 04012786 -1

51/101

Pos. N°Picza Cant.

OBSERVACIONES
Item  Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos.” N°Peca Qte. OBSERVACOES
40 04012555 1 Tapa superior (¢/TDF $TD) Upper cover Tampa superior
51 04013400 1 Carcaza caja trasera Rear case housing Carcaga 540/1000
53 04014429 2 Anillo de goma O Seal Anel
58 04014345 1 Tapon Plug Tampao
59 04014445 1 Tapon magnetico Magnetic plug Tampao
101 04012142 1 Carcaza caja trasera Rear case housing Carcaga




A CUBREVOLANTE

Clutch Housing
Carcaca Intermediaria

09 04012483

DEUTE

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES

Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS

Pos.” N°Pega Qte. OBSERVACOES

2 03020051 1 Tapa de inspeccion Inspection cover Tampa da inspecao

4 01103316 4 Tomnillo cabeza hexag. Hex. Bolt Parafuso hexagonal M6X16 DING0933 8.8 A4C
5 01107231 4 Arandela elastica Spring lock washer Arruela elastica B6 DIN00127 A4C

6 01111402 10 Tornillo cabeza hexag. Hex. Bolt Parafuso hexagonal M10X22 DIN0O0931 8.8 A4C
7 01111345 1 Tornillo cabeza hexag. Hex. Bolt Parafuso hexagonal M10X90 DIN00931 8.8 A4C
8 01111336 3 Tornillo cabeza hexag. Hex. Bolt Parafuso hexagonal M10X75 DIN00931 8.8 A4C
9 01107235 14 Arandela elastica Spring lock washer Arruela elastica B10 DIN00127 A4C

10 04002932 1 Tapa guia ( embrague ) Guide cover Tampa guia

11 01108982 1 Rodamiento Bearing Rolamento 6009 2 RS DIN00625

12 01107852 1 Anillo de seguro Circlip Anel elastico 75x2,5 DIN00472

13 01112333 4 Tornillo cabeza hexag. Hex. Bolt Parafuso hexagonal M8x25 DIN00933 8.8 A4C
14 04003084 1 Retén Shaft seal Retentor

15 01107233 4 Arandela elastica Spring lock washer Arruela elastica B8 DIN00127 A4C

16 03006601 2 Tapén Plug Tampao

17 04014553 1 Cubrevolante Clutch housing Carcaga intermedidria




A

1 01109118
2 0401 0008
3 0401 0076

RODAMIENTO A BOLAS
ARBOL TOMA FZA.
ARBOL IMPULSOR HUECO

BALL BEARING

6304 2 RS DIN 625

i S

10/97

02-021

0480 3242

i gy ]

T

Bt W oy e o -




Document Name: untitled

COEVAT000041060CT050510 Quiere recomenzar la consulta Sl
Consulta de Estructuras de Variantes
JUEGO DE SINCRONIZADORES COMPLETO AX5.100
Variante: 04012971/000 Grupo: - Anulada:N 3
KY N.T:1140-11 STA: A

C.Prod.: Nro. Variante:V001 Lista: 04012972 NO HAY MA
Denominacion Pos Pieza CF Nro.TecAnM Cant. Lista/P.B
S" "RONIZADOR 1 04015299/000 KZ 1140-11 2.000 04015300
COMPL.1RA.,2DA.,3RA.Y4ATA
SINCRONIZADOR 2 04015301/000 KZ 1140-11 1.000 04015302
COMPL.AY M
SINCRONIZADOR 3 04015303/000 KZ 1140-11 1.000 04015304
COMPL.BYR
o450 3542 gwé de sto58 045 O3S 4-4 guiz de ;:/)_I.}_-;;__:

(7 450 237) Niio Sinefs AM v B-R 4 . .
O 40[ 5303 C_"?ZIC} g% Faills 4e & -.--3;'3’-{:‘. @40/53[), ' é{‘i-"‘)?/
o480 2375 sor fc.f%)).ﬂ'lu'
04303i%© Telorte
048031 32) pins efTelits,
- ©480 9754 I Cotona -J;e..\ﬁ;'_;'c;.

e e

O st et T { Hef 533

b45033382 guede swple p-g

b ()40| 5’2 9‘9 ‘PJQ’/‘,’ 62{6‘5%&»‘?) .'\-2
12-22 .3 -47 %

04802372 . treae WnTisg

Date: 06/10/2005 Time: 08:51:07 a.m.



CAJA DE VELOCIDADES - ARBOL IMPULSOR °*
Transmission Case - Main Shaft
Caixa de Cambio - Eixo de Saida

11 04012035 -3

.

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qe OBSERVACOES
z 04012038 1 ARBOL IMP. HUECO TRAMO | Shaft Eixo

3 04012040 1 ENGRANAJE DE TERCERA Gear Engrenagem Z=34

4 04006434 3 JAULA DE AGUJAS Needle bearing Rolamento de agulhas K 55X60X27

S 04012971, 1 JUEGO DE SINCRONIZADORES Stop ring set Jogo anel

6 04012312 % 2 ANILLO INTERIOR Internal ring Anel interior IR 45X50X25

7 04012313 | 2 JAULA DE AGUJAS Needle bearing Rolamento de agulhas K 50X58X25

8 04012044 |1 ENGRANAIJE DE CUARTA Gear Engrenagem Z=40

9 04012576 | 1 SEPARADOR DE RODAMIENTO Spacer Espagador 32008 X

10 01136508 |1 RODAMIENTO Bearing Rolamento 32008 X DIN720

11 04012046 | 1 ARBOL IMP.HUECO TRAMO 11 Shaft Eixo 140/23

12 04012048 | 1 ARSOL IMPHUECO TRA. 111 Shaft Eixo 221122 =

15 01112322 | 8 TORNILLO CAB. EXAG. Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 8X20 DIN933 8.8 A4C
41 04012311 |} 1 RODAMIENTO Bearing Rolamento 344 A/332B

44 01109958 |1 RODAMIENTO Bearing Rolamento 30208 DIN720

45 04012304 |1 RODAMIENTO Bearing Rolamento 350 A354 A

54 04002347 |1 ANILLO DE GOMA O-ring Anel O

55 04012290 |1 ENGRANAIJE DE MANDO Gear Engrenagem

56 01107755 |1 ANILLO DE SEGURO Circlip Anel trava 40X1.75 DIN471

60 04012975 11 CHAVETA Key Chaveta B 5X5X10 DINGE8S

G
WW%Z?Q -

Ovo )

0Bjol S04 Ay

S
Z,

o Moy §20 51
&S




CAJA DE VELOCIDADES - ARBOL DE SALIDA
Transmission Case - Secondary Shaft
Caixa de Cambio - Eixo de Salida

11 04012035 4

OBSERVACIONES

‘Pos. .N°Pieza Cant. 8
Item Part N° - Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAO REMARKS
Pos.. N°Peca OQte. OBSERVACOES
4 04006434 3 JAULA DE AGUJAS Needle bearing Rolamento de agulhas K 55X60X27

5 04012971 1 JUEGO DE SINCRONIZADORES Stop ring set Jogo anel :

6 04012312 2 ANILLO INTERIOR Internal ring Anel interior IR 45X50X25

7 04012313 2 JAULA DE AGUJAS Needle bearing Rolamento de agulhas K 50X58X25

18 04012307 1 RODAMIENTO Bearing Rolamento 30210

19 04012574 1 SEPARADOR RODAMIENTO 30210  Spacer Espagador 1=43

20 04006393 1  ENGRANAJE DE MARCHA ATRAS  Gear Engrenagem 7=43

21 04006392 1 ANILLO Ring Anel IR 50X55X27

22 01178352 4 JAULA DE AGUIJAS Needle bearing Rolamento de agulhas NK55X60X20

23 04006395 4 ANILLO INTERIOR Internal ring Anel interior IR 50X55X20

24 04012051 1 ENGRANAIJE DE BAJA Gear Engrenagem Z=38

25 04012575 1 SEPARADOR Spacer Espagador Z=35;7=38

26 04012053 1 ENGRANAIJE DE MEDIA Gear Engrenagem Z=35

27 04012573 1 SEPARADOR RODAMIENTO Spacer Espagador 33205

28 04012308 1 RODAMIENTO HBearing Rolamento 33205

30 04012054 1 ENGRANAJE DE SUBIDA Gear Engrenagem Z=23

31 04012309 1 RODAMIENTO Bearing Rolamento 30211

32 04012056 1 ENGRANAJE DOBLEDE3 Y 4 Gear Engrenagem 2=32;,7Z=23

33 04012057 1 ENGRANAIJE DE SEGUNDA Gear Engrenagem Z=36

34 04012058 1 ENGRANAIJE DE PRIMERA Gear Engrenagem 7=44

39 04012572 1 SEPARADOR RODAMIENTOS Spacer Espagador 3420 B/3490

40 04012310 1 RODAMIENTO Bearing Rolamento 3420 B/3490

43 04012060 1 EJE DE SALIDA Shaft Eixo

48 04006389 1 EJE ENGRANAJE INTERM. HA. Shaft Eixo

49 04006351 1 ENGRANAIJE INTERMEDIO MA. Gear Engrenagem Z=30

50 04006473 1 ARANDELA Washer Arruela

51 03016077 1 JAULA DE AGUJAS Needle bearing Rolamento de agulhas NK 42X47X17 DIN5407
52 01115416 2 PASADOR ELASTICO ' Cotter pin Contrapino 4X14 DIN1481

73 04012300 1 SOPORTE DE RODAMIEHTO Lever support Suporte de alavanca

80 04016015 1 PIEZA DE UNION Union element Elemento de union

gl 04015854 1 TORNILLO DE RETENCION Bolt Parafuso




Gearshift Assembly

A MANDO PARA CAMBIO DE MARCHAS

Alavanca para Cambio das Marchas

12 04012482 -1

84

OBSERVACIONES

Pos. N°Pieza Cant. :

Item Part N° Qua. * DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACRO REMARKS

Pos.. N°Peca Ote. OBSERVACOES

2 01108142 2 TORNILLO CON VASTAGO Bolt Parafuso AM 8X25 DINS561 8.8 A4C
3 01102308 2 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressio J 8,2 DIN6798 A4C

4 01107101 2 ARANDELA PLANA Washer Arruela A B4 DIN125 8t A4C

7 04005357 6 PASADOR ELASTICO Dowel pin Cavilha 6X30 DIN1481

8 04005358 6 PASADOR ELASTICO Dowel pin Cavilha 3,5X30 DIN1481

9 04004462 2 SOPORTE DE GRUPO/MARCHAS  Supor Suporte

10 01112407 8 TORNILLO CAB. HEXAG. Hex. Bolt Parafuso M 10X20 DIN933 8.8 A4C
11 04004511 2 CHAPA SELECTORA Plate Chapa

12 04004456 1 BALANCIN DE MARCHAS Element Balanceiro

13 04004458 1 BALANCIN DE GRUPOS Element Balanceiro

14 01112299 4 TORNILLO CAB. HEXAG. Hex. Bolt Parafuso M 8X12 DIN933 8.8 A4C
43 01118688 2 JUNTA ANULAR O ring seal Anel de vedagio A 14X18 DIN7603 Cu

44 03027483 1 TAPON Plug Tampio

45 01119246 1 RACOR Banjo bolt Conector A 8 DIN7623 A4C

46 04000308 1 RESPIRADERO Vent Tubo de respiro

54 04012376 1 PALANCA DE MARCHAS Gearshift lever Alavanca

63 04012465 6 DISTANCIADOR Spacer Espagador

66 01116027 60 PLATILLO MUELLE Spring Bucha de alavanca A 16 DIN2093

67 01111064 6 TORNILLO CAB. HEXAG. Hex. Bolt Parafuso M 6X30 DIN931 8.8 A4C
68 04013309 2 BUJE ESFERICO Bush Bucha

70 04012374 1 PALANCA DE ACC. GRUPOS Gearshift lever Alavanca

75 04001243 1 JUNTA ANULAR O ring seal Anel de vedagdo

76 04015649 1 PALANCA ACC. (MARCHAS) Gearshift lever Alavanca

77 04015653 1 PALANCA ACC. (GRUPQOS) Gearshift lever Alavanca

78 04016123 2 EJE DE ACCIONAMIENTO Shaft Eixo

79 04013076 2 ARANDELA DE AJUSTE Washer Arruela

80 04013077 4 ASIENTO ESFERICO Seat Assento

81 04016109 1 TAPA DE CAMBIOS * Cover Tampa

82 04013174 2 FUELLE Bellows Coifa

83 04011729 1 EMPUNADURA DE MARCHAS Handle Manipulo

84 04011728 1 EMPUNADURA DE GRUPOS Handle Manipulo




MANDO PARA CAMBIO DE MARCHAS
Gearshift Assembly
Alavanca para Cambio das Marchas

12 04012482 -2

DEUTE
Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item PantN° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
7 04005357 6 PASADOR ELASTICO Dowel pin Cavilha 6X30 DIN1481
g 04005358 6 PASADOR ELASTICO Dowel pin Cavilha 3,5X30 DIN1481
20 04004466 1 HORQUILLA 1ra./2da. Shift fork Garfo de cimbio
21 04004460 1 HORQUILLA 3ra./4ta. Shift fork Garfo de cimbio
22 04004468 1 HORQUILLA B/R Shift fork Garfo de cambio
23 04004464 1 HORQUILLA A/M Shift fork Garfo de cdmbio
24 01112333 14 TORNILLO CAB. EXAG. Hex. Bolt Parafuso M 8X25 DIN933 8.8 A4C
25 04004452 1 ARRASTRADOR 1ra./2da. Element Elemento
26 04004454 1 ARRASTRADOR 3ra./41a. Element Elemento
27 04004448 1 ARRASTRADOR B/R Element Elemento
28 04004450 1 ARRASTRADOR H/M./4ta. Element Elemento
31 01116956 4 BOLILLA Ball Esfera 8 mm III DIN5401
32 03386770 1 RESORTE Spring Mola
33 04006953 1 RESORTE Spring Mola 1,25X6,3X 12 DIN2098
48 01119611 12 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressio 8 DIN7980 A4C
49 01110577 12 TORNILLO CAB. CIL. Cyl. Screw Parafuso M 8X25 DIN912 8.8 A4C
55 04012383 | VARILLA DE CAMBIOS lra./2da. Shift rod Haste de cimbio
56 04012384 1 VARILLA DE CAMBIOS 3ra./4ta. Shift rod Haste de cimbio
7 04012385 1 VARILLA DE CAMBIOS A'M Shift rod Haste de cimbio
58 04012386 1 VARILLA DE CAMBIOS B/R Shift rod Haste de cimbio




ACCIONAMIENTO TOMA DE POTENCIA
Drive Rear P.T.O.

peurz | | Acionamento de Potencia 14 04015755
201
Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS
Pos.. N°Pegca Qte. OBSERVACOES
1 04002231 1 Empunadura Handle Manipulo
2 01115420 1 Pasador elastico Dowel pin Cavilha 4x20 DIN1481
3 01115428 2 Pasador elastico Dowel pin Cavilha 4x30 DIN1481
4 04004604 1 Traba Lock Trava
5 04015765 1 Soporte de traba Support Suporte :
6 03020782 2 Anillo de goma Rubber ring Anel de borracha
7 01120692 1 Alemite Lub fitting Graxeira AM 6x1 DIN71412
8 04015767 1 Tubo guia Tube Tubo
9 04004607 1 Resorte Spring Mola
10 04015771 1 Eje completo Shaft Eixo
11 01107552 4 Arandela plana Washer Arruela 13 DIN433 St50 A4C
13 01112333 3 Tornillo cab. hex. Hex. bolt Parafuso M 8x25 DIN933 8.8 A4C
14 01107233 3 Arandela elastica Spring icckwasher Arruela de pressao B8 DIN127 A4C
15 01106453 2 Pasador de aletas Cotter pin Contrapino 4x30 DINS4 St A4C
16 04015760 1 Varilla completa Complete pullrod Haste
17 04015762 1 Palanca Lever Alavanca
101 04006146 1 Varilla Stick Haste
102 04009398 1 Varilla Stick Haste
103 01112858 1 Tuerca hex. Hex. nut Porca M12 DIN934 8 A4C
104 01112863 1 Tuerca hex. Hex. nut Porca M12 izq. DIN934 8 A4C
105 03028418 1 Tensor Tumbuckle Tensor
201 04015758  sin Palanca Acc. TDP compl. Complete lever Alavanca completa




FILTRO DE ACEITE CON CANERIAS
Oil Filter with Pipes
Filtro de Oleo com Encanamento

20 04016265

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS

Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES

1 04015859 1 Escuadra soporte Squad support Esquadra suporte

2 01112333 2 Tornillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal ME8X25 DIN933 8.8 A4C
3 01107101 2 Arandela plana Plain washer Arruela plana A 8,4 DIN125 St A4C

4 01107233 2 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressdo B 8 DIN127 A4C

5 01112407 2 Tornillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal M10X20 DIN933 8.8 A4C
6 01107235 2 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressao B 10 DIN127 A4C

7 01107105 2 Arandela plana Plain washer Arruela plana A 10,5 DIN125 St. A4C
8 01119252 3 Racor Banjo bolt Conector Al3 DIN7623 A4C

9 01118713 11 Junta anular “O"Ring seal Anel de pressdo A18X22 DIN7603 Cu

10 04013912 1 Soporte de filtro Filter support Suporte de filtro

11 03026564 1 Filtro de aceite Oil filter Filtro d= dleo N°® MANN 127600/D

12 04009487 1 Racor Banjo bolt Conector

13 04011751 1 Bulbo de presion de aceite Oil pressure bulb Bolbo de pressio de 6leo

14 04016267 1 Cafio de retorno Tramo I Return pipe Section [ Cano de retorno Tramo 1

15 04016270 1 Cafio de presion Pressure pipe Cano de pressio

16 04016273 1 Cafio de retomno Tramo I Retum pipe Section 11 Cano de retorno Tramo 11

17 01173073 1 Racor doble Double banjo bolt Conector dupla 15M H03103 A4C




Rear Case: Bevel Drive

' A CAJA TRASERA: PAR CONICO
peuvz | | Caixa Traseira: Coroa e Pinhdo 23 04012786 -2

ofrp51E%

,. h/m

yrostad
32
31
Pos. N°Pieza. Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
3 04006501 2 Rodamiento Bearing Rolamento TZ FC050
15 04010069 1 Acople Coupling Acoplamento
16 04010126 1 Anillo Ring Anel
29 04010539 1 Suplemento Shim Suplemento
30 04010893 1 Anillo Ring Anel
31 04010115 1 Anillo Ring Anel
32 04010124 1 Suplemento Shim Suplemento
33 04010125 1 Jaula de agujas Needle bearing Rolamento de agulhas K25X35X30
46 04012487 1 Pifion y Corona c/tuerca Pinion & crown Pinhao y Coroa
101 04004530 1 Suplemento Shim Suplemento E=0,35
102 04004531 1 Suplemento Shim Suplemento E=0,45
103 04004532 1 Suplemento Shim Suplemento E=0,50
104 04004533 1 Suplemento Shim Suplemento E=1,25
105 04004534 1 Suplemento Shim Suplemento E=1,60
106 04008994 1 Suplemento Shim Suplemento E=1.80
203 04004536 1 Tuerca para pifion Grooved nut Porca para pinhao




DIFERENCIAL
Diferential Gear

peuvz | | Diferencial

24 04004502

Pos. N°Pieza Cant.

: . OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
1 04004491 1 Carcaza de diferencial Differential case Carcaga do diferencial

2 04004499 2 Arandela de satélite Pinion gear washer Arruela de satélite

3 04004495 2 Satélite. - Pinion gear Satélite -

4 04010838 2 Planetario Planetary gear Planetario

5 04004497 1 Eje de satélite Pinion gear shaft Eixo do satélite

7 01102042 2 Rodamiento cénico Conic needle bearing Rolamento conico 32015 DIN 720

8 04006502 12 Tomillo cab. Hexagonal Hex. head screw Parafuso cab. hexagonal

101 04004519 1 Arandela planetario Planetary gear washer Arruela de planetario E=2,00

102 04004520 1 Arandela planetario Planetary gear washer Arruela de planetario E=2,10

103 04004521 1 Arandela planetario Planetary gear washer Arruela de planetdrio E=2,20




Diferential Lock

" A TRABA DE DIFERENCIAL

Trava de Diferencial

24 04006507

Pos. N°Picza Cant.

OBSERVACIONES
Item  Part N° Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS

Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES

1 01107776 1 Anillo de seguro Circlip Anel elastico 65X2,5 DIN 00471

2 04004669 1 Acople fijo Fixed coupling Acoplamento fixo

3 04010839 1 Acople movil Movable coupling Acoplamento mével

4 04004585 1 Horquilla Traba de diferencial Differential lock fork Forquilha trava de diferencial

5 04005998 1 Eje de Horquilla Fork shaft Eixo de forquilha

7T 01113153 1 Tuerca Hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M12 DIN 00936 & A4C

9 04006504 1 Reten Retainer Retentor TH 1386 GA 24X36X6

12 04003298 1 Resorte Spring Mola 47,5X2,5X12,5 DIN 02098
13 01107735 1 Anillo de Seguro Circlip Anel elastico 24X1,2 DIN 00471

14 01126918 2 Tomillo Cab. Cil. Fillister head screw Parafuso cab. cilindrica MB8X 20DIN 00912 8.8 A4C
15 04014202 1 Tornillo con Punta Conica Conic end screw Parafuso de ponta cénica

16 04014182 1 Distanciador E=1 Separator E=1 Distanciador E=1

17 04014183 1 Distanciador E=9,5 Separator E=0,5 Distanciador E=0,5

18 01112364 1 Tornillo Cab. Exag. Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. MB8X 55DIN 00933 8.8 A4C
19 01112824 1 Tuerca Hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M8 DIN 00934 8 A4C

20 04016287 1 Tapa Cover Tampa




ACCIONAMIENTO TRABA DIFERENCIAL
Differential Lock Actuator
Acionamento da Trava Diferencial

25 04015879

OBSERVACIONES

Pos. N°Pieza Cant.

Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES

1 04010919 1 Suela de goma Rubber pad Sola de borracha

2 01103448 1 Tornillo cab. hexagonal con punta Hex. head screw with tip Par. ca. hex. ¢/ ext. agulhada AM 6X12 DIN564 10.9
3 01112813 1 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M6 DIN934 A4C

4 01120692 1 Alemite Lube fitting Graxeira AM 6X1 DIN71412

5 04014099 1 Eje de pedal Pedal shaft Eixo da pedal

) 02388321 1 Fuelle Bellow Fole

10 01102193 2 Tomillo cabeza cilindica Fillister head screw Parafuso cab. cilindrica ME8X16 DIN912 8.8 A4C
11 01119615 2 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressdo 12 DIN7980 A4C

12 04010327 1 Suela Pad Sola

14 04015806 1 Varilla completa traba dierencial Complete lever differ. lock  Var. comp. trava de diferencial

15 01107552 2 Arandela plana Plain washer Arruela plana 13 DIN433 St. 50 A4C
16 01106453 2 Pasador de aletas Split pin Contrapino 4X30 DIN94 St. A4C
17 04015713 1 Pedal Pedal Pedal

18 04015684 1 Palanca traba diferencial Differential lock lever Avalanca trava de diferencial

19 04015503 1 Soporte traba diferencial Differential lock support Suporte trava diferencial

20 04007225 1 Eje de palanca Lever shaft Eixo de avalanca

201 04015704 1 Varilla larga Long rod Vareta longo

202 01112858 1 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M12 DIN934 8 A4C
203 03391266 1 Tensor Tumbuckle Tensor

204 01112863 1 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M12 1ZQ DINS34 8 A4C
205 04006145 1 Varilla Rod Vareta (L.205)




Front Wheel Drive

. A ACCIONAMIENTO TRACCION DELANTERA

Acionamento Tracao Dianteira

26 04012491

33 01112322

Tomillo cab. Hexag.

Hex. head screw

Parafuso cab. hexagonal

M 8X 20DIN00933 8.8A4C

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua, DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS
Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES
1 04010086 1 Engranaje Gear Engrenagem Z2=29
3 04010106 1 Suplemento Shim Suplemento
4 04010125 2 Jaula de agujas Needle bearing Rolamento de agulhas K 25X35X30
6 04010101 1 Tapa Cover Tampa
7 01136482 1 Rodamiento Bearing Rolamento 32007 XA DIN00720
8 04010113 1 Distanciador Spacer Espagador
10 01177124 2 Jaula de agujas Needle bearing Rolamento de agulhas NK 40X45X17 H04455 FW
11 04010116 1 Anillo de acople Coupling ring Anel de acoplamento
12 04010135 1 Distanciador Spacer Espagador
I3 04333737 1 Guia de resorte Spring guide Guia de mola
14 04003149 1 Resorte Spring Mola
15 04010120 1 Placa pivote Pivot base plate Placa pivé
16 04009993 1 Caja accio. eje delantero Front shafl drive box Caixa acion. eixo dianteiro
17 04006598 1 Tapa portareten Retainer holder cover Tampa porta-retentor
18 04010118 1 Eje de salida Output shaft Eixo de saida
19 01136508 1 Rodamiento cénico Conic needle bearing Rolamento cénico 32008 X DIN 00720
20 03072562 2 Reten Retainer Retentor 40X52X9TH1811Poliacrilico
22 04003130 1 Brida de acople Couling flange Flange de acoplamento
23 03027097 2 Pivote Pivot Pivé
24 03027076 1 Pivote Pivot Pivé
25 04003108 1 Horquilla Fork Garfo
26 04010123 1 Eje de accionamiento Shaft driver Eixo de acionamento
27 03019222 2 Anillo de goma “0"ring seal Anel de vedagio
28 04010081 1 Palanca de accio. Lever driver Alavanca de acionamento
29 04333738 1 Guia de resorte Spring guide Guia da mola
30 04010114 1 Anillo interior Inside ring Anel interior INA WR 63 (63 X1.5)
31 01112341 4 Tomillo cab. Hexag, Hex. head screw Parafuso cab. hexagonal M 8X 30DIN00933 8.8A4C
32 01107233 7 Arandela elastica Lockwasher Arruela de pressio B 8 DIN00127 A4C
3
2

34 01112333

Tornillo cab. Hexag,

Hex. head screw

Parafuso cab. hexagonal

M 8X 25DIN00933 8.8A4C




A

ACCIONAMIENTO TRACCION DELANTERA
Front Wheel Drive
Acionamento Tragao Dianteira

26 04012491

DEUTE

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS

Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES

35 01115479 1 Pasador eldstico Dowel pin Cavilha 8 X55 DIN1481

36 01112429 6 Tomillo cab. Hexag. Hex. head screw Parafuso cab. hexagonal MI10X30DING0933 8.8A4C
37 01112451 2 Tomillo cab. Hexag. Hex. head screw Parafuso cab. hexagonal M10X45DIN00933 8.8A4C
38 01112461 4 Tomillo cab. Hexag. Hex. head screw Parafuso cab. hexagonal M10X55DIN00933 8.8A4C
39 01128959 2 Pasador eldstico Dowel pin Cavilha 13X20 DIN07346

40 01107235 12 Arandela eléstica Lockwasher Arruela de pressdo B 10 DIN00127 A4C

41 01113134 2 Tuerca hexagonal Hex. nut Porca hexagonal M & DINDO0936 8 A4C

45 01115416 1 Pasador eldstico Dowel pin Cavilha 4 X14 DINO1481

49 04011758 1 Eje Shaft Eixo

53 01126790 2 Tornillo cab.Hexag. con vastago Hex. head screw with rod Parafuso cab. hex. ¢/haste =~ BM8X20DINC0561 8. A4C
55 01115418 1 Pasador elastico Dowel pin Cavilha 4 X18 DIN01481

60 04014445 1 Tapon Cap Tampio

61 04014429 1 Anillo Ring Anell

62 04016150 1 Engranaje Gear Engrenagem Z=31-7=24

63 04016151 1 Engranaje Gear Engrenagem Z=40

64 01115473 1 Pasador elastico Dowel pin Cavilha

65 01115443 1 Pasador elastico Dowel pin Cavilha

101 04010842 1 Suplemento Shim Suplemento E=0,15

102 04010843 1 Suplemento Shim Suplemento E=0,40




EJE TRASERO
Rear Shaft
Eixo Traseiro

27 04006500

110

37

Ol soqs
?c"_-" L« (2 o 71(_),/,’-5_‘4{_47 /(_?.

Pos. N°®Pieza Cant.

2 OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos.” N°Peca Qte. OBSERVACOES
5 01112861 22 TUERCA EXAGONAL Hex. Nut Porca M 12 DIN00934 10
11 0111 8%9 2 TAPON ROSCADO Threaded plug Tampio AM 16X1.5 DIN07604 5.8 A4C
12 01118707 2 JUNTA ANULAR O ring seal Anel de vedagio A 16X22 DIN 07603 CU
18 04006704 22 ESPARRAGO Stud Parafuso oco M 12X160 DIN00939 10.9
22 01109964 2 RODAMIENTO Bearing Rolamento 30214 DIN00720
34 04015079 2 PALIER COMPLETO Complete rear shaft Semi-eixo traseiro
35 0401 5080 2 CANONERA Case Coifa
36 04013021. 2 RETEN Retainer Retentor
37 04013022 2 RETEN Retainer Retentor
38 04012998 2 RODAMIENTO Bearing Rolamento
40 01120693 2 ALEMITE Lube fitting Graxeira
104 04006521 6 RODAMIENTO Bearing Rolamento RNN 568316
105 04006522 6 ARANDELA DISTANCIADORA Spacer Espagador
106 01107767 6 ANILLO DE SEGURO Circlip Anel 50X2 DIN00471
110 0400 6568 2 SOLAR Sun gear Engrenagem sol AX 590
112 04005121 6 PLANETARIO Planctary Planetario
113 04006574 2 CAJA PORTA TREN EPICICLOIDAL Case Coifa
122 0401 4089 6 RODAMIENTO Bearing Rolamento
123 0401 5156 2 RUEDA HUECA Wheel Roda
125 04017597 6 PLANETARIO Planetary Planetario
126 03028277 2 TUERCA RANURADA Nut Porca M 60X1.5




Front Wheel Drive

A MANDO TRACCION DELANTERA
peuvz| | Acionamento Tracao Dianteira 27 04015918

Pos. N°Pieza Cant. . OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca : OBSERVACOES
1 04015706 1 Varilla acc. traccion del. Rod Alavanca
2 04000126 1 Boquilla de goma Rubber grommet Anel de borracha D 12x8x2 H2928
3 01107110 1 Arandela plana Washer Arruela Al13 DIN125 St A4C
4 01106432 1 Pasador de aletas Cotter pin Contrapino 3x20 DIN94 St A4C
5 04002231 1 Empufiadura Handle Manipulo
6 01115420 1 Pasador elastico Dowel pin Cavilha 4x20 DIN1481




EESEESURSE ¥ S —

TOMA DE POTENCIA DOBLE
Double Pawear Take-off
Transmizsdo de Poténcia Dupla

77 04015750

i

37
38
I3

34
5 |

L]‘ns. N° Picza Cant . (IRSERVACIONTS
Hem  Part N Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAQAO REMARKS
Pox. NOPega (he ONRSFRVAGOES l
2 0)109958 1 Rodnmiento Rearing Raolamantn IR DINTN
4 0103670 1 Anille de segure Oating, Anel O $52X2 DIN4T2 A4C
4 ‘” 1099,’ ] Rodamicnln nnnﬁnj_{ B oalaments WNANS DIINT2
b 04014537 1 Arandelu Washer Arrueli
G D1112515 1 Tomillo cab hex Hovagnnal hand virae Parafoen cab, hes MOI2N2S 13N B8 A4C
q Nant484n 1 D;Hlm\c{ad(ur Rpoacer Expaguder
g (14014 5RR 1 Anifla intering Intemnal ring Anal antaryon TR 32XA0M3¢
1t n4ni489n 7 Ianla ds agujas Mesdla homring Babyento de agulhae: HoADMNATN Y
12 64010116 | Anillo de acople Angle ring Anel
13 0401458y 1 Anillo interior Internal ring Anal interior TR 38N42X346
14 03016077 2 Inula de agujas Needle bearing Rolamaento de agulbie NE A2 4TN]T DINSA0T
16 04014341 1 Distancandor Spacer Fapagndo
17 01126918 9 Tamilla cab cilindrica Cytindrical serew Porfueo cab, eilindrican M OEMZ0 DINGIZ 8.8 A4AC
18 04014510 1 Tapa rodamienta o Tampa
M 0an1dd7e Eje Toma de fuerza 540 Shaft | ARR
21, 01102193 Tormillo cab, cilindrica Cylindiical sorew Purfise cuh cilindricn NOEMTA DING12 B8 ALC
2V 02M48597 1 Retin hrafl vaul Retantor gANI0ENI2
2% D450 ] Tapa portaraten Hetainer holder cover Tumpa porta retentor
24 04014376 | Guia de acople Guide Gl
28 (Mu14415 1 Egr e de ez 1000 St Fiau
206 040145230 | Sapore de vadamonts 'l'lcm';m; BT OTIGR Supu:l\' du relamento
27 M 8 Tomilln rab hew Hegaguon] Tvad rerees Paeafuea vale bea m Ea25 dind33 B8 ate
i 11107212 b Arandel clastica Spring Tochwabier Arrueln de pressin b ¥ din127 ade
n 01100984 1 Radamiente Houring 12 ohaenent 02046 dinT20
A atiogng Runbmiento [4oaring Bolamento 6304 2 ek din28
12 4010008 i Arhal fownn de tuerza (lranoe 1) Powwer transnnisnmn =dodl Favvede fenpoan e potdngia
1 0nmae? | Buje de peoplamienta 3ush Liuclin
34 01107811 1 Anille de segurn O-ring Ancl O 2al Q72
AL hA123510 1 Roten Shadt vwal Pootontor 2An3IAnA
36 03012514 1 Anillo de segura O ving: Anel )
17 0Lk ) T B e Needle hearing Retaumaents de apulbas 2413
AN BGHTO i Jonla de agrn- MNueedle bearing Rolwnenty de agulhax 24x2Hx1
W (000947 i Anillo de sepirn {h-ring Anct ()
A0 030122833 1 Jauda dde ;;gujiu-. Meadle bewing Bolamente de sgulhas TR R 12:103



TOMA DE POTENCIA
Power Take-off
Transmissio de Poténcia

77 04012485

-~

\

frrrremaee

=

T T——

LY

:"g | CHEDRSELS
13
LY

w
(4]

| Y

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIFTION DENOMINACAO : REMARKS
Pos. N°Pega Qte. - OBSERVACOES
1 01109118 1 Rodamiento Bearing Rolamento 6304 2 RS DIN62S

2 04010008 1 Arbol toma de fuerza (T1) Transmission shaft (T1) Eixo de transmissdo (T1)

4 03003597 1 Buje de acoplamiento Coupling bush Bucha de acoplamento

5 01107811 1 Anillo de seguro Circlip Anel elastico 21X1 DIN00472

6 03012513 1 Reten Retainer Retentor INA G24X32X4

7 03012514 1 Anillo de seguro Circlip Anel elastico INA BR28

8 03012522 1 Jaula de agujas Needle bearing Rolamento de agulhas INAK 24/13

11 01168761 1 Jaula de agujas Needle bearing Rolamento de agulhas NK24X28X10 H04455
13 03009953 1 Anillo de seguro Circlip Anel elastico INAWR 12

14 03012523 1 Jaula de agujas Needle bearing Rolamento de agulhas INAK 12/13

25 04002698 1 Soporte de rodamiento Bearing support Suporte de rolamento

28 03012508 1 Reten Retainer Retentor 35x47x7

34 01107233 9 Arandela elastica Lockwasher Arruela de pressio Bg& DIN127 A4C

35 01112322 3 Tornillo cab. hex. Hex. Bolt Parafuso M 8x20 DIN933 A4C
36 01112333 6 Tornillo cab. hex. Hex. Bolt Parafuso M 8x25 DIN933 A4C
41 03003227 1 Manguito de acople Coupling sleeve Manguito de acoplamento

50 04010430 1 Eje de accionamiento Shaft Eixo

51 03391953 1 Buje de guia Bush Bucha

52 03005534 1 Junta Gasket Junta

53 01167367 1 Anillo de goma O Seal Anel

55 04012793 1 Arbol toma de fuerza (T2) Transmission shaft (T2) Eixo de transmissdo (T2)

60 04014928 1 Suplemento Shim Suplemento

62 01103670 1 Anillo de seguro Circlip Anel elastico 62x2 DIN472 A4C
63 04014895 1 Protector toma de fuerza Transmission shaft protector Protetor eixo de transmissio

65 04014973 1 Anillo de seguro Circlip Anel elastico 44x1,75 DIN471

69 04015472 1 Tapa portareten Retainer holder cover Tampa porta retentor

70 01109958 1 Rodamiento Bearing Rolamento 30208 DINT20

71 04015467 1 Rodamiento Bearing Rolamento 32206B DIN720

72 01109957 1 Rodamiento Bearing Rolamento 30207 DIN720

73 04015419 1 Eje toma de fuerza Transmission main shaft Eixo

74 04015386 1 Engranaje 5 Gear Engrenagem Z=49

75 01109977 1 Rodamiento Bearing Rolamento 30305 DIN720

76 04015444 1 Suplemento Shim Suplemento

77 04015387 1 Arbol toma de fuerza (T3) Transmission shafl (T3) Eixo de transmissao (T3)




A FRENO DE SERVICIO

Operating Brake
Freio de Servigo

30 04009964 3

DEUTZ
17
18
/,
33/34 =8 %
950/954 S>20 /
(7
24

32
9

Pos. N°Pieza Cant. . OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
.Pos. N°Péca Qte. - , OBSERVACOES 3
2 04001084 8 DISCO DE FRICCION Dise Disco

3 . 04001083 4 DISCO INTERMEDIO FIJO Intermediary disc Disco intermediario

4 04001137 2 ACTUADOR DE FRENO COMPL. Brake actuator Atuador do freio

5 04001085 2 PERNO Pin Pino

6 01106450 4 PASADOR DE ALETAS Dowel pin Cavilha 4-25 DINS4 St

7 04009937 2 TAPA DE FRENO Brake cover Tampa do freio

8 01112547 16 TORNILLO CARB. HEX. Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 12-40 DIN933 8,8 A4C
9 01127064 6 TORNILLO CAB. HEX. Hexagonal head screw Parafuso cab, hex. M 12-80 DIN933 8,8 A4C
10 01107237 22 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressio B12 DIN127 A4C

11 01118971 4 TAPON ROSCADO Threaded cap Tampio rosqueado AM 18-1,5 DIN7604 5,8 A4C
12 01118713 4 JUNTA ANULAR “O”ring seal Anel de vedagio A 18-22 DIN7603 Cu

13 04000308 2 RESPIRADERO Vent Tubo de respiro

14 01119246 2 RACOR Banjo bolt Parafuso 6co A8 DIN 7623 A4C

15 01118688 4 JUNTA ANULAR “Q’'ring seal Anel de vedagio A 14-18 DIN7603 Cu

17 01112240 8 TORNILLO CAB. HEX. Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 6-12 DIN933 8,8 A4C
18 01107231 8 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressio B 6 DIN127 A4C

19 04001112 2 MEDIACANA SUPERIOR Superior half -ring Meia cana superior

20 01112874 4 TUERCA HEXAGONAL Hex. Nut Porca M 14 DIN934 8 A4C

24 04001135 2 RETEN Shaft seal Retentor

27 04004121 2 TIRADOR ROSCADO Trheaded outlet Saida rosqueada

28 04006774 2 GUARDAPOLVO Dust guard Guarda-pé

30 04010019 2 CARCAZA Case Carcaga

31 04001249 16 TORNILLO CAB. CILINDRICA Cylindrical screw Parfuso cab. cilindrica con autofrenado

32 04001095 2 EJE SOPORTE MOTOR Shaft Eixo

33 04004299 1 EJE ACTUADOR DER. Shaft Eixo

34 04004228 1 EJE ACTUADOR IZQ. Shaft Eixo

108 04009977 2 TAPA DE RODAMIENTO Cover Tampa

109 01112322 8 TORNILLO CAB. HEX. Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 8-20 DIN933 8,8 A4C
110 04009888 4 CASQUILLO GUIA Guide bushing Guia

950 03010210 2 SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1,00

951 03010211 2 SUPLEMENTO y Shim Suplemento E=0,15

952 03010212 2 SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0,20

953 03010213 2 SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0,25

954 03010214 2 SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0,50




ACCIONAMIENTO FRENO A DISCO
Drive Operating Brake
Acionamento Freio

30 04016007

OBSERVACIONES

Pos. "N°Pieza  Cant.

Item PartN° Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
1 03026918 1 PEDAL DE FRENO DER.COMPL. Clutch Pedal

2 03026916 1 PEDAL DE FRENO 1ZQ.COMPL. Clutch Pedal \

10 01118004 1 CHAVETA Key Chaveta A BX5X22 DIN688S A4C
12 03010637 2 ARANDELA Washer Arruela

13 01107742 2 ANILLO SEGURO Circlip Anel trava 30X1.5 DIN471

14 01107552 8 ARANDELA PLANA Plain washer Arruela plana 13 DIN433 8150 A4C
16 03026837 1 EJE DE PEDALES Shaft Eixo

17 01115461 1 PASADOR ELASTICO Cotter pin Contrapino 6X50 DIN1481

18 03026806 1 SECTOR DENTADO Ratchet Setor dentado

20 03026526 2 RESORTE Spring Mola

21 03026807 1 TRINQUETE DE FRENO Ratchet Trinquete

22 01112824 1 TUERCA HEX. Hex. Nut Porca M 8 DIN934 8 A4C
23 01107233 5 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressio B8 DIN127 A4C

27 01107095 1 ARANDELA PLANA Plain washer Arruela plana A 6.4 DIN125 St A4C
28 01106406 1 PASADOR DE ALETAS Dowel pin Cavilha 2X15 DINS4 St

30 03027337 1 PERILLA Knob Punho

31 01112311 2 TORNILLO HEX. Hex. Bolt Parafuso M 8§X18 DIN933 8.8 A4C
32 01120700 1 ALEMITE Lube fitting Graxeira CM 8X1 DIN71412
39 01106453 8 PASADOR DE ALETAS Dowel pin Cavilha 4X30 DIN94 St A4C
42 04006806 1 VARILLA Rod Haste

43 04007413 1 BUJE DISTANCIADOR Bush Bucha

44 01111136 1 TORNILLO HEX. Hex. Bolt Parafuso M 8X35 DIN931 8.8 A4C
45 01111136 1 BRAZ0 DOBLE CON BUJE Double arm with bushing ~ Brago duplo com bucha

63 04013545 1 FUELLE Bellows Coifa

72 04015679 1 EJE INTERMEDIO Intermediary shaft Eixo intermediasio

73 04015559 2 VARILLA TRAMO 1 Rod Haste

75 04015737 2 VARILLA TRAMOII , Rod Haste

76 01120692 2 ALEMITE Lube fitting Graxeira

77 01126329 1 ARANDELA PLANA Washer Arruela




ACCIONAMIENTO FRENO A DISCO

Drive Operating Brake
peurz| | Acionamento Freio 30 04016007
Pos. N°Pieza Cant. i OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca OQte. OBSERVACOES
103 03026517 2  BUIJE Bushing Bucha
104 03027039 1  PERNO DE BLOQUEO Pin Pino
105 01171750 1  CLAVIJA Pin Pino
201 04012881 1  VARILLA DE FRENO Rod Haste
202 03391266 2 TENSOR Tumbuckle Tensor
203 04010319 1  VARILLA Rod Haste
204 01112858 2  TUERCA HEX. Hex. Nut Porca M12 DIN934 8 A4C
205 01112863 2  TUERCA HEX. Hex. Nut Porca M12 izq. DIN934 8 A4C




SISTEMA HIDRAULICO - Circuito de aceite
Hydraulic System - Oil circuit
Sistema Hidraulico - Circuito de Olec

01 04016550 -1

04016551

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS

Pos.” N°Peca Qte. OBSERVACOES

2 03021290 2 Anillo de goma Rubber ring Anel de borracha

4 01111071 3 Tomillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 6X40 DIN931 8.8 A4C
5 01126974 3 Tomillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 6X65 DIN931 8.8 A4C
6 01107231 6 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressio B 6 DIN127 A4C

7 01112264 4 Tornillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 6X20 DIN933 8.8 A4C
10 03013953 6 Abrazadera Clamp Abragadeira 40 - 55

17 04004583 3 Manguito de goma Rubber coupling Cilindro de borracha 038

20 04002414 3 Abrazadera Clamp Abragadeira

21 01112322 2 Tomillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 8X20 DIN933 8.8 A4C
22 01107233 2 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressio B 8 DIN127 A4C

23 01112824 1 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M 8 DINS34 8 A4C

24 04004588 1 Soporte Support Suporte

25 01107237 1 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressdo B 12 DIN127 A4C

26 01112547 1 Tomillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 12X40 DIN933 8.8 AC
27 04002304 1 Abrazadera Clamp Abragadeira

52 01118764 2 Junta anular "O"Ring seal Anel de pressio A 26X32 DIN7603 Cu

53 03072846 1 Niple Nipple Niple M 22X1,5/ M 26X1,5

78 04004643 1 Cafio de presion de dir. Tramo Il Steering pressure pipe Sec.Il Cano de pressao de dir. Tr. I

95 03027853 1 Soporte de abrazadera Clamp support Suporte de abragadeira

131 04004994 1 Cafio de presion bomba delantera Front pump pressure pipe Cano de pressdo bomba dia.

139 04005007 1 Cano de presién de dir. Tramo | Steering pressure pipe Sec. | Cano de pressio de dir. Tr. 1

218 04006025 1 Anillo de goma Rubber ring Anel de borracha

242 04009946 4 Abrazadera doble Double clamp Abragadeira dupla

244 04009336 1 Filtro de aspiracion completo Complete intake strainer Filtro de aspiragido completo

245 04009956 1 Brida con cafio de aspiracion Suctioning pipe flange Brida com cano de aspiragdo

247 04011247 1 Caiio de aspiracion tramo recto Pipe Cano

291 04015909 1 Soporte filtro de aspiracion Intake strainer holder Suporte filtro de aspiragao




SISTEMA HIDRAULICO - Circuito de aceite
Hydraulic System - Qil circuit
Sistema Hidraulico - Circuito de Oleo

01 04016550 -2

DEUTZ
04016551
¥
¥ ., 3

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
6 01107231 2 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressdo B 6 DIN127 A4C

T 01112264 2 Tomnillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. Hex. M 6X20 DIN933 8.8 A4C
50 03019209 4 Abrazadera Clamp Abragadeira 20-28

56 01119252 1 Racor Banjo bolt Conector A 13 DIN7623 A4C
57 01118718 2 Junta anular “O"Ring seal Anel de pressio A 18X24 DIN7603 Cu
228 04009350 1 Manguito de goma Rubber coupling Cilindro de borracha 15X21X80 H651

235 04010088 1 Serpentina de aceite hidraulico Hydraulic oil coil Serpentina de azeite hid.

239 04009972 1 Manguito de goma Rubber coupling Cilindro de borracha 15X21X360 HO0651
241 04009947 1 Cafieria de retorno Return pipe Encanamento de retomo

242 04009946 4 Abrazadera doble Double clamp Abragadeira dupla

257 04006622 1 Manguera retorno dir.-sup. Upper-steering return hose ~ Mang. de retorno dir.-sup SAE 100R6

296 04015905 1 Caiio de aspiracién Suctioning pipe Cano de aspiragio




A

SISTEMA HIDRAULICO - Caifieria de presién giro
Hydraulic System - Steering pressure pipe
Sistema Hidraulico - Encanamento de presséo giro

01 04016550 -3

105/92

04016551

T e e U S D

OBSERVACIONES

Pos. N®Pieza Cant.
Item Part N®° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
37 01118737 2 Junta anular “O"Ring seal Anel de pressio A 22X27 DIN07603 Cu
38 01137278 4 Racor Banjo bolt Conector Al6 DIN07623 A4C
57 01118718 2 Junta anular “O"Ring seal Anel de pressdo A 18X24 DIN07603 Cu
84 04301781 2 Niple Nipple Niple M 18x1,5 /M 14X1,5
85 01118688 4 Junta anular “O"Ring seal Anel de pressdo A 14X18 DIN07603 Cu
8 01119246 2 Racor Banjo bolt Conector A 8 DINO7623 A4C
92 04000273 1 Manguera giro derecha. Right steering hose Mangueira giro direita para Doble Traccion
93 04000275 1 Manguera giro izquierda Left steering hose Mangueira giro esquerda para Doble Traccion
94 03020844 6 Manguito de goma Rubber coupling Cilindro de borracha DIAMETRO 10
105 03020279 1 Manguera giro derecha. Right steering hose Mangueira giro direita para Simple Traccion
106 03072872 1 Manguera giro izquierda Left steering hose Mangueira giro esquerda para Simple Traccion
140 04005009 1 Caiio de giro der.-Tramo | Right steering pipe-Section | Cano de diregio dir.-Tramo I
141 04005011 1 Cafio de giro izq.-Tramo | Left steering pipe-Section ] Cano de diregdio esq.-Tramo |
254 04007462 4 Manguera de direccion a ciliadro Steering to cylinder hose Mangueira de diregdo a cil.
03020281 1 Cilindro de direccion Cylinder Cinlindro para Simple Traccion
04004734 1 Direccion para Simple Traccion
04004651 1 Direccion para Doble Traccion




A SISTEMA HIDRAULICO - Conexiones para implemento

Hydraulic System - Implement connections
Sistema Hidraulico - Conegoes para implementos

01 04016550 -4

124/289 ‘j

124/289

295/312

04016551
04015915

124/289 *
124/289 *
Pos. N°Pieza .Cant. . OBSERVACIONES
ltem Part N° Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAQ REMARKS
Pos. © N°Pega Qte. OBSERVACOES
35 03019221 4 Anillo de goma Rubber ring Anel de borracha
72 00070236 4 Niple de rosca doble Double threaded nipple Niple de rosca dupla M 22X1,5
73 03020832 4 Acople rapido Fast coupling Acoplamento rapido
74 01107753 8 Anillo de seguro Circlip Anel elastico 38X1,75DIN471
75 03020793 4 Tapon con cadena Plug with chain Tampa com corrente BMTP 1/2+
124 04002030 4 Manguera valvula AC. AC. Valve hose Mangueira valvula AC. con K45
289 04006563 4 Manguera valvula AC. AC. Valve hose Mangueira valvula AC. sin K45
295 04015926 1 Soporte acople ripido Fast coupling support Suporte acoplamento rapido con K45
1

312 04015910

Soporte acople rapido

Fast coupling support

Suporte acoplamento rapido  sin K45




SISTEMA HIDRAULICO - Conexiones a valvula
Hydraulic System - Valve connections
Sistema Hidraulico - Conegoes a valvula

01 04016550 -5

57

-
-
-
-

124/289

124/289

137/319

e

124/289

04016551
04015915

OBSERVACIONES

Pos. N°Pieza Cant, -

Item Part N° Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS

Pos.” N°Peca Qte. OBSERVACOES

13 04004572 1 Manguera Hose Mangueira

22 01107233 1 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressio B8 DIN127 A4C

31 04004618 1 Valvula comando doble Double operating valve Valvula comando doble VCM 1050(903 06 002)

33 03015380 4 Niple de entrada caja direccién In nipple steering box Niple de ent. Quadro de dir.

34 03019222 4 Anillo de goma *“0”-Ring seal Anel de borrachs

35 03019221 2 Anillo de goma “O"-Ring seal Anel de borracha

36 03015392 1 Niple Nipple Niple 7/8* UNF 14 /M18X1,5

56 01119252 2 Racor Banjo bolt Conector A 13 DINT623 A4C

57 01118718 4 Junta anular “0-Ring seal Anel de pressio A 18X24 DIN 7603 Cu

61 04004626 1 Conector especial completo Complete special conector ~ Conector especial

83 01112333 1 Tomillo cab. Hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal M 8X25 DIN933 8.8 A4C
124 04002030 4 Manguera Hose Mangueira SAE 100 R2 1/2* ¢/Ele. Hid.
137 04005005 1 Manguera de presion valv.a K45 Hose Mangueira para Simple Traccion c/K45
217 04005975 1 Niple Nipple Niple 7/8* UNF 14 M16X1,5

289 04006563 4 Manguera Hose Mangueira SAE 100 R2 1/2* s/Ele. Hid.
300 04016126 1 Manguera retorno valvula a filtro Return hose valve to filter ~ Mangueira ret. valv. a filtro

319 04018300 1 Manguera de presion valv.a K45 Hose Mangueira para Doble Traccion c/K45




SISTEMA HIDRAULICO - Mando
Hydraulic System - Controls
Sistema Hidraulico - Mando

01 04016550 -6

L DEUTE
04016551
Pos. N°Pieza Canl. * OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAOQ REMARKS
Pos.. N°Pega Qte. OBSERVACOES
47 03021397 2 Empuiiadura Handle Empunhadura
272 04013814 | Placa fijacion fuelles Bellows mounting plate Placa de fixagdo de foles
277 04014464 1 Consola levante hidraulico - C.R. Hydraulic lifting panel Painel de levamento hidraulico
278 06159863 2 Fuelle palanca acc. K/45 Actuation lever hellow Fole alavanca de acionamento
279 04015118 1 Palanca C.R. izquierda Left R.C. lever Alavanca C.R. esquerda
280 04015119 1 Palanca C.R. derecha Right R.C. lever Alavanca C.R. direita




SISTEMA HIDRAULICO - Filtro de aceite
Hydraulic System - Oil filter
Sistema Hidraulico - Filtro de 6leo

con Elevador Hidraulico

01 04016550 -7

Retum hose Cano retorno con K45

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAOQ REMARKS
Pos. © N°Peca Qte. OBSERVACOES
37 01118737 6 Junta anular "O"Ring seal Anel de pressdo A 22X27 DIN7603 Cu
38 01137278 3 Racor Banjo bolt Conector A 16 DIN7623 A4C
41 01112407 2 Tomillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal M10X20 DIN933 8.8 A4C
42 01107235 2 Arandela elistica Spring lock washer Arruela de pressdo B 10 DIN127 A4C
43 03027941 1 Soporte filtro de aceite Oil filter holder Suporte filtro de éleo
44 03026564 | Filtro de aceite Oil filter Filtro de dleo N° MANN 127600/D
50 03019209 2 Abrazadera Clamp Abragadeira 10 N92223 J (20-28)
225 04007349 1 Cafio de retomo filtro a tanque Filter to tank return pipe Cano retorno filtro a tanque
300 04016126 1 Manguera de retorno valvula a filtro  Valve to filter return hose Mang. retorno valvula a filtro

1

302 04016166 Cafio de retorno




SISTEMA HIDRAULICO - Conexicnes a K45
Hydraulic System - K45 Conections
Sistema Hidraulico - Conecoes a K45

con Elevador Hidraulico

01 04016550 -8

DEUTE
04015915
271
v-——_sﬁ_-:"%
T e
P 1 ¢ TS il - WO £
58 52 [ | At =9 0
a8 N, e o 27
} 0 Vi / ’ “ '\.-l’/
> . ¢ |
/.r Q" -;f---.../,-‘ o | Wi
— N
2 = RN ‘1 ‘Qza‘ AN
™, '“ ‘5&" Ne o v ) .q , H
'“--._*“‘ - gy e f ?,J' '
57 Qg e T
59 Q e e ,l:" {
Q%‘; T e i b 5 i ]
__ - o _—
137:31;}? ) | -
® L_¢
T.--r
U 269
Pos. N°Pieza Cant. i OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos.” N°Peca Qte. OBSERVACOES
52 01118764 1 Junta anular O Ring seal Anel de pressido
57 01118718 1 Junta anular O Ring seal Anel de pressio
58 01110440 1 Tapén roscado Screw plug Tampiao
59 03006068 1 Niple Nipple Niple M 22x1,5/M 18x1,5
137 04005005 1 Manguera de presion valv.a K45 Hose Mangueira para Simple Traccién ¢/K45
269 04013973 1 Manguera K45 - Cilindro adicional Hose Mangueira
271 04013919 1 Manguera K45 - Cilindro adicional Hose Mangueira
292 04015907 1 Cario de presion Pipe Tubo
319 04018300 1 Manguera de presion valv.a K45 Hose Mangucira para Doble Traccion c/K45




SISTEMA HIDRAULICO - Filtro
Hydraulic System - Filter
Sistema Hidraulico - Filtro

01 04016550 -9

A 305

04016551
04015915

244 304
= 306 400
303
302
=
N

Pos. "N° Pieza , Cant. ] OBSERVACIONES
Item Part N° Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos.  N°Peca  Qte. OBSERVACOES
244 04009336 1 Filtro de aspiracion completo Filter Filtro
300 04009297 1 Cabezal para filtro Case Carcaga
301 04009347 1 Junta anular O ring seal Anel de vedagio
302 04009348 1 Elemento filtrante Cartridge Elemento de filtro
303 04009341 1 Tapon Cap Tampio
304 04009347 1 Resorte Spring Mola
305 04009346 1 Carcaza Case Carcaga
306 04009343 1 Goma de sellado Gasket Elemento
400 04009338 1 Carcaza portafiltro Case Carcaga




SISTEMA HIDRAULICO - Depésito de aceite
Hydraulic System - Oil tank
Sistema Hidraulico - Depésito de azeite

sin Elevador Hidraulico

01 04016551 -1

DEUTZ

Pos. N°Pieza Cant. A OBSERVACIONES
Item  Part N° Qua, DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS

Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES

6 01107231 1 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressio B 6 DIN127 A4C

7 01112264 1 Tomillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal M6X20 DIN933 8.8 A4C
10 03013953 2 Abrazadera Clamp Abrzgadeira 40-55

16 04004574 1 Soporte Support Suporte

17 04004583 1 Manguito de goma Rubber coupling Cilindro de borracha dia. 38

18 04004584 1 Abrazadera Clamp Abragadeira para cafio dia. 38

19 03006878 1 Manguito de goma Rubber coupling Cilindro de borracha

25 01107237 1 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressio B 12 DIN127 A4C

26 01112547 1 Tomnillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal M12X40 DIN933 8.8 A4C
282 04011552 1 Visor nivel de aceite Oil level window Visor du nivel de azeite

285 04011543 1 Respiradero tanque de aceite Oil tank venting zone Respiradouro du dep. de az.

288 04015994 | Tanque de aceite hidraulico Hydralic oil tank Reservatorio de az_ite hid.

296 04015905 1 Caiio de aspiracion tramo curvo Suctioning pipe curve sec.  Cano de aspiragéio tr. curvo




SISTEMA HIDRAULICO - Filtro de aceite sin Elevador Hidraulico
Hydraulic System - Oil filter
| stz | | Sistema Hidraulico - Filtro de 6leo 01 04016551 -2

Pos. N°Pieza Cant. - ; ‘ OBSERVACIONES

Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS
Pos. N°Pega  Qte. OBSERVACOES
37 01118737 4 Junta anular "O"Ring seal Anel de pressdo A 22X27 DIN7603 Cu
38 01137278 2 Racor Banjo bolt Conector A 16 DIN7623 A4C
41 01112407 2 Tornillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal M10X20 DIN933 8.8 A4C
42 01107235 2 Arandela elistica Spring lock washer Arruela de pressdo B 10 DIN127 A4C

43 03027941 1 Soporte filtro de aceite Oil filter holder Suporte filtro de dleo

44 03026564 1 Filtro de aceite Oil filter Filtro de dleo N® MANN 127600/D
50 03019209 2 Abrazadera Clamp Abragadeira 10 N92223 J (20-28)
300 04016126 1 Manguera de retorno vélvula a filtro  Valve to filter return hose Mang. retomo vilvula a filtro

304 04016135 1 Cafio retorno Retumn pipe Tubo retorno sin K45




ELEVADOR HIDRAULICO - 3 PUNTOS
Hydraulic Lift - 3 Points
|psurz| | Elevador Hidraulico - 3 Puntos

08 04006891 -1

120
119

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAQ REMARKS
Pos. ~ N°Peca  Qte. OBSERVACOES

1 04006985 1 Carcaza con buje Housing Carcaga

2 03471307 1 Anillo Ring Anell

4 03003689 1 Buje Bushing Bucha

6 02312039 1 Palanca principal Lever Alavanca

7 01115479 1 Pasador elastico Dowel pin Cavilha 8x55 DIN1481

8 02312040 1 Eje principal Shaft Eixo

10 03003688 1 Buje Bushing Bucha

12 03471304 1  Anillo Ring Anell

14 03471303 2 Disco Disk Disco

15 01112307 2 Tomillo cab. hex. Hex. Bolt Parafuso M 8x16 DIN933 8.8 A4C
31 03471301 1 Biela Connecting rod Biela

32 01123860 1 Pasador elastico Dowel pin Cavilha 5x70 DIN1481

48 01118713 2 Junta anular Washer Junta A 18x22 DIN7603 CU
49 01118971 1 Tapon roscado Screw plug Bujao AM 18x1,5 DIN 7603 CU
58 01165842 1 Tapon Core hole plug Bujio B60 H711

80 03401400 1 Segmento Segment Junta

81 01102193 | Tornillo cab. cil. Cyl. Screw Parafuso M 8x16 DIN912 8.8 A4C
82 01102308 11  Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressio 1 8,2 DIN6798 A4C

83 01115433 1 Pasador clastico Dowel pin Cavilha 5x16 DIN1481

119 03400808 1 Junta anular Washer Junta

120 02306604 1 Varilla nivel de aceite Oil dipstick Haste

143 04001223 | Reten Shaft seal Retentor

144 04001224 | Reten Shaft seal Retentor

156 04006718 1 Piston Piston Pistio

157 04006932 1 Anillo ranurado V-seal Anell

158 01161643 1 Anillo de goma O-ring Anell

159 03401389 1 Tapon Plug Bujao

160 04006894 1 Carcaza K45 Housing Carcaga

161 03024660 2 Tapa Cover Bujao




ELEVADOR HIDRAULICO - 3 PUNTOS
Hydraulic Lift - 3 Points
Elevador Hidraulico - 3 Puntos

08 04006891 -2

LBEUTE
Pos. N°®Pieza Cant, OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. = N°Peca  Qte. OBSERVACOES
52 01123702 1 Tornillo cab. cil Cyl. Bolt Parafuso M 8x120 DIN912 8.8 A4C
53 03401325 1 Junta anular Washer Junta
54 04360728 1 Elemento comando Main control unit Controle
57 03401297 1 Buje fijador Sleeve Bucha
60 01126091 1 Tornillo cab. hex. Hex. Bolt Parafuso BM 8x35 DINS61 5.8 A4C
63 04309913 | Valvula de seguridad Safety valve Valvula
64 01118688 1 Junta anular Washer Junta A 14x18 DIN7603 CU
108 0300668 1 Filtro Filter Filtro
109 01117888 3 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressio
110 01103316 3 Tornillo cab. hex. Hex. Bolt Parafuso M 6x16 DIN933 8.8 A4C
123 04333876 1 Valvula patron Relief valve Valvula
200 03006527 1 Tapa Cover Buyjio
201 03003875 1 Junta Gasket Junta
202 02311975 1 Elemento filtrante Filter cartridge Elemento de filtro
203 03006612 1 Valvula de cierre Shutoff valve Valvula
204 01166080 1 Anillo de goma O-seal Anel
205 01169763 1 Anillo de goma O-seal Anel 18x2 H2927




ELEVADOR HIDRAULICO - 3 PUNTOS
Hydraulic Lift - 3 Points
Elevador Hidraulico - 3 Puntos

08 04006891 -3

- Pos. N°Pieza

-Cant, OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
82 01102308 11  Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressio J 8.2 DIN6798-A4C
112 01112299 10  Tomillo cab. hex. Hex. Bolt Parafuso M 8x12 DIN933 8.8 AdC
114 01107548 10  Arandela plana Washer Arruela 8.4 DIN433 ST A4C
115 03401287 1 Junta Gasket Junta
116 03401288 1 Tapa Cover Bujao




ELEVADOR HIDRAULICO - 3 PUNTOS
Hydraulic Lift - 3 Points
Elevador Hidraulico - 3 Puntos

08 04006891 -4

DEUTE
54/155
1
Pos. N°Pieza Cant. - OBSERVACIONES
Item Part N° Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAOC REMARKS
Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES
1 01118707 2 Junta anular Washer Arruela de pressio A 16x22 DIN7603 CU
2 01166080 1 Anillo de goma O-seal Parafuso
3 03401325 1 Junta anular Washer Arruela
4 01169763 1 Anillo de goma O-seal Junta 18x2 H 2927
6 04331267 1 Valvula de retencion Retention valve Bujao
54 04360728 1 Elemento comando Main control unit Elemento comando
155 04360637 1 Elemento comando Main control unit Elemento comando
401 01116956 1 Bolilla Ball Esfera
402 03401309 1 Asiento de bolilla Ball seat Assento esfera
403 02377175 1 Resorte Spring Mola
404 04346536 1 Asiento de valvula Valve seat Assento valvula
405 04346537 1 Casquillo roscado Sleeve Luva
900 02386039 1 Juego de reparaciones Repair kit Jogo de reparo




ELEVADOR HIDRAULICO - 3 PUNTOS
Hydraulic Lift - 3 Points
Elevador Hidraulico - 3 Puntos

BEUTE 08 04006891 -5
A I

e AT ep T

T

‘J ! ” .y
Pos. N°Pieza Cant. ~ OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos.” N°Peca : OBSERVACOES
40 03401330 1 Cafio de comando Pipe Tubo de comando
41 01118669 3 Junta anular Washer Junta Al0-16 DIN7603 CU
117 01112824 1 Tuerca hex. Hex. Bolt Porca ME DIN934 A4C
146 01119237 1 Racor Banjo bolt Parafuso oco A4 DIN 7623 A4C
151 04001182 4 Tapon roscado Plug Bujgo M 10




ELEVADOR HIDRAULICO - 3 PUNTOS
Hydraulic Lift - 3 Points
Elevador Hidraulico - 3 Puntos

08 04006891 -6

OBSERVACIONES

Pos. N°Pieza Cant.

Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos.” N°Peca Qte. OBSERVACOES
34 03401326 1 Balancin Rocker arm Balancin

35 03003811 1 Tomnillo de regulacion Setscrew Parafuso

36 03401282 1 Resorte Compressing spring Mola

69 03401402 1 Perno Pin Pino

71 03401390 1 Balancin Rocker arm Balancin

72 01118675 2 Junta anular Washer Arruela de pressio A 12-16 DIN7603 CU
73 03005934 1 Pemo Pin Pino

74 03401391 1 Palanca Lever Avalanca

75 02314874 1 Varilla Rod Haste

85 03005751 1 Eje con palanca Shaft Eixo

86 01106406 1 Pasador de aletas Split pin Contrapino 2-15 DIN94 ST

&7 01107101 6 Arandela plana Washer Arruela A 8,4 DIN125 ST A4C
90 01160038 1 Anillo de goma O-seal Anel 10-3 H2927

91 s/m Suplemento Shim Calgo ver pos.950 a 955
92 01118323 1 Chaveta Woodruff key Chaveta 3-5 DIN6888

97 03401401 1 Indicador de posicion Position transmitter Indicador

99 03401406 1 Pemo Pin Pino

100 s/m  Rodillo Roller Rolamento ver pos.956 a 963
101 03401328 8 Anillo de seguro Circlip Anel trava

102 03401405 3 Anillo de seguro Circlip Anel trava

128 03401382 1 Rodillo Roller Rodilo 0= 29,00

130 04001201 1 Barra de valor efectivo Rod Barra

131 04001203 1 Varilla Rod Haste

133 04001205 1 Palanca Lever Avalanca a eleccion

134 04001207 1 Buje distanciador Spacer Bucha

135 04001208 1 Chapa guia Connecting plate Placa guia

136 04001209 1 Pemo Pin Pino

137 04001210 1 Pemo Pin Pino

138 04001212 1 Rodillo Roller Rolamento

139 01131021 3 Seguro Locking washer Trava 5 DIN6799




A

ELEVADOR HIDRAULICO - 3 PUNTOS
Hydraulic Lift - 3 Points
Elevador Hidraulico - 3 Puntos

08 04006891 -6

Pos. N°Pieza Cant. e OBSERVACIONES
Item PantN° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Pegca  Qte. OBSERVACOES
140 04001213 1 Distanciador Spacer Espa gador

141 04001214 1 Colisa Shift gate Colisa

142 04001215 1 Distanciador Spacer Espa ¢ador

152 04004208 1 Palanca Lever Avalanca a eleccion

162 04343366 1 Valvula de desconexion Valve Valvula

950 03401422 1 Anillo Ring Anel E= 1,0 mm

951 01107558 1 Anillo Ring Anel E=2,0 mm

952 03401423 1 Anillo Ring Anel E=3,0 mm

953 03401424 1 Anillo Ring Anel E= 4,0 mm

954 03401425 1 Anillo Ring Anel E=5,0 mm

955 02309888 1 Anillo Ring Anel E= 0,50 mm

956 03401378 1 Rodillo Roller Rolamento 9= 20,00

957 03471291 1 Rodillo Roller Rolamento 3= 21,50

958 03471292 1 Rodillo Roller Rolamento 0=23,00

959 03401379 1 Rodille Roller Rolamento O= 24,00

960 03401380 1 Redillo Roller Rolamento 2= 26,00

961 03401381 | Rodillo Roller Rolamento 9= 27,00

962 03401382 1 Rodillo Roller Rolamento 9= 29,00

963 03401383 1 Rodillo Roller Rolamento 9= 30,50




ELEVADOR HIDRAULICO - 3 PUNTOS
Hydraulic Lift - 3 Points
Elevador Hidraulico - 3 Puntos

08 04015913

12
Pos. "N°Pieza  Cant. OBSERVACIONES
Item PartN® Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAQ REMARKS
Pos. - N°Pega  Qte, OBSERVACOES
2 01102308 4 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressio J 8,2 DIN6798 A4C
3 01107548 4 Arandela plana Plain washer Arruela plana 8.4 DIN433 St A4C
4 01112299 4 Tornillo hex. Hex. Bolt Parafuso M 8X12 DIN933 8.8 A4C
6 04004547 1 Cafio de aspiracién Suction pipe Tubo
9 04006891 1 Elevador hidraulico completo K45 Compl.Hydr.Lift Elevador hidraulico
10 04006878 1 Visor nivel aceite Oil viewfinder Visor de oleo
12 04007789 1 Brazo alz. Izq. Arm Brago
13 04015943 | Brazo alz. Der. Arm Brago
106 01111136 3 Tornillo hex. Hex. Bolt Parafuso M 8-35 DIN931 8.8 A4C
107 01107233 3 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressdo B8 DIN127 A4C
108 03019420 1 Anillo de goma O-ring Anel O 2-117
109 03019222 2 Anillo de goma O-ring Anel O 2-114
110 01118969 1 Tapon roscado Threaded cap Tampao rosqueado AM 16-1,5 DIN 7604 5,8 A4C
111 01118707 1 Junta anular “O’ring seal Anel de vedagio A 16-22 DIN7603 Cu
112 03020914 1 Tapa final Terminal plate Tampa




ACCIONAMIENTO ELEVADOR HIDRAULICO
Control Hydraulic Lift
Acionamento Elevador Hidraulico

08 04016023

Pos. N°Pieza Cant. ) ? 5 OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. - DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAQO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
1 04002364 1 Eje de mando Shaft Eixo

2 04002288 1 Eje arbol de preseleccion Shaft Eixo

4 01100689 4 Tuerca hex. Hex. Nut Porca M 10 DIN936 8 A4C

5 01116028 8 Resorte de plato Spring Mgcla A 20 DIN2093

6 01107550 2 Arandela plana Plain washer Arruela plana 10,5 DIN433 St 50 A4C
" 03027440 2 Disco de freno Clutch disc Disco de embreagem

8 01102659 2 Tuerca hex. Hex. Nut Porca M10 DIN934 8 A4C

9 01107235 2 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressio B 10 DIN127 A4C

10 01112407 2 Tornillo hex. Hex. Bolt Parafuso M 10X20 DIN933 8.8 A4C
11 03401398 2 Anillo de goma O-ring Anel O

12 04333854 2 Tope Trheaded outlet Saida rosqueada

13 01115420 2 Pasador elastico Cotter pin Contrapino 4X20 DIN1481

14 01167379 1 Anillo de goma O-ring Anel O 40X3 H2927

15 02314868 1 Arandela excentrica Washer Arruela

16 04001220 1 Biela Connecting rod Biela

17 01115407 2 Pasador elastico Cotter pin Contrapino 3X16 DIN1481

19 03021397 2 Empufiadura Knob Punho

25 04335352 1 Viga soporte Support Suporte

29 04002433 1 Soporte de palancas Support Suporte

30 01126918 2 Tomillo cab. cilindrica Cylindrical screw Parfuso cab. cilindrica M 8X20 DIN912 8.8 A4C
31 01119611 2 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressio 8 DINT980 A4C

32 01112813 4 Tuerca hex. Hex. Nut Porca M 6 DIN934 8 A4C

33 01107231 4 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressdo B 6 DIN127 A4C

34 04006199 1 Soporte de palancas Support Suporte

43 04002451 1 Soporte Support Suporte

49 04014338 1 Palanca de mando Lever Alavanca

52 04013799 1 Palanca de mando Lever Alavanca

54 04016013 1 Varilla selectora £ Rod Haste

55 04016011 1 Varilla regulacion de altura Rod Haste

103 04000955 4 Articulacion Joint Articulagao

105 01112813 8 Tuerca hex. Hex. Nut Porca M 6 DIN934 8 A4C




. A ACOPLAMIENTO TRIPUNTAL: Conexién de Levante

Tree Points Linkage: Lift Connection

DEUTZ Acoplamento Tripuntal: Conexao de Levante

11 04007123

Pos. N°Pjeza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAQ REMARKS
Pos. - N°Peca  Qte. OBSERVACOES
1 04007108 2 Cabeza de articulacién Head Cabegote

2 04007146 2 Cabeza horquilla superior Head Cabegote

3 04007147 2 Cabeza horquilla inferior Head Cabegote

4 01106497 4 Pasador de aletas Dowel pin Cavilha 8-40 DIN 94 ST

5 04007148 2 Barra Rod Barra

6 04002506 2 Manivela Handle Manivela

7 04000132 4 Pemo de union Locating pin Pino

g 01115442 4 Pasador clastico Cotter pin Contrapino 5-36 DIN1481

9 01115437 2 Pasador eléstico Cotter pin Contrapino 5-28 DIN1481

10 01120692 4 Alemite Lube fitting Graxeira AMG6X1 DIN71412
46 04007123 2 Conexién de levante Connection Conexio




ACOPLAMIENTO TRIPUNTAL

A Three Points Linkage

Acoplamento Tripuntal

1104015911 -1

34
Pos. 'N°Pieza Cant.* : . OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAQ REMARKS
Pos. . N°Peca Qte. OBSERVACOES
1 01106406 Pasador de aletas Split pin Contrapino 2X15 DIN%4 ST
2 01107101 Arandela plana Washer Arruela plana A 8,4 DIN 125 ST A4C
3 03005757 Varilla de accionamiento Drive rod Haste de acionamento
4 01112852 Tuerca hex. Hex. Nut Porca M 10X1 DIN934 8 A4C
3 01106432 Pasador de aletas Cotter pin Contrapino 3X20 DIN94 ST A4C
6 01107105 Arandela plana Washer Arruela plana A 10,5 DIN 125 ST A4C
7 03401303 Tuerca de ajuste Nut Porca
8 03003369 Tensor Tumbuckle Tensor
9

1
1
1
1
1
1
1
1
01119615 g
10 01110763 2
11 03003345 1
12 01110782 2
13 03006393 1
14 03003348 1
15 03006994 1
18 01107233 2
19 01112824 2
20 03400133 1
21 03004458 1
22 02312166 2
23 01106467 8
24 01120693 1
28 01110788 3
1

1

4

1

1

1

1

2

30 04007113
31 03006341
34 04000841
35 04000943
53 04009502
54 01112889
63 04010887

64 01112311

Arandela elastica
Tomillo cab. cil.
Tensor

Tomillo cab. cil.
Pemo de fijacion
Palanca con res. Reg.
Perno

Arandela elastica
Tuerca hex.

Resorte

Permno

Buje

Pasador de aletas
Engrasador

Tomillo cab, cil.
Tensor regulable
Perno de fijacion
Seguro

Tomillo con manibela
Tomillo de regulacion
Tuerca hex.

Soporte Husillo 3er punto
Tomillo cab. hex.

Spring lockwasher
Cylindrical screw
Tumbuckle
Cylindrical screw
Setscrew

Rocker

Pin

Spring lockwasher
Hex. Nut

Spring

Pin

Bushing

Split pin

Lube fitting
Cylindrical screw
Top link

Setscrew

Pawl

Screw with handle
Screw

Hex. Nut

Support

Hex. Bolt

Arruela de pressao
Parafuso
Tensor
Parafuso
Pino
Alavanca
Pino
Arruela de pressdo
Porca
Mola

Pino
Bucha
Contrapino
Graxeira
Parafuso
Tensor
Pino

Trava
Parafuso
Parafuso
Porca
Suporte
Parafuso

12 DIN7980 A4C
M 12X40 DIN912 10,9

M 12X70 DIN912 10,9

B 8 DIN127 A4C
M 8 DIN934 & A4C

5X30 DIN94 ST
AM 8X1 DIN71412
M 12X90 DIN912 10,9

M 16 DIN934 8 A4C

M &X18 DIN933 8.8 A4C




Tree Points Linkage

A ACOPLAMIENTO TRIPUNTAL
peurz | | Acoplamento

11 04015911 -2

llustracién Informativa unicamente
Informative lllustration only
llustragao informativa

[4)]
©o

-9
-]
%—

® &
SRS |
=6 A

- L3

OBSERVACIONES

Pos. N°Pieza Cant.

Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAO REMARKS
Pos.© N°Peca Qte. OBSERVACOES
38 04006006 2 Brazo inferior Arm Brago

41 01107117 8 Arandela plana Washer Arruela

47 04007150 2 Pemo de union ’ Union pin Pino

55 04016084 1  Soporte derecho LI0) bObY Support Suporte

56 04005775 2 Tensor telescopico Turnbuckle Tensor

57 04000775 2 Vaina completa Turmnbuckle Vaina

58 04016036 2 Soporte tensor telescopico Support Suporte

59 04016034 1 Soporte izquierdo Support Suporte

60 04016066 2 Pemo Pin Pino

61 01111867 8 Tornillo hex. Hex. Bolt Parafuso M 20X2X60 DIN960 8.8 A4C
204 04000733 2 Extremo roscado Screw end Estremo

205 01126200 2 Tuerca hex. Hex. Nut Porca

206 04000732 2 Vastago roscado Screw stem Vastago




ACOPLAMIENTO TRIPUNTAL
Three Points Linkage

11 04015911 -3

DEUTE Acoplamento Tripuntal
47
51 -
% 47
@ @ 4 A 51 45
49
49

‘Pos. N°Pieza Cant. ; OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. - N°Pega  Qte, OBSERVACOES
47 04007150 2 Pemo de union Pin Pino
48 04000842 2 Pasador de aletas Dowel pin Cavilha
49 04001307 2 Cilindro adicional Cylinder Cilindro dia. 60
51 04007933 2 Distanciador Spacer Espagador




Connecting Shaft

A ARBOL DE CONEXION

PEUTE Eixo de Conexion

21 04015727

1 (incluye *)

4
8
=~
9
™ / -
|
e
~
‘\.‘ QLiL
w X
DY)
Pos. N°Pieza Cant. : N OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Pega OQte. OBSERVACOES
1 04015639 1 Eje cardanico Connecting shaft Eixo
2 04015690 1 Protector de cardan Protector Protetor
4 04015640 1 Brida de acople Flange Flange
6 01112429 8 Tornillo cab. hex. Hex. Bolt Parafuso M10x30 DIN933 8.8 A4C
T 01102756 & Tuerca Nut Porca MI10 DIN985 8 A4C
8 01112407 4 Tormnillo cab. hex. Hex. Bolt Parafuso M10x20 DIN933 8.8 A4C
9 01107235 4 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressdo B10 DIN127 A4C
103 04003129 1 Fuelle Bellows Coifa
104 03013953 1 Abrazadera Clip Bracadeira 40-45
105 03013957 1 Abrazadera Clip Bracadeira 70-85




EJE DELANTERO MOTRIZ: PUENTE
Front Driven Axle: Ax. Bracket
Eixo Dianteiro: Puente Central

28 04000124 -1

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Ote. OBSERVACOES
95 04802780 1 PUENTE EJE DERECHO Right axle bracket Puente

96 04349939 2 SUPLEMENTO Shim Suplemento E=2.00 ver pos. 952 al 963
97 04802721 2 RODAMIENTO A RODILLOS Roller bearing Rolamento

98 01174870 1 ANILLO DE GOMA O seal Anel O H 2927 182X3 DEUTZ NDR
99 04802782 1 PUENTE EJE IZQUIERDO Left axle bracket Puente

100 01107242 16 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela BI16 DIN 127 A4C

101 01112693 16 TORNILLO CAB. HEX. Hex. Bolt Parafuso M16-45 DIN 933 8.8 A4C
102 04000173 2 BUJE Bushing Bucha

103 04000174 1 ANILLO Ring Anel

105 04000176 1 RETEN LABIO LAT. Shaft seal Retentor

106 04000177 2 BUIJE Bushing Bucha

107 04800003 2 ANILLO Ring Anel

108 04000180 2 ANILLO V V ring Anel V

109 04000039 1 BANCADA TRASERA Rear support Suporte

110 01107245 4 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela B20 DIN 127 A4C

111 04000169 4 ESPARRAGO Stud Parafuso M 20

112 01112916 4 TUERCA HEX. Hex. Nut Porca M20 DIN 934 § A4C

113 01120693 2 ENGRASADOR Lube fitting Graxeira AM 8X1 DIN 71412

114 04000040 1 BANCADA DELANTERA Front support Suporte

115 04350429 2 TAPON Plug Tampao

116 01174871 2 ANILLO DE GOMA O seal Anel O

117 04362534 2 CASQUILLO Bushing Bucha

118 04802783 2 ANILLO Shaft seal Anel

119 04802784 2 PALIER Rear shaft Palier

120 04802785 2 ANILLO DE SEGURO Circlip Anel

'21 04009685 4 PASADOR ELASTICO Dowel pin Contrapino

01 04802786 2 ANILLO $ Ring Anel

402 04802787 2 RETEN Shaft seal Retentor

403 0480 2788 DEFLECTOR Flap Defletor

404 0400 9685 1 PASADOR ELASTICO Dowel pin Contrapino




Front Driven Axle: Ax. Bracket

A EJE DELANTERO MOTRIZ: PUENTE
peuvz| | Eixo Dianteiro: Puente Central 28 04000124 -1

Pos. N°Picza Cant. . OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAQ REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
405 04009695 1 VALVULA DE VENTILACION Ventilation valve Valvula

406 04000178 2 ARANDELA Ring Arruela E=4.6

952 04802789 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento

953 04802790 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.80

954 04802791 sin  SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.75

955 04802792 sm  SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.70

956 04802793 sin  SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.65

957 04349933 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.60

958 04348605 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.55

959 04348604 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.50

960 04348603 sin  SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.45

961 04348602 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.40

962 04348598 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.20

963 0434 8594 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.00




Front Driven Axle: J.Housing

A EJE DELANTERO MOTRIZ: ARTICULACION

Eixo Dianteiro

28 04000124 -2

18 D
19
20@ 405

2ng &
—_@ 23
A
922

21 &

20
19
18 S
Pos. N°Pieza Cant, OBSERVACIONES
Item  Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca  Qte. OBSERVACOES
18 01175733 4 ANILLO DE GOMA O seal Anel O
19 04353295 4 CAPUCHON Cap Protetor
200 03029907 4 RODAMIENTO Bearing Rolamento
21 04349963 4 TAPA DE CIERRE Cover Tampa
22 03029718 2 ARTICULACION DOBLE Double joint Articulagdo duplo :
23 04802786 2 ANILLO SEGURO § Circlip - . Anel - )
24 . 04368535 2 ANILLO DE HERMETIZACION Shaft seal I " Anel
25 04368535 2 CASQUILLO Bushing Bucha
28 04802794 1 CAJA DERECHA Right housing Caixa der,
29 048012795 1 CAJA 1ZQ. Left housing Caixa izq.
30 04350434 4 SUPLEME NTO Shim Suplemento E=0.60 ver pos, 950 A956
31 03029909 4 SOPORTE Support Suporte
32 01102701 12 TORNILLO CAB. HEX. Hex.bolt Parafuso M12 X30 DIN 933
33 01120692 4 ALEMITE Lube fitting Graxeira AMé6-1 DIN 71412
34 04802799 2 CASQUILLO Bushing Bucha
35 04802603 2 RETEN Shaft seal Retentor
37 01178514 4 RODAMIENTO Bearing Rolamento E=14.714
38 0480 0009 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=14.714 ver pos.957 A 963
39 03029851 2 CUBO Hub Cubo
40 04802796 16 TORNILLO Screw Parafuso
41 04802797 16 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela C20.5 DIN 74361 A4C
42 04802798 16 TUERCA HEX. Hex. Nut Porca B20 DIN 74361 8A4C

43 01174872 2

405 04005415 2

406 04802800 2

950 04350435 sin
951 04350436 s/n
952 04350437 sin
953 04350438 s/n
954 04350439 sn
955 04350440 sin
956 04350441 s/n
957 04802801 s/n
958 04802802 s/n
959 04800010 s/
960 04800011 s/n
61 04800012 s/
962 04800013 s/n
963 04800014 s/n
964 0481 0015 s/n
965 04820016 s/n

ANILLO DE GOMA
TOPE DE DIRECCION
TUERCA
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO
SUPLEMENTO

O seal
Stoppar
Nut
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim
Shim

Anel O 200X4H 2927
Tope

Porca

Suplemento E=1.00
Suplemento E=1.40
Suplemento E=1.60
Suplemento E=1.80
Suplemento E=2.00
Suplemento E=0.40
Suplemento E=0.80
Suplemento

Suplemento E=0.30
Suplemento E=14.014
Suplemento E=14.114
Suplemento E=14.214
Suplemento E=14314
Suplemento E=14.414
Suplemento E=14.514
Suplemento E=14.614




A EJE DELANTERO MOTRIZ: PLANETARIO

Front Driven Axle: Planetary

BoUTE Eixo Dianteiro: Planetario

28 04000124 -3

‘:os. N°Pieza Cant, OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES

1 04350428 2 PORTASATELITES Gear carrier Portasatelites ]

2 04349980 2 ARANDELA TOPE Stop washer Arruela E01.50 ver pos. 950 A 951

3 0117 5652 2 ANILLO SEGURO Circlip Anel A 44X2.5

4 03029728 2 EJE Shaft Eixo

5 03029735 2 ARANDELA TOPE Stop washer Arruela

6 03029736 2 ARANDELA Washer Arruela

7 03029722 2 CORONA SATELITE Ring gear Coroa

8 0437 5030 16 ANILLO Snap ring Anel

9 0437 6733 8 SATELITE Gear Satelite

10 04350447 8 RODAMIENTO Roller bearing Rolamento

11 01107751 & ANILLO SEGURO Circlip Anel 36X1.75 DIN 471

12 0110368 2 TAPON ROSCADO Screw plug Tamio M30X1.5 DIN 908 5.8 A4C

13 01174873 2 ANILLO DE GOMA O Seal Anel O 27X2.5 H2927

14 01103726 & TORNILLO CAB. CILINDRICA Cyi. Screw Parafuso M10 X 20 DIN912 10.9 A4C

15 03029852 2 TUERCA RANURADA Grooved nut Porca

16 03029853 2 CHAPA TABA Tie plate Painel

17 01163152 4 TORNILLO CAB. HEX. Hex. Bolt Parafuso AM 8X15H 2009 12.9

950 04349981 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=2.00

951 04349982 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=2.50




A EJE DELANTERO MOTRIZ: PAR CONICO

Front Driven Axle: Bevel Couple

peurz | | Eixo Dianteiro

28 04000124 -4

Pos. N°Pieza Cant. - OBSERVACIONES
Item Part N®° Qua. DENOMINACICON DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES
44 03079717 1 PAR CONICO Bevel couple Coroa e pinhdo

46 03029875 1 RODAMIENTO Bearing Rolamento

47 04348594 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.00 ver pos. 950 al 956
48 03029873 1 CASQUILLO Bushing Bucha

49 0111 5479 1 PASADOR ELASTICO Dowel pin Contrapino 8X55 DIN 1481

50 04000175 1 MANGUITO ACOPLE Coupling slecve Manguito

51 03029876 1 RODAMIENTO Bearing Rolamento

53 03029846 1 RETEN Shaft seal Retentor 50 X 80X 10/10.5 NBR
55 04802741 1 TUERCA ESPECIAL Nut Porca

56 04802742 1 CHAPA SEGURO Locking plate Painel

57 04802743 1 TUERCA Nut Porca

950 04348595 sin SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.05

951 04348596 sn SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.10

952 04348597 sin SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.15

953 C434 8598 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.20

954 04349933 sn SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.60

955 04349935 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0.95

956 04349934 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0.90




DEUTE

EJE DELANTERO MOTRIZ: DIFERENCIAL

Front Driven Axle: Diferential

Eixo Dianteiro: Diferencial

28 04000124 -5

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
57 01139343 12 TORNILLO CAB.CILINDRICA Cylindrical screw Parafuso M 12X 1.5X 120 DIN 912 12.9
58 04350383 4 CHAPA TRABA Tie plate Trava

59 03029745 1 CAJA DIFERENCIAL Differential case Caixa

60 03029723 10 ARANDELA EXTERNA Stop washer Arruela E=1.40 ver pos. 960 al 962
61 03029724 8 ARANDELA INTERNA Stop washer Arruela

62 03029725 2 SUPLEMENTO Shim Suplemento E=3.30 ver pos. 950 al 954
63 03029715 2 ENGRANAJE PLANETARIO Bevel gear Engrenagem

64 04350426 | EJE SATELITE Gear pivot Eixo

65 03029716 4 ENGRANAJE SATELITE Differential pinion Engrenagem

66 03029721 4 ARANDELA TOPE Stop washer Arruela

67 01175650 4 PCRNO Pin Pino

950 0480 0004 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=2.80

951 0480 0005 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=2.90

952 0480 0006 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=3.00

953 0480 0007 sin SUPLEMENTO Shim Suplemento E=3.10

954 0480 0008 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=3.20

960 0480 2805 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.20

961 04802804 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.30

962 04802806 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.40




EJE DELANTERO MOTRIZ: CILINDRO
Front Driven Axle: Hyd. Cylinder
Eixo Dianteiro: Cilindro

28 04000124 -6

Pos. N°Pieza Cant. ! OBSERVACIONES
Item  Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAOQ REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
68 01174874 1 ANILLO DE GOMA O seal Anel O 73 X 3 H 2927 NBR
69 04350409 2 RASPADOR Scraper Raspador :
70 04350410 2 ANILLO DE GOMA O seal Anel O
71 03029890 s/n JUEGO DE REPARACION -Repairing set Jogo reparagio B ;
.73 01174875 1 | ANILLO DE GOMA O seal - Anel O 76 X 3H 2927 NBR
74 04349983 ] CILINDRO Cylinder Cilindro
75 04349984 | GUIA Guide Guia
76 01174876 2 ANILLO Snap ring Anel 55X 1.5H 2259
77 04349989 2 ANILLO BIPARTIDO Ring Anel
78 04349988 2 ANILLO DE SEGURO Circlip Anel
79 04349987 2 DISCO Disc Disco
80 01175685 1 ANILLO DE GOMA O seal Anel O
8l 04349986 1 PISTON Piston Piston
82 04349991 2 ANILLO RASPADOR Scraper ring Anel
83 04349990 1 ANILLO DE JUNTA Sealing ring Anel
84 04350373 1 ARANDELA DISTANCIADORA Spacer washer Espagador E=1.00 ver pos. 950 al 962
85 0302 9881 1 GUIA Guide Guia
8 01111540 5 TORNILLO Screw Parafuso M 12 X 85 DIN 931
87 06214761 | ANILLO DE GOMA O seal Anel O
88 03029882 1 ACOPLE Piston rod Acoplamento
89 01112834 2 TUERCA HEX. Hex. Nut Porea M8 DIN 934 A4C
90 04349997 2 CHAPA Plate Painel
91 01122397 2 TORNILLO CAB. HEX. Hex. Bolt Parafuso M 8X 55 DIN 931 8.8 A4C
92 0434999 2 ABRAZADERA Clip Bragadeira
93 03029727 1 EXTREMO DER. Right track rod Extremo
94 03029726 1 EXTREMO I1ZQ. Lefi track rod Extremo
950 04350374 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.10
951 04350375 sin SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.20
952 04350376 sin  SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.30
953 04350377 s SUPLEMENTO Shim Suplemento E=140
954 04350378 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.50
955 04350379 s/n SUPLEMENTOQ Shim Suplemento E=1.60
956 04350380 sin  SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.70
957 04350381 sin SUPLEMENTO Shim Suplemento E=1.80
958 04802807 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0.50
959 (04802808 sin SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0.60
960 0480 2809 s/n SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0.70
961 04802810 s/m  SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0.80
962 04802811 sin SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0.90




SOPORTE EJE DELANTERO
Front Axle Bracket
Suporte Eixo Dianteiro

SIMPLE TRACCION

32 03027038

6
LPos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua, DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
1 03026848 1 SOPORTE EJE DELANTERO Front axple bracker Suporte eixo dianteiro  sin aire acondicionado
2 01101785 2 TORNILLO CAB. HEX. Hex. bolt Parafuso M 16x35 DIN931 8.8 A4C
3 01123740 2 TORNILLO CAB. HEX. Hex. bolt Parafuso M 16x80 DIN931 8.8 A4C
4 01107242 4 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressao B16 DIN127 A4C
5 01112886 2 TUERCA HEX. Hex. nut Porca M16 DIN934 8 A4C
6 03012939 | PERNO CENTRAL Center pin Pino
7 01112858 1 TUERCA HEX. Hex. nut Porca M12 DIN934 8 A4C
8 01112560 1 TORNILLO CAB. HEX. Hex. bolt Parafuso M 12x50 DIN933 8.8 A4C
9 04002618 1 SOPORTE EJE DELANTERO Front axle bracket Suporte eixo dianteiro con aire acondicionado




A

SOPORTE EJE DELANTERO
Front Axle Bracket
Suporte Eixo Dianteiro

DOBLE TRACCION

32 04002535

DEUTZ
9
10
Pos. N°Picza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
2 01102299 4  TORNILLO CAB. CIL. Cylindrical screw Parafuso M 14x125 DIN912 10.9
5 01107242 5  ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressao B16 DIN 127 A4C
6 01112886 2 TUERCA HEX. Hex. nut Porca M16 DIN934 8 A4C
8 04000169 4  ESPARRAGO Stud Prisioneiro M 20
9 01107245 4 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressao B20 DIN127 A4C
10 01112916 4  TUERCA HEX. Hex. nut Porca M20 DIN934 8 A4C
11 01107240 4 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela de pressao B14 DIN127 A4C
12 01111870 3 TORNILLO CAB. HEX. Hex. bolt Parafuso M 16x60 DIN931 8.8 A4C
13 04002511 1 SOPORTE EJE DEL. Front axle bracket Suporte de eixo dianteiro sin aire acondicionado
19 04007674 2 PASADOR ELASTICO Dowel pin 21x65 DIN7346
21 01107117 4  ARANDELA PLANA Washer Arruela Al17 DIN125 St A4C
23 01111930 2 TORNILLO CAB. HEX. Hex. bolt Parafuso M 16x100 DIN931 8.8 A4C
100 0400 4335 1 SOPORTE EJE DELANTERO Front axle bracket Suporte de eixo dianteiro con aire acondicionado




EJE DELANTERO: PUENTE CENTRAL
Front Axle: Center Axle
Eixo Dianteiro: Puente Central

SIMPLE TRACCION

33 03025043 -1

6
Pos. N°Pieza Cant, : : : ) OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAQ REMARKS
Pos. N°Pega Qte. : OBSERVACOES
1 03020021 1 PUENTE CENTRAL CON BUJES Center axle w/bushing Puente
2 0301 0548 2 SOPORTE Support Suporte
3 01127151 4 TORNILLO CAB. HEX. Hex. Belt Parafuso M20 1.5X120 DIN 960 10.9
4 01107245 4 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela B20 DIN 127 A4C
5 01100326 4 TUERCA HEX. Hex. Nut Porca M 20 1.5 DIN 934 10
6 0301 6479 2 EJE ACODADO Axle Eixo
7 0301 0564 2 ANILLO INTERIOR Ring Anel
8 03020817 2 RETEN Shaft sela Retentor
9 01110003 2 RODAMIENTO Roller bearing Rolamento 32210 DIN 720
10 03020818 2 CUBO DE RUEDA Hub Cubo
11 03010568 12 TORNILLO PARA RUEDA Screw Parafuso
12 01121809 12 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela C 18.5 DIN 74361 A4C
13 01121797 12 TUERCA HEX. Hex. nut Poca B 18 DIN 74361 8 A4C
14 01110001 2 RODAMIENTO Roller bearing Rolamento 32207 DIN 720
15 03010566 2 TUERCA CORONA Castle nut Porca
16 01106472 4 PASADOR DE ALETAS Split pin Contrapino 5X45 DIN 94 ST
17 05010567 2 TAPA Cap Tampa
18 03010562 2 CAPUCHON PROTECTOR INF. Cap Protetor
19 01109893 2 RODAMIENTO AXIAL Bearing Rolamento
20 03010560 2 CAPUCHON PROTECTOR SUP. Cap Protetor
21 01120694 4 ALEMITE Lube fitting Graxeira AM 10X1DIN 71412
22 03010541 2 ARANDELA DE PROTECCION Washer Arruela
24 03020018 1 PALANCA 17Q. Left steering knuckle Alavanca
25 03020019 1 PALANCA DER. Right steering knuckle Alavanca
26 03010546 2 ARANDELA PLANA Washer Arruela
27 01113088 2 TUERCA HEX. Hex. nut Porca M24X1.5 DIN 935 8 A4C
29 01118098 2 CHAVETA Key Chaveta Al2ZXEX36DINGSSS
32 01120697 1 ENGRASADOR Lube fitting Graxeira BM 8X1 DIN 71412
111 0301 0559 2 BUJE * Bushing Bucha
202 03010553 2 BUJE Bushing Bucha
301 03010543 sin SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0.50
302 03010544 sin SUPLEMENTO Shim Suplemento E=0.20




EJE DELANTERO: BARRA DE CONEXION
Front Axle: Track Rod

SIMPLE TRACCION

Eixo Dianteiro: Barra 33 03025043 -2
115
&
101
113 114
111

102
Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca  Qte. OBSERVACOES
34 03025040 1 BARRA DE CONEXION Track rod Barra
36 01106453 2 PASADOR DE ALETAS Split pin Contrapino 4-30 DIN94 ST A4C
101 03024572 1 EXTREMO CON RANURAS Ball joint Extremo
102 03019745 1 EXTREMO ROSCADO Ball joint Extremo
105 01113266 2 TUERCA CORONA Castle nut Porca M 18X1.5 DIN 937
107 03006252 2 GUARDAPOLVO Dust guard Guarda-pé
108 01102659 1 TUERCA HEX. hex. Nut Porca M10 DIN 934 § A4C
109 01107235 1 ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela B 10DIN 127 A4C
110 01111308 1 TORNILLO CAB. HEX, Hex. Bolt Parafuso MI10X50 DIN931 8.8 A4C
111 03024574 1 ABRAZADERA COMP. Complete circlip Bragadeira
112 0111 1488 | TORN. CAB. HEX. Hex. bolt Parafuso M 12X50 DIN 931
113 01107237 | ARANDELA ELASTICA Spring lockwasher Arruela B 12 DIN 127 A4C
114 01112858 1 TUERCA HEX. Hex. nut Porca M12 DIN 934 § A4C
115 03019748 2 ENGRASADOR Lube fitting Graxeira




DEUTZ

VOLANTE DE DIRECCION
Steering Wheel

Volante

89 03027839

S 102

101 0 2

Pos. ‘N°Pieza Cant, * OBSERVACIONES
llem PantN° Qua, DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVAGOES

03027382 | Capuchon Grommet Capuchon
< 03027834 | Volante de direccion completo Complete Steering Wheel Volante completo
101 03027807 | Volante de direccion Steering Wheel Volante
102 04347326 Tapa de volante Cap Tampa




TECHO PARASOL C/FIJACION OPCIONAL
Sun-free with Fastener
peuvz | | Teto Para-sol com Fixagso 37 04016846
Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES
1 04016761 1 Parasol completo Complete sun-free Péra-sol completo
3 01112418 4 Tornillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. Hex. M 10X25 DIN933 8.8 A4C
4 01131110 4 Arandela plana Plain washer Arruela plana A 10,5 DIN9021 St A4C
5 01107235 4 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressio B 10 DIN127 A4C
7 01112543 6 Tornillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. Hex. M 12X40 DIN933 10.9 A4C
g 01107110 6 Arandela plana Plain washer Arruela plana A 13 DINI125 St A4C
9 01107289 6 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressio B 12 DIN137 A4C
11 04010873 6 Tapén Screw plug Tampio 0 30
100 04016830 1 Estructura de cafio Pipe structure Estructura de cano
101 04016829 1 Techo completo Complete roof Teto completo
102 03025022 16 Tomillo con cuello cuadrado Square neck screw Parafusc de colo cuadrado M 16X25 DIN603 8.8 A4C
103 01107117 16 Arandela plana Plain washer Arruela plana A 17 DIN125 St A4C
104 01107242 16 Arandela eldstica Spring lock washer Arruela de pressdo B 16 DIN127 A4C
105 04017300 1 Instalacion eléctrica ramal parasol Dashboard elec. installation Ins. eléc. du painel de inst.
106 01160592 8 Boquilla de goma Rubber grommet Agulheta F 6,5X21X1,5 H02928
107 04017294 3 Calcomania de techo Roof sticker Decalcomania de teto
108 04002036 4 Faro buscahuella c/fijacion Pathfinder headlight with fix Farol busca caminho ¢/ fix.




A REVESTIMIENTO - PARTE DELANTERA

Covering - Front Lap
DEUTE Revestimento - Parte Dianteira

41 04016325 -1

106

Pos. N°Pieza Cant. i OBSERVACIONES
ltem PartN° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES

2 04012707 1 Parte del. completa
5 04017223 1 Frente completa

13 04003413 2 Ojal de presion

22 04013494 | Soporte de faros

48 01110577 15 Tornillo cabeza cilindrica
49 01102322 24 Tomillo cabeza hexagonal
59 01126329 42 Arandela plana

60 01107233 29 Arandela elastica

106 04014362 Rejilla superior

1
107 04015297 1 Rejilla lateral izquierda
108 0401529 1 Rejilla lareral derecha
201 04012449 1 Frente
202 04013975 1 Rejilla frente superior
203 04014364 1 Rejilla frente inferior
204 04014168 1 Insignia Deutz
205 01119807 13 Arandela plana
206 01105653 13 Tornillo

Complete front lap
Complete front set
Grommett
Headlight support
Fillister head screw
Hexagonal head screw
Plain washer
Spring lock washer
Upper grid

Left side grid
Right side grid
Front

Unper front grid
Beitom front grid
Deutz emblem
Plain washer
Screw

Parte dianteira completa
Frente completo

Ilho de pressdo

Suporte de faroles

Parafuso cab. cilindrica M 8X25 DIN912 8.8 A4C

Parafuso cab. hex. M 8X20 DIN933 8.8 A4C
Arruela plana A 8,4 DIN9021 St. A4C
Arruela de pressio B 8 DIN127 A4C

Grelha superior
Grelha lateral esquerda
Grelhalateral direita
Frente

Grelha frontal superior
Grelha frontal inferior
Insignia Deutz

Arruela plana

Parafuso




REVESTIMIENTO - CUBREMOTOR
Engine Hood Lap
Revestimento do Cubremotor

41

04016325 -2

Pos. N°Pieza Cant. - OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS

Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES

1 04012437 1 Cubremotor Engine hood Revestimento do motor

3 04012441 1 Lateral izquierdo Left side Lateral esquerdo

4 04012442 1 Lateral derecho Right side Lateral direito

10 04003413 4 Ojal de presion Pressure eyelet Liho de pressdo

11 04013901 4 Manija Handle Manilha

16 04013784 2 Fijacion inferior trasera Rear lower mount Fixagdo inferior traseira

17 04013783 2 Fijacion inferior delantera Front lower mount Fixagdo inferior delanteira

18 04013785 2 Fijacién superior trasera Rear upper mount Fixagdo superior traseira

19 04013763 2 Soporte trasero Rear support Suporte traseiro

20 04013762 2 Soporte delantero Front support Suporte delanteiro

21 04013781 2 Fijacion superior delantera Front upper support Fixagio superior delanteira

24 04014204 4 Espaciador Separator Espagador

40 04016308 2 Cadena Chain Corrente

43 01110523 8 Tomillo cabeza cilindrica Fillister head screw Parafuso cab. cilindrica M6X30 DIN912 10.9
47 04003412 4 Botén de presion Pressure button Botio de pressio

48 01110577 15 Tornillo cabeza cilindrica Fillister head screw Parafuso cab. cilindrica M8X25 DIN912 8.8 A4C
49 01112322 24 Tornillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal MEX20 DIN933 8.8 A4C
41 01112824 8 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M 8 DIN934 8 A4C

53 01112813 7 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M 6 DIN934 8 A4C

57 01107095 13 Arandela plana Plain washer Arruela plana A 6,4 DIN125 St. A4C
59 01126329 42 Arandela plana Plain washer Arruela plana A 8,4 DIN9021 St. A4C
60 01107233 29 Arandela eldstica Spring lock washer Arruela de pressdo B 8 DIN127 A4C

62 01100511 14 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressio B 6 DIN127 A4C




Acelerator Drive Set
Acionamento do Acelerador

ACCIONAMIENTO DE ACELERADOR

46 04015997

DEUTZ
§=
8
i ©-
- AL 44
A =y - % = -
> 7 3 @
- i T 0
& “I:-:-\. - ¥ _,,ﬁl. L & 2 28
] e - =
i -\:-.-‘l“:;:\‘,\r 1 \}.-f.v
1 1 i 13 36
1 t v (]
: : : 3
y i ' , 737
" i i
» b
o 1
: ]
. ]
' ]
1 L
L]
L}
~
4
5
Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
1 03026818 1 Pedal de acelerador Acelerator pedal Pedal do acelerador
3 01115434 1 Pasador elastico Dowel pin Pin 5x20 DIN1481
4 01112322 4 Tomillo cab. hex. Hex. bolt Parafuso M 8x20 DIN933 8.8 A4C
5 01107233 4 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressao B8 DIN127 A4C
6 03006012 1 Resorte Spring Mola
7 01107548 3 Arandela plana Washer Arruela 8,4 DIN433 St A4C
8 01122070 3 Pasador de aletas Split pin Contrapino 2x20 DIN94 St A4C
9 03026932 1 Varilla Rod Haste
10 01107095 1 Arandela plana Washer Arruela A 6,4 DIN125 St A4C
11 01106406 2 Pasador de aletas Split pin Contrapino 2x15 DIN94 St
12 03026928 1 Conjunto accinamiento Drive unit Conj. acionamento
13 03027004 1 Varilla Rod Haste
18 01116039 3 Resorte de plato Spring plate Mola B 31.5 DIN2093
20 03021397 1 Empufadura Knob Punho
25 02388321 1 Fuelle Bellows Fuelle
26 04307411 1 Boquilla Grommet Anel
28 03072674 1 Brazo Arm Brago
33 01113176 2 Tuerca hex. Hex. nut Porca M 16x1,5 DIN936 58 A4C
3¢ 01112824 2 Tuerca hex. Hex. nut Porca M8 DIN934 8 A4C
37 02389243 1 Soporte articulado Support Suporte
41 01107231 2 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressao B 6 DIN127 A4C
42 01112813 2 Tuerca hex. Hex. nut Porca M6 DIN934 8 A4C
44 04004065 1 Tornillo cab. hex. Hex. bolt Parafuso
50 04005796 1 Arandela de friccion Friction disk Arruela de fricgio
63 04013601 1 Tapa palanca acelerador Cover Tampa avalanca
65 04015279 1 Palanca acelerador Lever Alavanca
67 04015464 1 Suela pedal acelerador + Shoe Sola
68 04010896 1 Suela de goma Shoe Sola de goma
69 04015938 | Varilla acelerador Rod Haste




GUARDABARROS TRASEROS CON FIJACION
Rear Mudguard with Fastener
Guarda-lama Traseiro com Fixag&o

51 04016354

& 32

@ 24
Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N® Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAQ REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
14 01107231 4  Arandela elistica Spring lockwasher Arruela de pressio B 6 DIN127 A4C
15 01112813 4 Tuerca hex. Hex. Nut Porca M 6 DIN934 8 A4C
21 01112333 16  Tornillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 8X25 DIN933 8,8 A4C
22 01107233 16  Arandela elistica Spring lockwasher Arruela de pressio B 8 DIN127 A4C
24 0111288 2 Tuerca hex. Hex. Nut Porca M 16 DIN934 8 A4C
31 01112824 12  Tuerca hex. Hex. Nut Porca M 8 DIN934 8 A4C
32 01107242 14  Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressio B 16 DIN127 A4C
59 01112670 4 Tomillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal M16X30 DIN933 8.8 A4C
60 04012601 1 Travesaiio de guardabarro Mudguard cross menber Travessio de guarda-lama
61 04012766 1 Guardabarro completo derecho Complete right mudguard ~ Paralama direito completo
62 04012767 1 Guardabarro completo izquierdo Complete leftt mudguard Paralama esquerdo completo
63 04012450 1 Faldon derecho Fendert right flap Paralama-aleta direita
64 04012451 1 Faldon izquierdo Fendert left flap Paralama-aleta esquerda
68 04014708 1 Protector de ruteo electr. Der. Protector Protetor
69 04014709 1 Protector de ruteo electr. Izq. Protector Protetor
74 03028601 2 Distanciador Separator Distanciador
75 04342225 2 Taco de goma Element Elemento
76 01138478 2 Esparrago Stud Prisioneiro M 16X110 DIN938 8,8 A4C
79 01112695 8 Tormnillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 16X50 DIN933 10,9
80 01174097 4 Tornillo cab. lenticular Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 6X25 Sb DIN7985 4,8
81 01107101 16  Arandelaplana Plain washer Arruela plana A 8,4 DIN125 St A4C
82 01107092 4 Arandela plana Plain washer Arruela plana A 6,4 DIN125
83 01127709 12  Arandela plana Plain washer Arruela plana A 8,4DINS021 St A4C
85 04017181 1 Soporte de guardabarro der. Mudguard holder Suporte de paralama
8 04017182 1 Soporte de guardabarro izq. Mudguard holder Suporte de paralama




| A GUARDABARROS DELANTEROS

Front Mud Guard
Guarda Lama Dianteiro

OPCIONAL

52 T02 33002

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item PartN° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
1 03625881 1 Soporte superior izquierdo Left upper support Suporte superior esquerdo

2 03625981 1 Soporte superior derecho Right upper support Suporte superior direito

3 03624782 1 Soporte inferior izquierdo Left bottom support Suporte superior esquerdo

4 03624882 1 Soporte inferior derecho Right bottom support Suporte superior direito

] 339208X1 4 Tornillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cabeza hexagonal. M12X45

6 339054X1 4 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M12

7 1442899X1 6 Tomillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cabeza hexagonal. M12X65

8 037201 P1 6 Buje Bushing Bucha

9 036 269 P1 6 Anillo Ring Anel

10 353810X1 12 Tomillo Screw Parafuso

11 339534X1 12 Arandela Washer Attuela

12 353431X1 12 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal

13 3305981 M2 2 Guardabarro Mud guard Guardalama

101 T02 33002 2

Guardabarro completo

Complete mud guard

Guardalama completo




PISO
Floor
Piso

53 04016326

62

0401 5130

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item PartN° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACQOES
6 03026873 1 Tapa delantera Front cover Tampa dianteira
8 04342225 2 Taco de goma Rubber pad Taco de borracha
9 03028601 2 Distanciador Separator Distanciador
10 01112350 4 Tomnillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal M 8X35 DIN933 8.8 A4C
11 01112322 33 Tomillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal M 8X20 DIN933 8.8 A4C
12 01107101 20 Arandela plana Plain washer Arruela plana A 8,4 DIN125 St A4C
13 01112240 4 Tomillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hexagonal M 6X12 DIN933 8.8 A4C
14 01112824 12 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M8 DIN934 8 A4C
15 01167308 4 Tapén Screw plug Tampio A 7,2X5,2X9 H2873
16 01138478 2 Esparrago Stud Estojo M16X110 DIN938 8.8 A4C
17 03026872 2 Disco Disc Disco
18 01112886 2 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M16 DIN934 8 A4C
20 01107237 2 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressio B 12 DIN127 A4C
21 01107233 9 Arandela elistica Spring lock washer Arruela de pressio B 8 DINI27 A4C
23 01105515 4 Tomillo cabeza cilindrica Fillister head screw Parafuso cab. cilindrica AM 4X15 DIN84 4.8 A4C
28 01107242 6 Arandela eldstica Spring lock washer Arruela de pressio B 16 DIN 127 A4C
58 04005457 1 Chapa de sujecion Mounting plate Placa de fixagio
62 04012783 | Soporte de pedales Pedal support Suporte dos pedales
64 04012770 1 Chapa frontal front plate Placa frontal
69 04014704 1 Tapa de piso delantero Front floor cover Tampa de piso dianteiro
74 04016217 1 Piso delantero Front floor Piso dianteiro
75 04016214 1 Piso Trasero Rear floor Piso traseiro
76 04015675 1 Soporte de piso Floor support Suporte de piso
04017613 1 Tapa de piso s/ultralenta Front floor cover Tampa de piso dianteiro para sin ultralenta




Driver's Seat

A ASIENTO DE CONDUCTOR

| pEUTZ Assento

54 04001892

0401 8332
Pos. N°Pieza Cant. L i OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
3 01112407 6 Tomillo cab. hex. Hex. bolt Parafuso M 10x20 DIN933 8.8 A4C
4 03026615 1 Placa base Plate Placa
11 01112333 4 Tornillo cab. hex. Hex. bolt Parafuso M 8x25 DIN933 8.8 A4C
19 04009659 1 Asiento de conductor Driver's seat Assento
21 04018298 ] Asiente de conductor Driver’s seat Assento tractor ¢/cabina




REVESTIMIENTO - PORTATABLERO
Covering - Dashboard Holder

Revestimento - Porta Painel de Instrumentos

55 04013881

Pos. N°Pieza Canl, i OBSERVACIONES
Item PantN° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES

1 04012445 1 Revestimiento tablero Dashboard lap Revest. painel de instrumentos
z 04015744 1 Burlete Stripping

Junta isolante




Toolbox

' A CAJA DE HERRAMIENTAS

DEUTE Caixa de Pegas

60 04015745

Pos. N°®Pieza Cant. . OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAQ REMARKS
Pos. N°Pegca Qte. OBSERVACOES
1 04015745 1 Caja de herramientas Toolbox Caixa de pegas




ROTULOS
Marking Plates
Decalcomamias

71 04017554

DEUTE
04017559
401
113
Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO ’ REMARKS
Pos. N°Peta Qte. ; S - OBSERVACOES
37 04001264 1 Calcomania Decal Decalcomania Sensibilidad transmisor
113 04014168 1 Insignia Deutz-Fahr Sign Placa
114 04010867 1 Calcomania Decal Decalcomania Selectora de luces
115 04013727 1 Calcomania Decal Decalcomania Acc. Embr.doble
116 04014266 1 Calcomania Decal Decalcomania Control remoto
119 04014282 1 Calcomania Decal Decalcomania izq. Parte delaniera
120 04014281 1 Calcomania Decal Decalcomania der. Parte delantera
121 04010866 1 Calcomania Decal Decalcomania Contacto y arranque
122 04014264 1 Calcomania Decal Decalcomania Levante hidraulico
123 04014265 1 Calcomania Decal Decalcomania Selector hidraulico
126 04011303 1 Calcomania Decal Decalcomania Acc. eje delantero
127 04013196 1 Calcomania Decal Decalcomania Escalonamiento veloc.
128 04014141 1 Calcomania Decal Decalcomania Caja de fusibles
129 04013185 1 Calcomania Decal Decalcomania Lubricacion forzada
130 04016174 1 Placa Identificatoria Plate Placa
131 04014563 1 Calcomania Decal Decalcomania Filtro de aire
132 04014560 1 Calcomania Deczl Decalcomania Mantenimiento
160 04012333 1 Guarda Identificatoria Izq. Decal Decalcomania AX 5.100
161 04012334 | Guarda Identificatoria Der. Decal Decalcomania AX 5.100
306 04011321 1 Calcomania Decal Decalcomania Aceite transmision
401 04016168 1 Calcomania Frontal Decal Decalcomania
402 04017156 1 Calcomania Decal Decalcomania Doble Traccion Der.
403 04017157 1 Calcomania Decal Decalcomania Doble Traccion lzq.
404 04003023 1 Calcomania Decal Decalcomania Garantia y servicio
405 04010869 1 Calcomania Decal Decalcomania Giro
406 04016191 1 Calcomania Decal Decalcomania Traba diferencial
407 04016298 1 Calcomania Decal Decalcomania Prestacion
408 04016120 1 Calcomania Decal Decalcomania P.TO.
409 04016121 1 Calcomania Decal Decalcomania Ultralenta
410 04017057 1 Calcomania Decal Decalcomania Embrague Manual
411 04016211 1 Calcomania Decal Decalcomania Traba de transporte
412 04016262 1 Calcomania Decal Decalcomania Refleciva




DEUTZ

TANQUE DE COMBUSTIBLE
Fuel Tank
Tanque de combustivel

42 04016352

p 8 6 17 17
) M= o2 20 @
= = *{l i a4 w’- """" oY
' ; 0
64
™ -
| e £
; !I 7 63
A Y
% 66 :
3 s N 16 112
& .G ® 91 7 @
= e 17
i 17 7@
17 60
- /
Coo 70
/
‘\ e
b
L Poulity
% 65
™ & 13
H
NN & 18 8 5
/ g 19 @ 5
Pos. N°Pieza Cant. . OBSERVACIONES
Item Part N° Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAQO REMARKS
Pos. N°Peca OQte. OBSERVACOES
] 01102659 8 Tuerca hex. Hex. nut Porca M10 DIN934 8 A4C
8 01107245 3 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressio B10 DIN127 A4C
13 01107124 6 Arandela plana Washer Arruela A 21 DINI125 St A4C
16 01119246 2 Racor Banjo bolt Parafuso oco A8 DIN 7623 A4C
17 01118688 6 Junta anular Washer Anel de vedagio A 14x18 DIN7603 Cu
18 01118713 1 Junta anular Washer Anel de vedagio A 18x22 DIN7603 Cu
19 01118971 1 Tapon roscado Threaded plug Tampao rosqueado AM 18x1,5 DIN7604 5.8 A4C
20 04302546 1 Tomillo racor, grifo Faucet Parafuso
24 03021889 1 Manguera Hose Mangueira
25 01266171 1 Manguera Hose Mangueira
60 04007592 1 Tapa protec. flotante Cap Tampa
61 01105584 1 Tomillo cab. cil. Hex. bolt Parafuso AM 4x45 DIN84 4.8 A4C
63 04016414 1 Tanque Tank Tanque
64 04016032 1 Soporte tanque Suport Suporte
65 04016546 2 Perfil de goma Stripping Junta isolante
66 04016547 2 Banda de goma Rubber belt Cinta
68 01112077 2 Tomillo cab. hex. Hex. bolt Parafuso M 20x160 DIN931 8.8 A4C
70 04016548 2 Zuncho Hoop Cinta
71 01112529 1 Tomillo cab. hex. Hex. bolt Parafuso M 12x30 DIN933 8.8 A4C
112 03006692 1 Tapa de tanque Cap Tampa




- A TANQUE DE COMBUSTIBLE ADICIONAL
Auxiliary Fuel Tank 7
42 04016353

pEUTz | | Tanque de combustivel

Pos. N°Pieza Cant.

OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAQ REMARKS
Pos. N°Peca OQte. OBSERVACOES
5 01118713 1 Junta anular Washer Anel de vedagio A 18x22 DIN7603 Cu
6 01118971 1 Tapon roscado Screw plug Tampdo rosqueado AM 18x1,5 DIN7604
T 01102659 8 Tuerca hex. Hex. nut Porca M10 DIN934 8 A4C
8 01112723 1 Tomillo cab. hex. Hex. bolt Parafuso M 20x40 DIN933 8.8 A4C
9 01112076 2 Tornillo cab. hex. Hex. bolt Parafuso M 20x150 DIN931 8.8 A4C
10 01107245 3 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressio B20 DIN127 A4C
11 03022233 2 Abrazadera Clip Bragadeira SA 14-20 DIN3017
13 01107124 6 Arandela plana Washer Arruela A 21 DIN125 St A4C
14 01107101 & Arandela plana Washer Arruela A 8,5 DIN125 St A4C
15 03013951 2 Abrazadera Clip Bragadeira
16 01112824 4 Tuerca hex. Hex. nut Porca M 8 DIN934 8 A4C
19 01107233 4 Arandela clastica Spring lockwasher Arruela de pressio B8 DIN127 A4C
26 01112307 4 Tornillo cab. hex. Hex. bolt Parafuso M 8x16 DIN933 8.8 A4C
35 04016547 2 Banda de goma Rubber belt Cinta
38 04016416 1 Tanque comb. adicional Tank Tanque
39 04016548 2 Zuncho Hoop Cinta
40 04016582 1 Chapa de proteccion Protector plate Protetor
41 04016546 2 Perfil de goma Stripping Junta isolante
42 04016031 1 Soporte tanque izq. Suport Suporte
43 04018347 1 Manguera de ventilacion Hose Mangueira 12x18x780 HO0651
44 04018348 1 Manguera Hose Mangueira 28x35x690 DIN20021




FILTRO DE AIRE
Air Filter
DEUTZ Filtro de Ar 43 04013980
Pos. N°Pieza Cant. - OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGCAO REMARKS
Pos. N°Pegca Qte. OBSERVACOES
2 03018372 1 Elemento filtrante Cartridge Elemento filtro para 5.145
9 03018504 1 Elemento filtrante Cartridge Elemento filtro para 5.125
18 03019946 1 Elemento de seguridad Safety cartridge Elemento para 5.125
26 03021936 1 Filtro de aire Air filter Filtro de ar para 5.125
27 03023369 1 Filtro de aire Air filter Filtro de ar para 5,145
31 03019947 1 Elemento de seguridad Safety cartridge Elemento para 5.145
36 04013978 1 Indicador de depresion Indicator Indicador




FILTRO DE AIRE
Air Filter
Filtro de Ar

43 04014476 7

-

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS

Pos. N°Pega Ote. OBSERVACOES

3 04014133 1 Tubo de aspiracion Aspiration tube Tubo de aspiragio

4 04000138 1 Sombrerete Spark arrester Retentor de fagulha

5 03013958 2 Abrazadera Clamp Abragadeira 80-95

13 1 Filtro de aire Alr filter Filtro de ar ver ldmina 43 04013980
14 04014108 1 Conexion de goma Rubber connection Conexido de borracha

16 03013957 1 Abrazadera Clamp Abragadeira 70-85

17 04002586 1 Abrazadera Clamp Abragadeira SA 210-225 DIN 3017-W1
18 04014517 1 Manguera de conexién filtro a turbo Filter - turbo connecting hose Mang. de conexio filt. - turbo




SISTEMA DE ESCAPE
Exhaust System
Sistema de Escapamento

44 04018061

DEUTZ
> O
Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item  Part N® Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAQ REMARKS
Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES
1 03020079 1 Junta Gasket Junta
2 01112418 4 Tornillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hex.
3 01107235 4 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressio
5 04013768 1 Cafio de escape (silenciador) Exhaust pipe - silencer Tubo silenciador
6 04000356 1 Junta de escape Exhaust gasket Junta de escpamento
7 01113390 3 Esparrago Stud Estojo M8X25 DIN939 8.8 A4C
8 01107233 3 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressio B 8 DIN127 A4C
9 03316466 3 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal
11 04002102 | Tapa para escape completa Complete exhaust cap Tampa
17 04017809 1 Codo de escape Curve section Codo
18 04018184 1 Chapa deflectora Plate Chapa




EQUIPO ELECTRICO
Electrical Equipment
Equipamento Elétrico

49 04015989 -1

DEUTE
04016008
-
104
106
107 &

Pos. N°Pieza Cant. OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINAGAO REMARKS
Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES

1 04013183 2 Faro delantero completo

9 01175755 2 Interruptor luz de freno - stop Brake light switch - stop Int. da luz de freio - stop

10 01175754 1 Interruptor embrague Clutch switch Interruptor de embreagem

11 03021004 1 Bateria 12 v 12 v battery Bateria 12 v segun Deutz 9000-05-0109
14 03010937 1 Bocina 12 v 12 v hom Bocina koval y Black BTB-175
16 04013327 1 Caja de fusibles Fuse board Quadro de fusiveis para sin aire ac.

45 04016169 1 Caja de fusibles Fuse board Quadro de fusiveis para con aire ac.

48 04013732 1 Soporte de bateria completo Complete battery support Suporte da bateria completo

49 01112240 1 Tornillo cabeza hexagonal Hexagonal head screw Parafuso cab. hex. M 6X12 DIN933 8.8 A4C
50 04015738 1 Tope interruptor embrague Clutch limit switch Tope interruptor de emb.

104 01112824 2 Tuerca hexagonal Hexagonal nut Porca hexagonal M 8 DIN934 8 A4C
105 01169017 4 Suplemento de goma para bateria Rubber sup. pad for the bat.  Acresc. de borracha p/ bat. A 9X40X175 H 7565
106 01107101 2 Arandela plana Plain washer Arruela plana A 8,4 DIN125 St A4C
107 01107233 2 Arandela elastica Spring lock washer Arruela de pressao B 8 DIN127 A4C

115 04012006 1 Marco superior de bateria Battery top frame Quadro superior d» bateria

122 04013600 2 Tensor de bateria Battcry adjuster Tensor da bateria

123 04013598 1 Soporte de bateria Battery support Suporte da bateria




Electrical Equipment

' A INSTALACION ELECTRICA
peurz | | Instalagao Eletrica 49 04015989 -2

04016008

SMQ 8

|
. I
L T
.Ir: > :‘ - “ -.‘.\. .i‘ . I
i ~ g .'_"‘. e
R e R T
f vl PR |
= AT
e, e
- ' .
% ...-‘ ~ i -
B, k=
< :'f
Pos. N Picza Cant. ' ‘ ; OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
3 04013337 1 Inst. electr. ramal trasero der. Set of wiring Chicote
5 04008036 1 Inst. electr. ramal motor Set of wiring Chicote
6 04008037 1 Inst. electr. ramal tanque comb. Set of wiring Chicote
7 04008043 1 Cable de bateria negativo Battery cable Cabo
8 04015792 1 Cable de bateria positivo Battery cable Cabo
18 04013678 1 Inst. electr. plano de ruteo electr. Map Plano
37 04015665 1 Inst. electr. ramal chasis c/aire ac. Set of wiring Chicote
38 04016187 1 Inst. electr. ramal trasero izq. Set of wiring Chicote
46 0401628 1 Plano Inst. electr. general Map Plano
1

47 04013335 Inst. electr. ramal chasis s/aire ac. Set of wiring Chicote para sin aire ac.




' A INSTALACION ELECTRICA - Faros

Electrical Equipment - Lights

DEUTE Instalagdo Elétrica - Faroles

49 04015989 -3

04016008

12

Pos.

"N° Pieza Cant.

OBSERVACIONES

Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES
12 04013563 2 Faro de giro der. ¢ izq. Light Farol

17 04004946 1 Faro busca huella con llave Pathfinder headlight w/ key  Farol buscahuella ¢/ chave

33 04015088 1 Faro trasero derecho Rear right headlight Farol traseiro direito

34 04015090 1 Faro trasero izquierdo Rear left headlight Farol traseiro esquerdo

39 04902853 1 Faro iluminacién de patente License plate light Farol da placa




INDICADOR NIVEL COMBUSTIBLE

Fuel Gauge
psurz [ | Indicador nivel combustivel 49 04015989 4

04016008

Pos. N°Pieza Cant. } OBSERVACIONES
Item PantN° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
13 03022139 1 Flotante nivel combustible Fuel gauge Indicador nivel combustivel
24 03430001 1 Junta Gasket Junta

25 01126460 4 Tornillo cab. cil. Cylindrical screw Parafuso AM 4-15 DIN8S 4.8 A4C




PENDULO DE TRACCION
Drawbar
Barra de Tragao

14 04007596

Pos. N"Pieza Cant.

OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
1 04008031 1 Soporte tras. barra tiro Bracket Suporte
2 01112687 4 Tomillo cab. hex. Hex. Bolt Parafuso M 16x40 DIN933 8.8 A4C
3 01107242 8 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressio B16 DIN127 A4C
5 04007077 1 Barra tiro completa Complete Drawbar Barra de tracdo completa
6 04007081 1 Soporte barra tiro Support Suporte
7 04007084 1 Perno Pin Pino
9 04007078 1 Perno enganche Pin Pino
10 04000843 2 Seguro Pawl Grampo
11 04000841 2 Seguro Pawl Grampo
12 01112679 4 Tornillo cab. hex. Hex. Bolt Parafuso M 16x35 DIN933 8.8 A4C
13 04014017 2 Pemo de posicion Pin Pino
101 04011766 1 Conjunto barra tiro Drawbar Barra de tracdo




SOPORTE DE LASTRE
Ballast Support
Suporte de Peso

62 03027036

Pos. N"-Pieza Cant.

OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS

Pos. N°Peca OQte. OBSERVACOES

2 01111870 2 Tornillo cab. hex Hex. bolt Parafuso M16x60 DIN931 8.8 A4C
3 01111930 2 Tomillo cab. hex. Hex. bolt Parafuso M16x100 DIN931 8.8 A4C
4 01107242 4 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela de pressio B16 DIN127 A4C

5 03027703 1 Soporte de lastre Suport Suporte




BOCA DE ENGANCHE
Rear Trailer Hitch
Boca de Enganche

63 04008961 10

OBSERVACIONES

Pos. N°Pieza Cant.

Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS

Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES

1 04008957 1 Boca de enganche completa Complete rear trailer hitch  Boca de enganche compl.

2 01100081 4 Tornillo cab.hex. Hex.bolt Parafuso M 18x35 DIN933 8.8 A4C
3 01107243 4 Arandela eldstica Spring lockwasher Arruela B 18 DIN127 A4C

4 04000577 1 Perno de enganche Hitch pin Pino de enganche

5 04000843 1 Seguro Pawl Grampo




RUEDAS DELANTERAS
Front Wheels
Rodas Dianteiras

SIMPLE TRACCION

58 03011312

DEUTZ
1al4
21 al 24

Pos. N°Piecza Cant. OBSERVACIONES
Item PartN° Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS

Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES

1 03011028 2 Llanta Disk weel Aro para cub. 7.50-20

2 03011893 2 Llanta Disk weel Aro para cub. 11.00x16-8 telas
3 04000192 2 Llanta Disk weel Aro para cub. W 12.4-28

4 04007521 2 Llanta Disk weel Aro para cub. W 14.9-28

5 03016066 2 Valvula Valve Valvula opcional para cub. sin cdmara
11 01168890 2 Cubierta Tyre Pneumatico 7.50-20

12 03015994 2 Cubierta Tyre Pneumatico 11-16

13 01169977 2 Cubierta Tyre Pneumatico 12.4-28

14 01169982 2 Cubierta Tyre Pneumatico 14.9-28

21 03016114 2 Camara Chamber Camara 7.5-20

22 03015995 2 Camara Chamber Camara 11-16

23 01161821 2 Camara Chamber Camara 11-28

24 01169951 2 Camara Chamber Camara 14.9-28




RUEDAS DELANTERAS
Front Wheels
Rodas Dianteiras

DOBLE TRACCION

DEUTE 58 04008164

04009567
1

Pos. "N°Pieza. Cant. 5 OBSERVACIONES

Item Part N® Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAOQ REMARKS

Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES

1 04007700 2 Llanta Disk weel Aro W 12X24

2 01163806 2 Cubierta Tyre Pneumatico 14.9-24

3 01163803 2 Camara Chamber Camara 14.9-24

5 04009564 2 Cubierta Tyre Pneumatico 14.9-24 R2 (arrocero)




Rear Wheels

' A RUEDAS TRASERAS

DEUTE Rodas Traseiras

59 03011314

13al15

23 al 25

Pos. N°Pieza Cant. - OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS

Pos. N°Peca OQte. OBSERVACOES

2 03005046 2 Llanta Disk weel Aro para cub. 23.1/18-30

3 04006049 2 Llanta Disk weel Aro para cub. 23.1/18-30

4 04006044 2 Llanta Disk weel Aru para cub. DW 18.4/15-34
13 03012625 2 Cubierta Tyre Pneumatico 23.1/18-30 sélo garantia
14 03012888 2 Cubierta Tyre Pneumatico 18.4/15-34 sélo garantia
15 03022084 2 Cubierta Tyre Pneumatico 14-38 solo garantia

23 03012626 2 Camara Chamber Cimara 23.1/18-30 sélo garantia
24 0301288 2 Camara Chamber Camara 18.4/15-34 solo garantia
25 04008431 2 Camara Chamber Cémara 14-38 solo garantia

100 03016066 2 Valvula Valve Valvula opcional para cub. sin cimara




Rear Ballast Weight

' A CONTRAPESO TRASERO
peurz| | Peso Traseiro 61 04000248

21/29/34/35/39/40/45/46/47

Pos. N°Picza Canl. ' OBSERVACIONES

Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAOQ REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
8 01107242 6 Arandela elastica Spring lockwasher Arruela B 16 DIN127 A4C
15 01112886 18 Tuerca hex. Hex. nut Porca M16 DIN934 8 A4C
19 04003312 12 Pesa adicional Admixture weight Peso adicional

21 04003606 6 Esparrago Stud Parafuso largo 300

29 04006015 6 Esparrago Stud Parafuso largo 285

34 04006992 o6 Esparrago Stud Parafuso largo 315

35 04007043 o6 Esparrago Stud Parafuso largo 305

39 04006993 6 Esparrago Stud Parafuso largo 275

40 04007044 o6 Esparrago Stud Parafuso largo 260

45 040069% 6 Esparrago Stud Parafuso largo 115 (Rod.dual)
46 04007048 6 Esparrago Stud Parafuso largo 85 (Rod.dual)
47 04003605 6 Esparrago Stud Parafuso largo 340




A CONTRAPESO DELANTERO

Front Ballast Weight

peurz | | Peso Dianteiro

62 03027442

03027443

l;'os, . N° Pieza Can{. ~ OBSERVACIONES
Item Part N® Qua, DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Pega Qte. OBSERVACOES

1

[T SRS

04346318 s/n Contrapeso delantero

04309851 1 Barra de fijacion
01400790 1 Manguera
01122402 2 Tomnillo cab. hex
01102659 4 Tuerca hex.

Front ballast weight

Rod
Hose
Hex. bolt
Hex. nut

Peso diantero

Bracket
Mangueira
Parafuso
Porca

sin K45: cant.8
con K45: cant.12

A 32x42x600 H 7760

M10x110 Din931 8.8 A4C

M10 DIN934 8 A4C




PINTURAS

Paints
DEUTZ Tintas 73 0400 0287 -1

.ﬁdl.uml 1o
e, orvetd

Pos. N°Pieza Cant. ' - OBSERVACIONES
Item Part N° Qua DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca Qte. OBSERVACOES
1 04803485 s/n Pintura verde lata'tin 1L
2 04803486 s/n Pintura verde lata/tin 4L
3 04803483 s/n Pintura naranja lata/tin 1L
4 04803484  s/n Pintura naranja lata/tin 41.
5 03029358 s/n Pinwra azul lata/tin 1L
6 03029357  sin Pintura azul lata/tin 4L
7 03029356  s/n Pintura plateada lata/tin 1L




Aceite
Oil
Oleo

90 04000287 -2

. Pos.” N°Pieza Cant.

OBSERVACIONES
Item Part N° Qua. DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINACAO REMARKS
Pos. N°Peca OQte. OBSERVACOES
1 03029892  s/n Aceite para motor balde 20L .
2 03029891 s/n Aceite para motor tambor 2051
3 03029894 s/n Aceite para transmision tambor 205L
4 03029895 s/n Aceite para transmision balde 20L
5 04802245 s/n Aceite hidraulico tambor 205L
6 04802244 sin Aceite hidraulico balde 20L




00070236
01100081
01100110
01100191
01100326
01100511

01100689
01101785
01102042
01102193
01102193
01102298
01102308
01102308
01102308
01102308
01102322
01102659
01102659
01102659
01102659
01102659
01102689
01102701
01102756
01103316
01103316
01103448
01103609
01103670
01103686
01103726
01105515
01105584
01105653
01106406
01106406
01106406
01106406
01106432

1 01106432

01106432
01106450
01106453
01106453
01106453
01106453
01106453
01106467
01106472
01106497
01107092
01107095
01107095
01107095
01107101
01107101
01107101
01107101
01107101
01107101
01107101
01107101
01107105
01107105
01107110
01107110
01107117
01107117
01107117

10 63
02 02
02 03
05 33
06 41
04 08
05 32
02 24
02 25
04 08
05 32
02 12
04 08
04 08
04 08
06 41
04 08
05 33
07 42
07 42
11 62
02 08
05 28
05 21
02 08
04 08
02 25
08 49
02 77
05 28
05 28
06 53
07 42
06 41
03 30
04 08
04 11
06 46
02 03
02 27
04 11
03 30
02 03
02 14
02 25
03 30
05 33
04 11
05 33
04 11
06 51
03 30
06 41
06 46
02 12
02 20
04 08
04 11
06 51
06 53
07 42
08 49
02 20
04 11
02 27
06 37
04 11
05 32
06 37

0401 6550 4
0400 8961
0400 8585
0401 5884
0302 5043 1
0401 6325 2
0401 6023
0302 7038
0400 4502
0401 5879
0400 6891 1
0400 2535
0401 2482 1
0400 6891 1
0400 6891 3
0401 5913
0401 6325 1
0401 6023
0302 5043 2
0401 6352
0401 6353
0302 7442
0401 2035 2
04000124 2
0401 5727
0401 2483
0400 6891 2
0401 5879
0401 3725
0401 2485
04000124 3
04000124 3
0401 6326
0401 6352
0401 6325 1
0401 6007
0400 6891 6
0401 5911 1
0401 5997
0401 5884

0401 5918 ~
0401 5911 1

0400 9964

0401 5884

0401 5755
0401 5879
0401 6007
0302 5043 2
0401 5911 1
0302 5043 1
0400 7123
0401 6354
0401 6007
0401 6325 2
0401 5997
0401 2482 1
0401 6265
0400 6891 6
0401 5911 1
0401 6354
0401 6326
0401 6353
0401 5989 1
0401 6265
0401 5911 1
0401 5918
0401 6846
0401 5911 2
0400 2535
0401 6846

41
21
103

Indice de Piezas

01107124
01107124
01107182
01107231
01107231
01107231
01107231
01107231
01107231
01107231
01107231
01107231
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107233
01107235
01107235
01107235
01107235
01107235
01107235
01107235
01107235
01107235
01107235
01107235
01107237
01107237
01107237
01107237
01107237
01107240
01107240
01107242
01107242
01107242
01107242
01107242
01107242
01107242
01107242
01107242
01107242
01107243
01107245
01107245
01107245
01107245
01107245
01107289
01107548
01107548
01107548
01107550

07
08
02
02
03
04
04
04
04
06
06
02
02
02
02
02
02
03
04
04
04
04
06
06
06
06
06
o7
07
o8
02
02
02
02
04
04
04
05
05
06
07
03
04
04
0s
06
02
0S
02
05
05
05
06
06
06
10
10
1"

10
05
05
05
07
07
06
04
04
06
04

42
49
08
08
30
01

01
01
08
46
51

08
08
14
20
26
77
30
01

01
08
11

41
41

46
51
53
42

49
02
08
20
26
01
01
08
21
33
37
44
30
01
01
33
53
08
32
08
28
32
32
37
51
53
14
62
61
63
28
32
33
42
42
37
08
08
46
08

Lamina

0401 6352
0401 6353
0401 3725
0401 2035 2
0401 2483
0400 9964
0401 6550 1
0401 6550 2
0401 6551 1
0401 6023
0401 5997
0401 6354
0401 2035 1
0401 2483
0401 5755
0401 6265
0401 2491
0401 2485
0401 6007
0401 6550 1
0401 6550 5
0401 5913
0401 5911 1
0401 6325 1
0401 6325 2
0401 5997
0401 6354
0401 6326
0401 6353
0401 8061
0401 5989 1
0400 8585
0401 2483
0401 6265
0401 2491
0401 6550 7
0401 6551 2
0401 6023
0401 5727
0302 5043 2
0401 6846
0401 8061
0400 9964
0401 6550 1
0401 6551 1
0302 5043 2
0401 6326
0401 2786 1
0400 2535
0401 2035 1
0400 0124 1
0302 7038
0400 2535
0401 6846
0401 6354
0401 6326
0400 7596
0302 7036
0400 0248
0400 8961
04000124 1
0400 2535
0302 5043 1
0401 €352
0401 6353
0401 6846
0400 6891 3
0401 5913
0401 5997
0401 6023

Pos.

107

113

100

104

114

6

01107552
01107552
01107552
01107552
01107558
01107735
01107742
01107742
01107751
01107753
01107755
01107755
01107767
01107770
01107776
01107811

01107852
01108142
01108982
01109118
01109893
01109957
01109958
01109958
01109964
01109977
01110001

01110003
01110440
01110523
01110577
01110577
01110577
01110606
01110763
01110782
01110788
01111064
01111071

01111071

01111136

01111136

01111136

01111174

01111308
01111336

01111345
01111402
01111488
01111540
01111867
01111870
01111870
01111930
01111930
01112076
01112077
01712240
01112240
01112240
01112264
01112264
01112264
01112299
01112299
01112299
01112307
01112307
01112311

01112311

02
02
03

02
02
03
05
04
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
05
05

02

06
0z

04

02
02

03
03

02

02
02
02
05

05
10
05
10
07
07
03

04
04
04
02
04
04
04
07
03
04

14
25
30
08
24
03
30
28
01

08
11

27
02
24
77
08
12
08
77
33
77
1

77
27
77
33
33
01
41
12
41
41
08
11

11

1.
12
08

01

30
30
08
08
33
08
o8
08
33
28
1

32
62
32
62
42
42
30
53
49
01
01

01
12
08
08
08
42
30
1

0401 5884

0401 5755 1"
0401 5879 15
0401 6007 14
0400 6891 6 | 951
0400 6507 13
0401 5884 3
0401 6007 13
040001243 11
040165504 | 74
040120352 56
0401 20353 | 56
0400 6500 | 106
0401 2795 2
0400 6507 1
0401 2485 S
0401 2483 12
0401 2482 1 2
0401 2483 1
0401 2485 1
030250431 | 19
0401 2485 72
0401 20353 | 44
0401 2485 70
0400 6500 22
0401 2485 75
030250431 14
0302 5043 1 9
0401 65508 | 58
040163252 | 43
0401 24822 | 49
040163251 | 48
040163252 | 48
040120352 58
040159111 | 10
040159111 | 12
04015911 1 | 28
0401 24821 | 67
040120352 65
0401 6550 1 4
0401 6007 44
0401 6007 45
0401 5913 | 106
0401 27861 | 57
030250432 | 110
0401 2483 8
0401 2483 7
0401 2483 6
030250432 | 112
040001246 | 86
0401 5311 2 | 61
0400 2535 12
0302 7036 2
0400 2535 23
0302 7036 3
0401 6353 9
0401 6352 68
0400 9964 17
0401 6326 13
040159891 | 49
0401 6550 1 7
0401 6550 2 I
0401 6551 1 s
040124821 14
0400 6891 3 | 112
0401 5913 4
04006891 1| 15
0401 6353 20
0401 6007 31
0401538111 | 64

i-01




Pieza

01112322
01112322
01112322
01112322
01112322
01112322
01112322
01112322
01112322
01112333
01112333
01112333
01112333
01112333
01112333
01112333
01112333
01112333
01112341
01112341
01112350
01112350
01112364
01112407
01112407
01112407
01112407
01112407
01112407
01112407
01112418
01112418
01112429
01112429
01112451
01112461
01112529
01112543
01112547
01112547
01112547
01112560
01112624
01112670
01112679
01112687
01112693
01112695
01112723
01112787
01112813
01112813
01112813
01112813
01112813
01112813
01112824
01112824
01112824
01112824
01112824
01112824
01112824
01112824
01112824
01112824
01112824
01112834
01112852
01112858

02
02
02
02
03
04
06
06
06
02
02
02
02
02
02
04
06
06
02
02
02
06
02
02
02
04
04
04
05
06
06
07
02
05
02
02
07
06
03
04
04
05
02
06
10
10
05
06
07
08
02
04
04
06
06
06
02
03
04
04
04
08
06
06
06
o7
08
05
04
02

Lamina

08
11

26
77
30
01

41

46
53
08
12
14
20
26
77
01

51

54
08
26
08
53
24
12
20
01

01

08
21

54
37
44
26
21

26
26
42
37
30
01

01

32

08
51
14
14
28
51
42
49
25
o8
08
41
46
51
24
30
01
o8
11

41
46
51
53
42
49
28
11

03

0401 2786

0401 2035 1
0401 2035 3
0401 2491
0401 2485
0400 9964
0401 6550 1
0401 6325 2
0401 5997
0401 6326
0401 2483
0401 2482 2
0401 5755
0401 6265
0401 2491
0401 2485
0401 6550 5
0401 6354
0400 1892
0401 2035 1
0401 2491
0401 2786 1
0401 6326
0400 8507
0401 2482 1
0401 6265
0401 6550 7
0401 6551 2
0401 6023
0401 5727
0400 1892
0401 6846
0401 8061
0401 2491
0401 5727
0401 2491
0401 2491
0401 6352
0401 6846
0400 9964
0401 6550
0401 6551
0302 7038

=y

0401 6354
0400 7596
0400 7596
0400 0124
0401 6354
0401 6353
0401 3725
0401 5879
0401 6023
0401 6023
0401 6325 2
0401 5997
0401 6354
0400 6507
0401 6007
0401 6550 1
0400 6891 5
0401 5911 1
0401 6325 2
0401 5997
0401 6354
0401 6326
0401 6353
0401 5989 1
040001246
0401 5911 1
0401 5884

-

Pos.

15
15
33
35
109
21
49
4
11
13
24
13
2
34
36
83
21
11
75
31
56
10
18
10
5
41
41
10
8
3
3
2
36
6
37
38
71
7
8
26
26
8
54
59
12
2
101
79
8
17
3
32
105
53
42
15
19
22
23
117
19
41
36
31
14
16
104
89
4
204

Indice de Piezas

Pieza

01112858
01112858
01112858
01112858
01112858
01112861
01112863
01112863
01112863
01112863
01112874
01112886
01112886
01112886
01112886
01112886
01112886
01112889
01112916
01112916
01113088
01113134
01113153
01113153
01113176
01113266
01113390
01115407
01115416
01115416
01115418
01115420
01115420
01115420
01115428
01115433
01115433
01115434
01115437
01115442
01115443
01115461
01115473
01115479
01115479
01115479
01116027
01116028
01116039
01116956
01116956
01117888
01118004
01118098
01118323
01118669
01118675
01118688
01118688
01118688
01118688
01118688
01118707
01118707
01118707
01118713
01118713
01118713
01118713
01118713

02
02
03
05
0s
02
02
02
02
03
03
02
05
05
06
06
1

04
05
05
05
02
02
02
06
05
07
04
02
02
02
02
02
04
02
02
04
06
04
04
02
03
02
02
04
05
02
04
06
02
04
04
03
0s
04
04
04
02
03
04
04
o7
02
04
04
02
03
04
07
07

Lamina

14
25
30
32
33
27
03
14
25
30
30
08
32
32
51
53
61

11

28
32
33
26
02
24
46
33
44
08
11

26
26
14
27
08
14
02
08
46
1

1

26
30
26
26
08
28
12
08
46
12
08
08
30
33
08
08
08
12
30
01
08
42
27
08
08
20
30
08
42
42

0401 5755
0401 5879
0401 6007
0302 7038
0302 5043 2
0400 6500
0401 5884
0401 5755
0401 5879
0401 6007
0400 9964
0401 2035 1
03027038
0400 2535
0401 6354
0401 6326
0400 0248
0401 5911 1
04000124 1
0400 2535
03025043 1
0401 2491
0401 2795
0400 6507
0401 5997
03025043 2
0401 8061
0401 6023
0401 2035 4
0401 2491
0401 2491
0401 5755
0401 5918
0401 6023
0401 5755
0401 2795
0400 6891 1
0401 5997
04007123
04007123
0401 2491
0401 6007
0401 2491
0401 2491
0400 6891 1
04000124 4
0401 2482 1
0401 8023
0401 5997
0401 2482 2
0400 6891 4
04006891 2
0401 6007
03025043 1
0400 6891 6
040068915
0400 6891 6
0401 2482 1
0400 9964
0401 6550 3
0400 6891 2
0401 6352
0400 6500
0400 6891 4
0401 5913
0401 6265
0400 9964
0400 6891 1
0401 6352
0401 6353

Pos.

103
202
204
7
114
5
205
104
204
205
20
37
5

6
24
18
15
54
112
10
27
41
7
7
33
105
:
17
52
45
55
5

6
13
3
17
83
3

9
8
65
17
64
35
7
49
66
5
18
31
401
109
10
29
92
41
72
43
15
85
64
17
12
1
11
g
12
48
18
)

Pieza

01118718
01118718
01118718
01118718
01118737
01118737
01118737
01118764
01118764
01118969
01118969
01118971
01118971
01118971

01118971

01119237
01119246
01119246
01119246
01119246
01119252
01119252
01119252
01119611

01119611

01119615
01119615
01119807
01120692
01120692
01120692
01120692
01120692
01120693
01120693
01120693
01120693
01120694
01120697
01120697
01120700
01121797
01121809
01122070
01122397
01122402
01123702
01123740
01123860
01126091
01126200
01126329
01126329
01126329
01126458
01126460
01126790
01126918
01126918
01126974
01127064
01127151
01127709
01128959
01131021
01131110
01133092
01136482
01136508
01136508

Lamina

01
01
01

01
01
01
01
01
01
27
08
30
08
42
42
08
12
30
01

42
20
01
01
12
08
25
11

41
14
25
30
1"

28
02
27
1

28
33
03
33
30
33
33
486
28
62
08
32
08
08
1

30
41
41
49
49
26
24
o8
01
30
33
51

26
08
37
02
26
L)

26

0401 6550 2
0401 6550 3
0401 6550 5
0401 6550 8
0401 6550 3
0401 6550 7
0401 6551 2
0401 6550 1
0401 6550 8
0400 6500
0401 5913
0400 9964
0400 6891 1
0401 6352
0401 6353
0400 6891 5
0401 2482 1
0400 9964
0401 6550 3
0401 6352
0401 6265
0401 6550 2
0401 6550 5
0401 2482 2
0401 6023
0401 5879
0401 5911 1
0401 6325 1
0401 5755
0401 5879
0401 6007
0400 7123
04000124 2
0401 2795
0400 6500
0401 5911 1
0400 0124 1
0302 5043 1
0401 5884
0302 5043 1
0401 6007
0302 5043 1
0302 5043 1
0401 5997
040001246
0302 7442
0400 6891 2
0302 7038
0400 6891 1
0400 6891 2
0401 5911 2
0401 6007
0401 6325 1
0401 6325 2
0401 3725
0401 5989 4
0401 2491
0400 6507
0401 6023
0401 6550 1
0400 9964
0302 5043 1
0401 6354
0401 2491
0400 6891 6
0401 6846
0401 2785
0401 2491
0401 2035 3
0401 2491

Pos.

57
57
57
57
37
37
37
52
52
11
110
1
49
19
6
146
45
14
86
16
8
56
56
48
31
11
9
205
7
4
76
10
33
16
40
24
113
21
10
32
32
13
12
8
91
4
52
3
32
60
205
77
59
59
16
25
53
14
30
5
g
3
83
39
139
4
8
-
10
19

i-02



Indice de Piezas

Pieza Lamina Pos.
01137278 0401 6550 3 03003688 0400 6891 1 03016066 | 11 59 0301 1314 | 100
01137278 (04 01 040165507 | 38 03003689 | 04 08 04006891 1 4 03016077 | 02 11 040120354 | 51
01137278 |04 01 04016551 2| 38 03003811 | 04 08 04006891 6| 35 03016114 | 11 58 0301 1312 21
01138478 | 06 51 0401 6354 76 03003875 | 04 08 04006891 2 | 201 03016468 | 08 49 0401 3725 9
01138478 (06 53 0401 6326 16 03004458 | 04 11 040159111 | 21 03016472 (02 02 0401 2795 28
01139343 |05 28 040001245 | 57 03005046 | 11 59 0301 1314 2 03016479 (05 33 030250431 6
01145154 (08 49 0401 3725 1 03005534 | 02 77 0401 2485 52 03016491 |02 02 0401 2795 21
01160038 | 04 08 04006891 6| 90 03005751 | 04 08 040068916 | 85 03018372 | 07 43 0401 3980 2
01160592 (06 37 04016845 | 106 03005757 |04 11 04015911 1 3 03018504 | 07 43 0401 3980 9
01161643 | 04 08 04006891 1 | 158 03005934 | 04 08 040068916 | 73 03019209 [ 04 01 040165502 50
01161821 | 11 58 0301 1312 23 03006012 | 06 46 0401 5997 6 03019209 | 04 01 040165507 | 50
01163152 | 05 28 040001243 | 17 03006068 | 04 01 040165508 | 59 03019209 (04 01 040165512 50
01163803 | 11 58 0400 8164 3 03006252 | 05 33 030250432 | 107 03019221 | 04 01 040165504 | 35
01163806 | 11 58 0400 8164 2 03006341 | 04 11 040159111 | 31 03019221 | 04 01 040165505/ 35
01165842 (04 08 04006891 1| 58 03006393 | 04 11 040159111 | 13 03019222 | 02 26 0401 2491 27
01166080 |04 08 04006891 2 | 204 03006527 (04 08 04006891 2 | 200 03019222 | 04 01 040165505 | 34
01166080 [ 04 08 040068914 2 03006601 | 02 08 0401 2483 16 03019222 | 04 08 0401 5913 | 109
01167308 |06 53 0401 6326 15 03006612 | 04 08 04006891 2 | 203 03019420 [ 04 08 04015913 | 108
01167367 | 02 77 0401 2485 53 03006686 | 04 08 04006891 2 | 108 03019745 |05 33 030250432 | 102
01167379 | 04 08 0401 6023 14 03006692 | 07 42 04016352 | 112 03019748 05 33 030250432 | 115
01168761 |02 77 0401 2485 1 03006878 | 04 01 040165511 | 19 03018946 | 07 43 0401 3980 18
01168890 | 11 58 0301 1312 1 03006994 |04 11 040159111 | 15 03019947 | 07 43 0401 3980 31
01169017 | 08 49 040159891 | 105 03008953 | 02 77 0401 2485 13 03020018 | 05 33 030250431 | 24
01169689 02 08 040120352 59 03010210 | 03 30 04009964 |sg50 03020019 | 05 33 030250431 | 25
01169763 | 04 08 0400 6891 2 | 205 03010211 | 03 30 04009964 |951 03020021 | 05 33 03025043 1 1
01169763 | 04 08 04006891 4| 4 03010212 (03 30 04009964 |g52 03020051 | 02 08 0401 2483 2
01169951 | 11 58 0301 1312 24 03010213 | 03 30 04009964 | 953 03020079 | 07 44 0401 8061 1
01169977 |11 58 0301 1312 13 03010214 | 03 30 04009964 |954 03020279 | 04 01 040165503 | 105
01169882 | 11 58 0301 1312 14 03010541 | 05 33 030250431 | 22 03020281 | 04 01 0401 6550 3
01171608 |08 49 0401 3725 30 03010543 | 05 33 03025043 1 | 301 03020358 | 08 49 0401 3725 1
01171750 (03 30 04016007 |105 03010544 | 05 33 030250431 | 302 03020782 | 02 14 0401 5755 6
01173073 | 02 20 0401 6265 17 03010546 | 05 33 030250431 | 26 03020793 | 04 01 040165504 | 75
01174087 | 06 51 0401 6354 80 03010548 | 05 33 03025043 1 2 03020817 | 05 33 030250431| 8
01174870 (05 28 040001241 | 98 03010553 | 05 33 03025043 1 | 202 03020818 | 05 33 030250431 | 10
01174871 (05 28 040001241 | 116 03010559 |05 33 030250431 | 111 03020832 | 04 01 040165504 | 73
01174872 | 05 28 040001242 | 43 03010560 | 05 33 030250431 | 20 03020844 | 04 01 0401 65503 | 94
01174873 |05 28 040001243 | 13 03010562 | 05 33 030250431 | 18 03020914 | 04 08 0401 5913 | 112
01174874 (05 28 040001246 &8 03010564 | 05 33 03025043 1 7 03021004 | 08 49 040159891 | 11
01174875 |05 28 040001246 73 03010566 | 05 33 030250431 | 15 03021280 | 04 01 0401 6550 1 2
01174876 |05 28 040001246/ 76 03010567 | 05 33 030250431 | 17 03021397 | 04 01 040165506 | 47
01175650 (05 28 040001245 &7 03010568 (05 33 030250431 | 11 03021397 |04 08 ‘04016023 |.19
01175652 |05 28 040001243 3. ‘03010637 | 02- 03 0401 5884 2 03021397 | 06 46 0401 5997 20
01175685 | 0528 040001246 | 80 03010637 | 03 30 0401 6007 12 03021889 | 07 42 0401 6352 24
01175733 | 05 28 0400 01242 18 03010937 | 08 49 0401 58891 | 14 03021936 | 07 43 0401 3980 26
01175754 | 08 49 040159891 | 10 03011028 | 11 58 0301 1312 1 03022084 | 11 59 0301 1314 15
01175755 |08 49 0401 5989 1 9 03011037 |11 59 0301 1314 1 03022139 | 08 49 040159894 13
01177124 (02 26 0401 2491 10 03011037 |11 59 0301 1314 4 03022233 | 07 42 0401 6353 1
01177148 | 08 49 0401 3725 2 03011893 | 11 58 0301 1312 2 03023369 | 07 43 0401 3980 27
01178352 | 02 11 040120354 | 2o 03012508 |02 77 0401 2485 28 03024572 | 05 33 030250432 | 101
01178514 | 05 28 040001242 37 03012513 [ 02 77 0401 2485 6 03024574 | 05 33 030250432/ 111
01266171 (07 42 0401 6352 25 03012514 | 02 77 0401 2485 7 03024660 | 04 08 04006891 1 | 161
01400790 | 11 62 0302 7442 3 03012522 | 02 77 0401 2485 8 03024964 | 02 08 040120351| 70
02306604 | 04 08 04006891 1 | 120 03012523 | 02 77 0401 2485 14 03025022 | 06 37 0401 6846 | 102
02309888 (04 08 04006891 6 | 955 03012625 | 11 59 0301 1314 13 03025040 | 05 33 030250432 34
02311975 | 04 08 04006891 2 | 202 03012626 | 11 59 0301 1314 23 03026517 | 02 03 04015884 | 102
02312039 | 04 08 0400 6891 1 6 03012886 | 11 59 0301 1314 24 03026517 | 03 30 0401 6007 | 103
02312040 | 04 08 0400 6891 1 8 03012888 | 11 59 0301 1314 14 03026526 | 02 03 0401 5884 4
02312166 (04 11 040159111 | 20 03012939 05 32 03027038 6 03026526 | 03 30 0401 6007 20
02314868 |04 08 0401 6023 15 03013951 | 07 42 0401 6353 15 03026564 | 02 20 0401 6265 1
02314874 | 04 08 040068916 75 03013953 | 04 01 040165501 | 10 03026564 | 04 01 040165507 | 44
02377175 | 04 08 0400 6891 4 | 403 03013953 |04 01 040165511 10 03026564 | 04 01 04016551 2| 44
02386039 | 04 08 0400 6891 4 | 900 03013953 |05 21 04015727 |104 03026615 | 06 54 0400 1892 4
02388321 (02 25 0401 5879 9 03013957 | 05 21 04015727 |10s 03026806 | 03 30 0401 6007 18
02388321 | 06 46 0401 5997 25 03013957 | 07 43 0401 4476 16 03026807 | 03 30 0401 6007 21
02389243 |06 46 0401 5397 37 03013958 | 07 43 0401 4476 5 03026813 | 02 03 0401 5884 | 221
03003227 |02 77 0401 2485 41 03015380 (04 01 040165505 33 03026816 | 02 03 0401 5884 16
03003345 | 04 11 040159111 | 11 03015392 | 04 01 040165505 | 38 03026818 | 06 46 0401 5997 1
03003348 (04 11 040158111 | 14 03015994 | 11 58 0301 1312 12 03026837 | 03 30 0401 6007 16
03003369 |04 11 0401 5911 1 8 03015895 | 11 58 03011312 22 03026848 | 05 32 03027038 1
03003597 |02 77 0401 2485 4 03016066 | 11 58 0301 1312 5 03026872 | 06 53 0401 6326 17

i-03




Pieza

03026873
03026916
03026918
03026919
03026928
03026932
03027004
03027039
03027076
03027087
03027337
03027382
03027440
03027472
03027475
03027476
03027483
03027703
03027807
03027834
03027853
03027941
03027941
03028277
03028418
03028601
03028601
03029356
03028357
03029358
03029715
03029716
03029718
03028721
03028722
03028723
03029724
03029725
03029726
03029727
03028728
03029735
03029736
03028745
03029846
03029851
03029852
03028853
03029873
03029875
03029876
03029881
03029882
03029890
03029891
03029892
03029894
03029895
03028907
03029909
03072562
03072674
03072846
03072872
03079717
03316466
03386770
03391266
03391266
03391266

06
03
03
02
06

06
03
02
02
03
05
04
08
08
o8
02
10
05
05
04
04
04
02
02
06
06
11

1

1

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
0s
0s
05
1

11

1"

"

05
05
02
06
04
04
05
07
02
02
02
03

Lamina

53
30
30
03
46
46
46
30
26
26
30
89
08
49
49
49
12
62
89
8g
01
01

01

27
14
o

53
73
73
73
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
a0
90
90
90
28
28
26
46
01

01

28
44
12
03
25
30

0401 6326
0401 6007
0401 6007
0401 5884
0401 5997
0401 5997
0401 5997
0401 6007
0401 2481
0401 2491
0401 6007
0302 7839
0401 6023
0401 3725
0401 3725
0401 3725
0401 2482 1
0302 7036
0302 7839
0302 7839
0401 6550 1
0401 6550 7
0401 6551 2
0400 6500
0401 5755
0401 6354
0401 6326
0400 0287 1
0400 0287 1
0400 0287 1
040001245
040001245
04000124 2
040001245
04000124 3
040001245
040001245
040001245
04000124 6
040001246
040001243

04000124 3

040001243
04000124 5
04000124 4
04000124 2
04000124 3
04000124 3
04000124 4
04000124 4
04000124 4
04000124 6
04000124 6
04000124 6
0400 0287 2
0400 0287 2
0400 0287 2
0400 0287 2
04000124 2
04000124 2
0401 2491

0401 5997

0401 6550 1
0401 6550 3
04000124 4
0401 8061

0401 2482 2
0401 5884

0401 5879

0401 6007

Pos.

—
En2akBBa~a

202
203
202

Indice de Piezas

Pieza

03391953
03400133
03400808
03401282
03401287
03401288
03401297
03401303
03401309
03401325
03401325
03401326
03401328
03401330
03401378
03401379
03401380
03401381
03401382
03401382
03401383
03401389
03401390
03401391
03401398
03401400
03401401
03401402
03401405
03401406
03401422
03401423
03401424
03401425
03430001
03471291
03471292
03471301
03471303
03471304
03471307
04000039
04000040
04000126
04000132
04000138
04000169
04000169
04000173
04000174
04000175
04000176
04000177
04000178
04000180
04000192
04000273
04000275
04000308
04000308
04000356
04000577
04000632
04000732
04000733
04000775
04000841
04000841
04000842
04000843

02
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

04
04
04
04
04

04
04
04
04
04
04

04

04
04
04
04
08
04
04
04
04
04
04
05
05
02
04
07
05
05
05
05
05
05
05
05
05
11

04
04
02
03
o7
10
08
04
04
04
04
10
04
10

Lamina

77
11

08
08
08
08
08
11

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
49
08
08
08
08
08
08
28
28
27
11

43
28
32
28
28
28
28
28
28
28
58
01

01

12
30
a4
63
49
11

11

11

1

14
11

14

0401 2485

0401 5911 1
0400 6891 1
04006891 6
0400 6891 3
0400 6891 3
04006881 2
0401 5811 1
0400 6891 4
0400 6891 2
0400 6891 4
0400 6891 6
0400 6891 6
040068915
04006891 6
04006891 6
04006891 6
0400 6891 6
0400 6891 6
04006881 6
0400 6891 6
0400 6891 1
04006891 6
0400 6891 6
0401 6023

0400 6891 1
0400 6891 6
04006891 6
04006891 6
0400 6891 6
0400 6881 6
040068381 6
0400 6891 6
04006891 6
0401 59839 4
0400 6891 6
0400 6891 6
0400 6891 1
0400 6891 1
0400 6891 1
0400 6891 1
04000124 1
04000124 1
0401 5918

04007123

0401 4476

04000124 1
0400 2535

04000124 1
040001241
04000124 4
04000124 1
040001241
04000124 1
04000124 1
0301 1312

0401 6550 3
0401 6550 3
0401 2482 1
0400 9964

0401 8061

0400 8961

0401 3725

0401 5911 2
0401 5911 2
0401 5811 2
0401 5911 1
0400 7596

0401 5911 3
0400 7596

Pos.

51
20
119
36
115
116
57
7
402
53
3
34
101
40
956
959
960
961
128
962
963
159
71
74
11
80
97
69
102
99
950
952
953
954
24
957
958
31
14
12
2
109
114

111

102
103

105
106
406
108

a2
93

13

206
204
57
34
11

10

Pieza

04000843
04000943
04000955
04001083
04001084
04001085
04001095
04001112
04001135
04001137
04001182
04001185
04001201
04001203
04001205
04001207
04001208
04001209
04001210
04001212
04001213
04001214
04001215
04001220
04001223
04001224
04001243
04001249
04001264
04001307
04002030
04002030
04002036
04002080
04002102
04002231
04002231
04002288
04002304
04002347
04002364

04002414 |

04002433
04002451
04002506
04002511
04002586
14002618
04002698
04002932
040029837
C4002950
04002979
04003023
04003084
04003108
04003128
04003130
04003149
04003298
04003312
04003412
04003413
04003413
04003605
04003606
04004065
04004121
04004208
04004228

Lamina

63
1"

08
30
30
30
30
30
30
30
08
08
08
08
08
o8
08
08
08
08
08
o8
08
o8
08
o8
12
30
71
1

01
01
37
03
44
14
2
08
01

1

08

01
08
08
1

32
43
32
77
08
02
02
02
71

08
26
21
26
26
24
61
41
41
41
61
61
46
30
08
30

0400 8961
0401 5911 1
0401 6023
0400 9964
0400 9964
0400 9964
0400 9964
0400 9964
0400 9964
0400 9964
0400 6891 5
0401 2035 1
0400 6891 6
0400 6891 6
0400 6891 6
0400 6891 &
0400 6891 6
0400 6891 6
0400 6891 6
0400 6891 6
0400 6891 6
0400 6821 6
0400 6891 6
0401 6023
0400 6891 1
0400 6891 1
0401 2482 1
0400 9964
0401 7554
0401 5911 3
0401 6550 4
0401 6550 5
0401 6846
0401 5884
0401 8061
0401 5755
0401 5918
0401 6023
0401 6550 1
0401 2035 3
0401 6023
0401 6550 1
0401 6023
0401 6023
04007123
0400 2535
0401 4476
0302 7038
0401 2485
0401 2483
0401 2795
0401 2795
0401 2795
0401 7554
0401 2483
0401 2491
0401 5727
0401 2491
0401 2491
0400 6507
0400 0248
0401 6325 2
0401 6325 1
0401 6325 2
0400 0248
0400 0248
0401 5897
0400 9964
0400 6891 6
0400 9964

Pos.

5
35
103
3

2

5
32
19
24
4
151
72
130
131
133
134
135
136
137
138
140
141
142
16
143
144
™
31
37
49
124
124
108
23
11

27
54

20°
29
43

13
07

25
10

13
12
404
14
25
103
22
14
12
19
47
13
10
47
21

27
152
34

i-04




Indice de Piezas

Lamina Pos. Lamina Pos. Pieza Lamina Pos.
04004293 | 03 30 0400 9964 33 04006199 08 04016023 04008994 | 02 23 040127862 | 106
04004335 | 05 32 04002535 | 100 04006389 |02 11 040120354 | 48 04009297 |04 01 0401 6550 9 | 300
04004448 (02 12 040124822 27 04006391 | 02 11 040120354 | 49 04008336 | 04 01 0401 6550 1 | 244
04004450 |02 12 040124822 | 28 04006392 | 02 11 040120354 | 21 04009336 | 04 01 0401 6550 9 | 244
04004452 | 02 12 040124822 | 25 04006393 | 02 11 040120354 | 20 04008338 | 04 01 0401 6550 9 | 400
04004454 (02 12 040124822 26 04006395 | 02 11 040120354 | 23 04009341 | 04 01 0401 6550 9 | 303
04004456 | 02 12 040124821 | 12 04006434 | 02 11 040120353| 4 04009343 | 04 01 0401 6550 9 | 306
04004458 |02 12 040124821 | 13 04006434 | 02 11 040120354| 4 04009346 | 04 01 0401 65509 | 305
04004460 | 02 12 040124822 24 04006455 | 02 08 040120351 | 35 04008347 | 04 01 0401 6550 9 | 301
04004462 | 02 12 0401 2482 1 9 04006473 | 02 11 040120354 50 04009347 | 04 01 0401 6550 9 | 304
04004464 (02 12 040124822 23 04006501 | 02 23 040127862 | 3 04009348 | 04 01 0401 65509 | 302
04004466 | 02 12 040124822 | 20 04006502 | 02 24 0400 4502 8 04009350 | 04 01 0401 6550 2 | 228
04004468 | 02 12 040124822 | 22 04006504 | 02 24 0400 6507 9 04008398 | 02 14 04015755 | 102
04004491 |02 24 0400 4502 1 04006521 | 02 27 04006500 | 104 04009487 | 02 20 0401 6265 12
04004495 | 02 24 0400 4502 3 04006522 | 02 27 04006500 |105 04009502 | 04 11 04015911 1 | 53
04004497 | 02 24 0400 4502 5 04006563 | 04 01 0401 6550 4 | 289 04009564 | 11 58 0400 8164 5
04004499 |02 24 0400 4502 2 04008563 | 04 01 0401 65505 | 289 04009659 | 06 54 0400 1892 19
04004511 | 02 12 040124821 | 11 04006568 | 02 27 04006500 | 110 04009685 | 05 28 04000124 1 | 121
04004519 (02 24 04004502 | 101 04006574 | 02 27 04006500 | 113 04009685 | 05 28 04000124 1 | 404
04004520 | 02 24 04004502 | 102 04006598 | 02 26 0401 2491 17 04008695 | 05 28 04000124 1 | 405
04004521 | 02 24 04004502 |103 04006622 | 04 01 0401 6550 2 | 257 04009888 |03 30 04009964 | 110
04004530 (02 23 0401 2786 2 | 101 04006668 | 02 02 0401 2795 1 04008937 | 03 30 0400 9964 7
04004531 | 02 23 040127862 | 102 04006704 | 02 27 0400 6500 18 04009946 | 04 01 0401 6550 1 | 242
04004532 (02 23 0401 2786 2 | 103 04006718 | 04 08 04006891 1 | 156 04009946 | 04 01 0401 6550 2 | 242
04004533 | 02 23 0401 27862 | 104 04006774 | 03 30 04009964 28 04009947 | 04 01 0401 6550 2 | 241
04004534 (02 23 040127862 | 105 04006806 | 03 30 0401 6007 42 04009956 | 04 01 0401 6550 1 | 245
04004536 | 02 23 0401 2786 2 | 203 04006878 | 04 08 0401 5913 10 04009972 | 04 01 0401 6550 2 | 239
04004547 | 04 08 0401 5913 6 04006891 | 04 08 04015913 9 04009977 | 03 30 04009964 | 108
04004572 | 04 01 040165505 | 13 04006894 | 04 08 04006891 1 | 160 04009993 | 02 26 0401 2491 16
04004574 | 04 01 040165511 | 16 04006932 | 04 08 04006891 1 | 157 04010008 | 02 77 0401 2485 2
04004583 (04 01 040165501 | 17 04006953 | 02 12 040124822 33 04010019 | 03 30 0400 9964 30
04004583 | 04 01 04016551 1| 17 04006985 | 04 08 04006891 1 1 04010068 | 02 23 040127862 15
04004584 (04 01 040165511 18 04006992 | 11 61 0400 0248 34 04010081 | 02 26 0401 2451 28
04004585 | 02 24 0400 6507 4 04006993 | 11 61 04000248 39 04010086 | 02 26 0401 2491 1
04004588 (04 01 040165501 | 24 04006996 | 11 61 0400 0248 45 04010088 | 04 01 0401 6550 2 | 235
04004604 | 02 14 0401 5755 4 04007043 | 11 61 04000248 35 04010101 | 02 26 0401 2491 6
04004607 (02 14 04015755 9 04007044 | 11 61 0400 0248 40 04010106 | 02 26 0401 2491 3
04004618 | 04 01 040165505 | 31 04007048 | 11 61 0400 0248 46 04010113 | 02 26 0401 2491 8
04004626 (04 01 040165505 | &1 04007077 | 10 14 0400 7596 5 04010114 | 02 26 0401 2491 30
04004643 (04 01 040165501 | 78 | | 04007078 | 10 14 0400 7596 9 04010115 | 02 23- 040127862 | 31
04004651 (04 01 0401 6550 3 04007081 | 10 14 - 0400 7596 6 04010116 | 02 26 ' 0401 2491 11
04004669 | 02 24 0400 6507 2 04007084 |10 14 0400 7596- 7} 04010118 | 02 26 0401 2491 18
- 04004734 [ 04 01 0401 6550 3 04007108 | 04 11 04007123 1 04010120 | 02 26 0401 2491 15
04004835 | 02 02 0401 2795 9 04007113 |04 11 040159111 | 30 04010123 |02 26 0401 2491 26
04004836 |02 02 0401 2795 10 04007123 | 04 11 04007123 46 04010124 | 02 23 040127862 | 32
04004946 (08 49 040159893 | 17 04007146 | 04 11 04007123 2 04010125 | 02 23 040127862 | 33
04004994 [ 04 01 040165501 | 131 04007147 | 04 11 04007123 3 04010125 | 02 26 0401 2491 41
04005005 (04 01 040165505 | 137 04007148 | 04 11 04007123 5 04010126 | 02 23 040127862 | 16
04005005 | 04 01 0401 65508 | 137 04007150 | 04 11 040159112 | 47 04010135 | 02 26 0401 2491 12
04005007 (04 01 040165501 | 139 04007150 | 04 11 040159113 | 47 04010319 | 03 30 0401 6007 | 203
04005009 | 04 01 0401 6550 3 | 140 04007225 | 02 25 0401 5879 20 04010327 | 02 25 0401 5879 12
04005011 |04 01 0401 6550 3 | 141 04007349 | 04 01 040165507 | 225 04010430 | 02 77 0401 2485 50
04005121 {02 27 04006500 | 112 04007413 | 03 30 0401 6007 43 04010539 | 02 23 040127862 | 29
04005357 |02 12 0401 2482 1 7 04007462 | 04 01 040165503 | 254 04010838 | 02 24 0400 4502 4
04005357 | 02 12 040124822 | 7 04007521 | 11 58 0301 1312 4 04010839 | 02 24 0400 6507 3
04005358 [ 02 12 0401 2482 1 8 04007592 | 07 42 0401 6352 60 04010842 | 02 26 04012491 | 101
04005358 (02 12 040124822 8 04007674 | 05 32 0400 2535 19 04010843 | 02 26 0401 2491 | 102
04005415 | 05 28 04000124 2 | 405 04007700 | 11 58 04008164 1 04010866 | 06 71 04017554 | 121
04005457 | 06 53 0401 6326 58 04007789 | 04 08 0401 5913 12 04010867 |06 71 04017554 | 114
04005775 |04 11 040159112 | 56 04007933 | 04 11 040159113 | 51 04010869 | 06 71 0401 7554 | 403
04005796 | 06 46 0401 5997 50 04008031 | 10 14 0400 7596 1 04010873 | 06 37 0401 6846 1
04005975 |04 01 040165505 | 217 04008036 | 08 43 040159892| 5 04010873 | 08 49 0401 3725 22
04005998 | 02 24 0400 6507 5 04008037 | 08 49 040159892| 6 04010874 | 08 49 0401 3725 5
04006006 |04 11 040159112 | 38 04008043 | 08 49 040159882 | 7 04010887 |04 11 040159111 | 63
04006015 | 11 61 0400 0248 29 04008154 | 02 02 0400 8585 7 04010893 | 02 23 040127862 30
04006025 |04 01 04016550 1 | 218 04008289 | 02 02 04008585 |102 04010896 | 06 46 0401 5997 68
04006049 | 11 59 0301 1314 3 04008297 | 02 02 04008585 | 101 04010919 | 02 25 0401 5879 1
04006145 [ 02 03 04015884 |203 04008431 | 11 59 03011314 25 04011247 | 04 01 0401 6550 1 | 247
04006145 | 02 25 04015879 | 205 04008887 | 02 08 040120351 | 71 04011303 |06 71 04017554 | 126
04006146 |02 14 04015755 | 101 04008957 | 10 63 0400 8961 1 04011321 | 06 71 0401 7554 | 306

i-05




Pieza

04011543
04011552
04011728
04011729
04011751

04011758
04011766
04012006
04012038
04012040
04012044
04012046
04012048
04012051

04012053
04012054
04012056
04012057
04012058
04012060
04012119
04012195
04012245
04012251
04012276
04012278
04012280
040122380
04012296
04012297
04012300
04012304
04012307
04012308
04012308
04012310
04012311

04012312
04012312
04012313
04012313

04012333

04012334
04012374
04012376
04012383
04012384
04012385
04012386
04012437
04012441
04012442
04012445
04012449
04012450
04012451
04012465
04012487
04012555
04012572
04012573
04012574
04012575
04012576
04012601
04012707
04012766
04012767
04012770
04012783

04
04
02
02
02
02
10
08
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
06
06
02
02
02
02
02
02
08
06
06

06
086
06
02
02
02
02
02
02
02
02
06
06
06
06
06
06

Lamina

01
01
12
12
20
26
14
49
11
11
11
1
1
1
1
1
11
11
11
11
08
08
08
08
08
08
08
11
08
08
1
1
11
11
11
11
11
11
11
1
11
71
71
12
12
12
12
12
12
41
41
41
55
41
51
51
12
23
08
11
1
1
11
11
51
41
51
51
53
53

0401 6551 1
0401 6551 1
0401 2482 1
0401 2482 1
0401 6265

0401 2491

0400 7596

0401 5989 1
0401 2035 3
0401 2035 3
0401 2035 3
0401 2035 3
0401 2035 3
0401 2035 4
0401 2035 4
0401 2035 4
0401 2035 4
0401 2035 4
0401 2035 4
10401 2035 4
0401 2035 1
"0401 2035 1
0401 2035 1
0401 2035 2
0401 2035 2
0401 2035 2
0401 2035 2
0401 2035 3
0401 2035 2
0401 2035 2
0401 2035 4
0401 2035 3
0401 2035 4
0401 2035 4
0401 2035 4
0401 2035 4
0401 2035 3
0401 2035 3
0401 2035 4
0401 2035 3
0401 2035 4
0401 7554

0401 7554

0401 2482 1
0401 2482 1
0401 2482 2
0401 2482 2
0401 2482 2
0401 2482 2
0401 6325 2
0401 6325 2
0401 6325 2
0401 3881

0401 6325 1
0401 6354

0401 6354

0401 2482 1
0401 2786 2
0401 2786 1
0401 2035 4
0401 2035 4
0401 2035 4
0401 2035 4
0401 2035 3
0401 6354

0401 6325 1
0401 6354

0401 6354

0401 6326

0401 6326

Pos.

285
282
84
83
13
49
101
115
2
3
8
11
12
24
26
30
32
33
34
43
1
74
42
61
62
66
55
55
68
67
73
45
18
28
31
40
4

Indice de Piezas

Pieza

04012793
04012881
04012884
04012891
04012896
04012898
040123901
04012844
04012971
04012871
04012975
04012976
04012998
04013021
04013022
04013076
04013077
04013174
04013183
04013185
04013196
04013309
04013323
04013325
04013327
04013328
04013331
04013335
04013337
04013400
04013494
04013545
04013563
04013598
04013600
04013601
04013678
04013727
04013732
04013762
04013763
04013768
04013781
04013783
04013784
04013785
04013799
04013814
04013901
04013912
04013919
04013873
04013975
04013978
04014017
04014089
04014099
04014108
04014133
04014141
04014168
04014168
04014182
04014183
04014202
04014202
04014204
04014264
04014265
04014266

02
03
02
08
08
o8
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
08
06
06
02
08
08
o8
o8
08
08
08
02
06
03
08
08
o8
06
08
06
08
06
06
07
06
06

06
04
G4
06
02
04
04
06
07
10
02
02
07
07
06
06
06
02
02
02
02
06
06
06
06

Lamina

77
30
03
49
49
49
08
03
11

1

1

08
27
27
27
12
12
12
49
71

71
12
49
49
49
49
49
49
49
08
41
30
49
49
49
46
49
71

49
41
41
44
41
41

41

41

08
01
41
20
01
01
41

43
14
27
25
43
43
71

41

71

24
24
02
24
41
71

71

71

0401 2485
0401 6007
0401 5884
0401 3725
0401 3725
0401 3725
0401 2035 1
0401 5884
0401 2035 3
0401 2035 4
0401 2035 3
0401 2035 2
0400 6500
0400 6500
0400 6500
0401 2482 1
0401 2482 1
0401 24821
0401 5989 1
0401 7554
0401 7554
0401 2482 1
0401 3725
0401 3725
0401 5989 1
0401 3725
0401 3725
0401 5989 2
0401 5989 2
0401 2786 1
0401 6325 1
0401 6007
0401 5989 3
0401 5989 1
0401 5989 1
0401 5997
0401 5989 2
0401 7554
0401 5989 1
0401 63252
04016325 2
0401 8061
0401 6325 2
04016325 2
0401 6325 2
0401 6325 2
0401 6023
0401 6550 6
0401 6325 2
0401 6265
0401 6550 8
0401 6550 8
0401 6325 1
0401 3980
0400 7596
0400 6500
0401 5879
0401 4476
0401 4476
0401 7554
0401 6325 1
0401 7554
0400 6507
0400 6507
0401 2795
0400 6507
0401 63252
0401 7554
0401 7554
0401 7554

Pos.

55
201
15
21
3
10
36
13
5

5
60
69
38
36
37
79
80
82
1
129
127
68
12
13
16
14
15
47
3
51
22
63
12
123
122
63
18
115
48
20
19
5
21
17
16
18
52
272
11
10
271
269
202
36
13
122

14

128
204
113
16
17
27
15
24
122
123
116

Pieza

04014281
04014282
04014306
04014338
04014345
04014362
04014364
04014429
04014429
04014445
04014445
04014448
04014464
04014517
04014553
04014560
04014563
04014685
04014704
04014708
04014709
04014830
04014885
04014928
04014973
04015053
04015079
04015080
04015088
04015090
04015118
04015118
04015156
04015279
04015296
04015297
04015386
04015387
04015419
04015444
04015464
04015467
04015472
04015503
04015559
04015608
04015616
04015618
04015639
04015640
04015641
04015649
04015653
04015665
04015675
04015679
04015684
04015690
04015704
040135706
04015713
04015737
04015738
04015744
04015745
04015758
04015760
04015762
04015765
04015767

Lamina

71
71
49
08
08
41
41
08
26
08
26
08
01
43
08
71
71
03
53
51
51
03
77
77
77
03
27
27
49
49
01
01
27
46
41
41
77
77
77
77
46
77
77
25
30
02
02
02
21
21
08
12
12
49
53
30
25
21
25
27
25
30
49
55
60
14
14
14
14
14

0401 7554
0401 7554
0401 3725
0401 6023
0401 2786 1
0401 6325 1
0401 6325 1
0401 2786 1
0401 2491
0401 2786 1
0401 2491
0401 2035 1
0401 6550 6
0401 4476
0401 2483
0401 7554
0401 7554
0401 5884
0401 6326
0401 6354
0401 6354
0401 5884
0401 2485
0401 2485
0401 2485
0401 5884
0400 6500
0400 6500
0401 5989 3
0401 5989 3
0401 6550 6
0401 6550 6
0400 6500
0401 59¢7
0401 63251
0401 6325 1
0401 2485
0401 2485
0401 2485
0401 2485
0401 5997
0401 2485
0401 2485
0401 5879
0401 6007
0401 2795
0401 2795
0401 2795
0401 5727
0401 5727
0401 2035 1
0401 2482 1
0401 2482 1
0401 5989 2
0401 6326
0401 6007
0401 5879
0401 5727
0401 5879
0401 5918
0401 5879
0401 6007
0401 5989 1
0401 3881
0401 5745
0401 5755
0401 5755
0401 5755
0401 5755
0401 5755

Pos.

120
118
33
49
58
106
203
53
61
59
60
78
277
18
17
132
131
17
69
68
69
201
63
60
65
209
34
35
33
34
279
280
123
65
108
107
74
77
73
76
67
71
69
19
73
26
24
25
1

4
77
76
77
37
76
72
18
2
201
1
17
75
50
2

1
201
16
17
5
8

i-06




Indice de Piezas

Pieza Lamina Pos. Pieza Lamina Pos.

04015771 | 02 14 0401 5755 10 04016761 | 06 37 0401 6846 1 04350373 |05 28 040001246| 84
04015792 | 08 49 040159802 | 8 04016829 | 06 37 04016846 | 101 04350374 | 05 28 040001246 | 950
04015799 | 02 03 0401 5884 12 04016830 | 06 37 040168456 | 100 04350375 | 05 28 040001246 | 951
04015801 |02 03 0401 5884 6 04017057 | 06 71 0401 7554 | 410 04350376 | 05 28 040001246 | 952
04015806 |02 25 0401 5879 14 04017156 | 06 71 04017554 | 402 04350377 | 05 28 040001246 | 953
04015854 |02 11 040120354 | 81 04017157 | 06 71 04017554 | 403 04350378 |05 28 040001246 | 954
04015859 (02 20 0401 6265 1 04017181 | 06 51 0401 6354 85 04350379 | 05 28 040001246 | 955
04015882 [ 02 03 0401 5884 7 04017182 | 06 51 0401 6354 86 04350380 | 05 28 040001246 | 956
04015886 |02 03 0401 5884 8 04017223 | 06 41 040163251 5 04350381 | 05 28 040001246 | 957
04015893 | 02 08 040120351 | 79 04017294 | 06 37 040168456 |107 04350383 | 05 28 040001245 | 58
04015898 (02 03 04015884 | 211 04017300 | 06 37 04016846 |105 04350409 |05 28 040001246| 69
04015805 | 04 01 0401 6550 2 | 296 04017515 | 02 03 0401 5884 22 04350410 | 05 28 040001246 70
04015905 | 04 01 0401 6551 1 | 296 04017597 | 02 27 04006500 | 125 04350426 | 05 28 040001245 64
04015907 | 04 01 0401 6550 & | 292 04017613 | 06 53 0401 6326 04350428 | 05 28 040001243 1
04015909 | 04 01 0401 6550 1 | 291 04017809 | 07 44 0401 8061 17 04350429 | 05 28 040001241 | 115
04015910 | 04 01 0401 65504 | 312 04018184 | 07 44 0401 8061 18 04350434 |05 28 040001242 | 30
04015926 |04 01 0401 6550 4 | 295 04018298 | 06 54 0400 1892 21 04350435 | 05 28 040001242 | 950
04015938 | 06 46 0401 5997 69 04018300 | 04 01 040165505 | 319 04350436 |05 28 040001242 | 951
04015943 | 04 08 0401 5913 13 04018300 | 04 01 04016550 8 | 319 04350437 | 05 28 04000124 2 | 952
04015994 | 04 01 0401 6551 1 | 288 04018347 | 07 42 0401 6353 43 04350438 | 05 28 040001242 | 953
04016011 | 04 08 0401 6023 55 04018348 | 07 42 0401 6353 44 04350439 | 05 28 040001242 | 954
04016013 | 04 08 0401 6023 54 04158951 | 02 08 040120352 57 04350440 | 05 28 040001242 | 955
04016015 | 02 11 040120354 80 04301781 | 04 01 040165503 | 84 04350441 | 05 28 0400 0124 2 | 956
04016031 |07 42 0401 6353 42 04302546 | 07 42 0401 6352 20 04350447 | 05 28 040001243 10
04016032 | 07 42 0401 6352 64 04307411 | 06 46 0401 5997 26 04353295 |05 28 040001242| 19
04016034 | 04 11 04015911 2| 59 04309851 | 11 62 0302 7442 2 04360637 | 04 08 04006891 4 | 155
04016036 | 04 11 040159112 | 58 04309913 | 04 08 040068912 | 63 04360728 (04 08 04006891 2| 54
04016044 | 04 11 04015911 2| s5 04331267 | 04 08 04006891 4| & 04360728 | 04 08 04006891 4| 54
04016066 |04 11 040159112 | 60 04333737 | 02 26 0401 2491 13 04362534 | 05 28 040001241 | 117
04016109 | 02 12 040124821 | 81 04333738 | 02 26 0401 2491 29 04368535 | 05 28 040001242 24
04016120 |06 71 0401 7554 | 408 04333854 | 04 08 0401 6023 12 04368535 | 05 28 040001242 25
04016121 |06 71 0401 7554 409 04333876 | 04 08 04006891 2 | 123 04375030 | 05 28 04000124 3 8
04016123 | 02 12 040124821 | 78 04335352 | 04 08 0401 6023 25 04376733 | 05 28 040001243] o
04016126 |04 01 0401 65505 | 300 04342225 | 06 51 0401 6354 75 04800003 | 05 28 040001241 [ 107
04016126 | 04 01 0401 6550 7 | 300 04342225 | 06 53 0401 6326 8 04800004 | 05 28 040001245 | 950
04016126 |04 01 0401 6551 2 | 300 04343366 | 04 08 040068916 | 162 04800005 | 05 28 040001245 | 951
04016135 | 04 01 04016551 2 | 304 04346318 | 11 62 0302 7442 1 04800006 | 05 28 040001245 | 952
04016139 |02 08 040127861 | 60 04346536 | 04 08 04006891 4 | 404 04800007 | 05 28 040001245 | 953
04016146 |08 49 0401 3725 31 04346537 | 04 08 04006891 4 | 405 04800008 (05 28 040001245 | 954
04016148 |08 49 0401 3725 32 04347326 | 05 89 03027839 |102 04800008 | 05 28 040001232| 38
04016150 | 02 26 0401 2491 62 04348594 | 05 28 04000124 1 } 963 04800010 | 05 28 040001242 | 959
04016151 [ 02 26 0401 2491 63 04348594 | 05 28 040001244 | 47 04800011 | 05 28 04000124 2 | 960
04016158 | 08 49 0401 3725 35 04348535 | 05 28 0400 0124 4 | 950 04800012 | 05 28 0400 0124 2 | 961
04016166 (04 01 04016550 7 302 04348596 | 05 28 04000124 4 | 951 04800013 | 05 28 040001242 | 962
04016168 | 06 71 04017554 | 401 04348597 | 05 28 04000124 4 | 952 04800014 | 05 28 040001242 | 963
04016169 | 08 49 040159891 | 45 04348598 | 05 28 04000124 1 | 962 04802244 | 11 90 040002872| 6
04016174 | 06 71 0401 7554 | 130 04348598 | 05 28 04000124 4 | 953 04802245 | 11 80 040002872 5
04016187 |08 49 040159892 | 38 04348602 | 05 28 04000124 1 | 961 04802603 | 05 28 040001242 35
04016191 |06 71 0401 7554 | 406 04348603 | 05 28 040001241 | 960 04802702 (02 02 04008585 | 107
04016211 | 06 71 0401 7554 | 411 04348604 | 05 28 04000124 1 | 959 04802703 | 02 02 04008585 | 108
04016214 |06 53 0401 6326 75 04348605 | 05 28 04000124 1 | 958 04802704 | 02 02 04008585 | 106
04016217 | 06 53 0401 6326 74 04348933 | 05 28 04000124 1 | 957 04802705 | 02 02 04008585 | 105
04016223 (08 49 0401 3725 36 04349933 | 05 28 04000124 4 | 954 04802706 | 02 02 04008585 | 111
04016262 | 06 71 0401 7554 | 412 04349834 | 05 28 04000124 4 | 956 04802707 | 02 02 04008585 | 110
04016267 |02 20 0401 6265 14 04349935 | 05 28 04000124 4 | 855 04802708 | 02 02 04008585 | 109
04016270 | 02 20 0401 6265 15 04349939 | 05 28 040001241 | 96 04802709 |02 02 04008585 | 103
04016273 | 02 20 0401 6265 16 04349963 | 05 28 040001242 | 21 04802711 |02 02 04008585 | 104
04016286 |08 49 040159892 | 46 04349980 | 05 28 040001243 | 2 04802721 | 05 28 040001241| 97
04016287 | 02 24 0400 6507 20 04349981 | 05 28 04000124 3 | 950 04802728 | 02 02 04008585 | 112
04016298 (06 71 04017554 | 407 04349982 | 05 28 04000124 3 | 951 04802729 | 02 02 04008585 | 113
04016308 | 06 41 040163252 | 40 04349983 | 05 28 040001246 | 74 04802741 |05 28 040001244| 55
04016414 |07 42 0401 6352 63 04349984 | 05 28 040001246 | 75 04802742 |05 28 04000124 4| 56
04016416 | 07 42 0401 6353 38 04349986 | 05 28 040001246 | 81 04802743 |05 28 040001244 57
04016546 | 07 42 0401 6352 65 04349987 | 05 28 040001246 | 79 04802780 | 05 28 040001241/ 95
04016546 | 07 42 0401 6353 41 04349988 | 05 28 040001246| 78 04802782 | 05 28 040001241 | 99
04016547 | 07 42 0401 6352 66 04349989 | 05 28 040001246 | 77 04802783 |05 28 040001241 | 118
04016547 | 07 42 0401 6353 35 04349990 | 05 28 040001246 | 83 04802784 | 05 28 040001241 | 119
04016548 | 07 42 0401 6352 70 04349991 (05 28 040001246 | 82 04802785 | 05 28 040001241 | 120
04016548 | 07 42 0401 6353 39 04349996 | 05 28 040001246 | 92 04802786 | 05 28 04000124 1 | 401
L04016582 07 42 0401 6353 40 04349997 | 05 28 040001246 90 04802786 | 05 28 040001242 23

i-07




Pieza

04802787
04802788
04802789
04802790
04802791
04802792
04802793
04802794
04802795
04802796
04802797
04802798
04802799
04802800
04802801
04802802
04802804
04802805
04802806
04802807
04802808
04802809
04802810
04802811
04803483
04803484
04803485
04803486
04810015
04820016
04902853
06159863
06214761
03624752
03624852
03625851
03625951
036268P1
037201P1
1442899X1
3305981M3
339054X1
'339208X1
339534X1
353431X1
353810X1
T0233002

05
05
05

0s
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
11

11

1

1

05
05
08
04
0s
06
06
06
06
06
06
08
086
06
06
06
06
06

Lamina

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
73
73
73
73
28
28
49
01
28
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

0400 0124 1
0400 0124 1
0400 0124 1
0400 01241
0400 0124 1
040001241
04000124 1
04000124 2
0400 0124 2
0400 0124 2
04000124 2
04000124 2
04000124 2
04000124 2
0400 0124 2
0400 0124 2
04000124 5
04000124 5
04000124 5
040001246
040001246
04000124 6
04000124 6
040001246
0400 0287 1
0400 0287 1
0400 0287 1
0400 0287 1
04000124 2
04000124 2
0401 5989 3
0401 6550 6
040001246
TO2 33002

TO2 33002

TO2 33002

TO2 33002

T02 33002

TO2 33002

TO2 33002

TO2 33002

T02 33002

TO2 33002

T02 33002

TO2 33002

T02 33002

T02 33002

Pos.

402
403
952
953
954
955
956
28
29
40
41
42
34
406
957

]
W~

-
N W=00WwMN =L

-
O N -

101

Indice de Piezas

Pieza

Lamina

Pos.

Pieza

Lamina

Pos.

i-08




